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1975 yılında kurulmuş olan Üniversitemiz, 50.000'e yaklaşan öğrencisi, 

güçlü akademik kadrosu, tecrübeli idari kadrosu ile her geçen gün güçlenmeye 

devam etmektedir. 16 fakültesi, 5 enstitüsü, 3 yüksekokulu, 11 meslek 

yüksekokulu, 25 uygulama ve araştırma merkezi ve 7.400 dekarlık merkez 

kampüsü, 620 dönümlük Battalgazi kampüsü ile ülkenin saygın 

üniversitelerinden olan İnönü Üniversitesi; bilimsel özerkliği esas alarak 

eğitim, öğretim ve akademik anlamda yüksek bir kalite yakalamıştır.

Üniversitemizi Türkiye'nin ilk on, dünyanın ilk beş yüz üniversitesi 

arasına girmesini sağlamak için nitelikli bir eğitim öğretim, Endüstri 4.0'ı 

hedeflemiş bilimsel faaliyetler, özgün akademik araştırmalarla yolumuza 

devam etmekteyiz. Bu bağlamda insanı ve akademik gelişimi temel alan 

vizyonumuzla, stratejilerimiz ve hedeflerimiz doğrultusunda yapacağımız 

sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerle, yeni neslin nitelikli, özgün ve 

analitik düşünmesini becerebilen, sağlam karakterli bireyler olarak yetişmesini 

sağlamak temel hedeflerimizdendir. Ortak akılla, bütün paydaşlarla uyum ve 

güçlü bir iletişim içinde olmak; faaliyetlerimizde nesnellik, bilimsellik, liyakat ve 

ehliyete göre hareket etmek temel prensiplerimizdir.

Turgut Özal Tıp Merkezi ile markalaşmış olan hastanemizdeki 

faaliyetlerimiz; Karaciğer Nakil Hastanesinin açılmasıyla ivme kazanmış, 

inşaatı devam eden Onkoloji Hastanesi ile hedefleri büyütmüş, tasarlanan 

Kalp Hastanesi ile yeni ufuklar kazanmış Üniversitemiz standartları oldukça 

yükseltmiş durumdadır. Turgut Özal Tıp Merkezimiz, yeni almış olduğu Sağlık 

Turizmi Yetki Belgesi'yle de özellikle bölgemizde, yurt içi ve dışında önemli bir 

sağlık merkezi olduğunu ispatlamış durumdadır.

Eğitim ve öğretimin niteliğini artırmayı ve 21. yüzyılın gerektirdiği bilgi ve 

donanıma sahip bireyleri topluma kazandırmayı temel ilke edinen 

Üniversitemiz; bu amaçla bilimsel faaliyetlerin desteklenmesi, yönetsel yapıda 

kalite ve standardizasyonunun sağlanması, AR-GE, inovasyon ve teknolojik 

gelişmeleri sağlayacak çalışmaların teşvik edilmesine öncelik vermektedir.

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nun 41. maddesi 

gereğince hazırlanan “İnönü Üniversitesi 2017 Yılı Faaliyet Raporu”nun, 

şeffaflık ilkesinin bir gereği olarak kamuoyunu bilgilendirme ve kurumsal 

hesap verebiliriiği sağlayacağı düşüncesiyle, raporun hazırlanmasında emeği 

geçen tüm arkadaşlarıma teşekkür eder, ülkemiz ve Üniversitemiz için hayırlı 

olmasını dilerim.

Prof. Dr. Ahmet KIZILAY
İnönü Üniversitesi Rektörü
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» I. Geuel Bilgiler



»A-Mlsvon ve Vizyon

MİSYON
Kendi değerlerini özümseyen, 
evrensel değerlere açık, nitelikli 
bireyler yetiştirmek, yüksek 
düzeyde e ğ itim -ö ğ re tim  
vermek, bilimsel araştırma 
yapmak ve başta sağlık olmak 
üzere tüm alanlarda ülkesine ve 
d ü nyaya fayda 11 ol ma ktı r.

VİZYON
Eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, 
sanat ve sa ğ lık  a lan larınd a  
uluslararası düzeyde saygın bir 
üniversite olmak
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> ► B-Yetkl, Görev ve 
Sorumluluklar
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2547 sayılı Kanunun 12. maddesinde Yükseköğretim Kurumlarının görevleri şu şekilde sıralanmıştır;

a. Çağdaş uygarlık ve eğitim - öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun ihtiyaçları ve kalkın
ma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim - öğretim, bilimsel araştır
ma,yayım ve danışmanlıkyapmak,

b. Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, milli eğitim 
politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar 
doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek,

c.Türktoplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamu oyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, yazı ve diğer 
araçlarla yaymak,

d. Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda modernleşme 
alanlarında eğitilmesini sağlamak,

e. Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomikyönlerden ilerlemesini ve gelişmesini ilgilendiren sorunla
rını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma 
konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştır
maları sonuçlandırarakdüşüncelerini ve önerilerini bildirmek;

f. Eğitim-öğretim seferberliği içerisinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen kurumla- 
ra katkıda bulunacakönlemleri almak,

g. Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının yetişmesine 
ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleş
meyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla il
gili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak,

h. Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak,yaygınlaştırmak,

ı. Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim - öğretim esaslarını geliştirmek, döner sermaye işlet
melerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır.



^  Rektör

29 Ekim 2016 tarih ve 29872 Sayılı Resmi Gazete yayınlanan"Olağanüstü Hal Kapsamında Bazı Düzenleme- 
lerYapılması Hakkında Kanun Hükmünde Kararname"gereğince;

"Devlet üniversitelerinde rektör Yükseköğretim Kurulu tarafından önerilecek, profesör olarak en az üç yıl 
görev yapmış üç aday arasından Cumhurbaşkanınca atanır. Bir aylık sürede önerilenlerden birisinin atanmaması 
ve Yükseköğretim Kurulu tarafından, iki hafta içinde yeni adaylar gösterilmemesi halinde Cumhurbaşkanınca 
doğrudan atama yapılır. Rektörün görev süresi 4 yıldır. Süresi sona erenler aynı yöntemle yeniden atanabilirler. 
Ancak aynı Devlet üniversitesinde iki dönemden fazla rektörlükyapılamaz. Rektör, üniversite veya yüksektekno- 
loji enstitüsü tüzel kişiliğini temsil eder.Vakıflarca kurulan üniversitelerde rektör, mütevelli heyetinin Yükseköğ
retim Kuruluna teklifi ve Yükseköğretim Kurulunun olumlu görüşü üzerine Cumhurbaşkanı tarafından atanır." 
(MADDE 85) denilmiştir.

Görev,yetki ve sorumlulukları:

(1) Üniversite kurullarına başkanlıketmek,yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını uygulamak, üniversite ku
rullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamakve üniversiteye bağlı kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağ
lamak,

(2) Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim öğretim, bilimsel araştırma ve yayım fa
aliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek,

(3) Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin ve üniversite yönetim 
kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra hazırlamak ve Yükseköğretim Kuruluna sunmak,

(4) Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim elemanlarının ve diğer 
personelin görevyerlerini değiştirmekveya bunlara yeni görevler vermek,

(5) Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini yapmak,

(6) Bu kanun ile kendisine verilen diğergörevleri yapmaktır.

Üniversitenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve geliştiril
mesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınma
sında, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrul
tusunda planlanıp yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt bi
rimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci derecede yetkili ve so
rumludur.
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^  Rektör Yardımcıları

Rektör, çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere, üniversitenin aylıklı profesörleri arasından en çok üç 
kişiyi kendi rektörlük görev süresiyle sınırlı olmak kaydıylarektöryardımcısı olarak seçer. Ancak, merkezi açık öğ
reti m yapmakla görevli üniversitelerde, gerekli hallerde rektör tarafından beş rektör yardımcısı seçilebilir. Rektör 
yardımcıları, rektör tarafından atanır. Rektör, görevi başında olmadığı zaman yardımcılarından birisini yerine 
vekil bırakır. Rektör görevi başından iki haftadan fazla uzaklaştığında Yükseköğretim Kuruluna bilgi verir. Göreve 
vekalet altı aydan fazla sürerse yeni bir rektöratanır.

^  Senato
Senato, Rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fakülte kurullarınca üç yıl 

için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden teşekkül eder. Senato, 
her eğitim - öğretim yılı başında ve sonunda olmak üzere yılda en az iki defa toplanır. Rektör gerekli gördüğü hal
lerde senatoyu toplantıya çağırır.

Senato, üniversitenin akademikorganı olup aşağıdaki görevleri yapar:

(1) Üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları hakkında kararalmak,

(2) Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmeliktaslaklarını hazırlamakveya görüş bildirmek,

(3) Rektörün onayından sonra Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe girecek olan üniversite veya üniversite
nin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak,

(4) Üniversitenin yıllıkeğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara bağlamak,

(5) Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte kurullarının bu konudaki önerilerini kara
ra bağlamak,

(6) Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına yapılacak itirazları inceleye
rek karara bağlamak,

(7) Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek,

(8) Bu kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.
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^ Yönetim Kurulu

Üniversite yönetim kurulu; rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı değişik öğretim birim 
ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için seçilecek üç profesörden oluşur. Rektör gerektiğinde yö
netim kurulunu toplantıya çağırır. Rektör yardımcıları oy hakkı olmaksızın yönetim kurulu toplantılarına katılabi
lirler.

Üniversite yönetim kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar:

(1) Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında, belirlenen plan ve programlar doğrul
tusunda rektöre yardım etmek,

(2) Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı birimlerin önerilerini dikkate ala- 
rak yatırı m programını, bütçe tasarısı taslağını incelemekve kendi önerileri ile birlikte rektörlüğe sunmak,

(3) Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda kararalmak,

(4) Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları inceleyerek kesin karara 
bağlamak,

(5) Bu kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır.

^  Genel Sekreterlik

Genel sekreterlik, bir genel Sekreter ile en çok iki genel sekreter yardımcısından ve bağlı birimlerden oluşur. 
Genel Sekreter, üniversite idari teşkilatının başıdır ve bu teşkilatın çalışmasından Rektöre karşı sorumludur.

Genel Sekreter bu görevlerinin dışında aşağıdaki görevleri deyerine getirir:

(1) Üniversite idari teşkilatında bulunan birimlerin verimli, düzenli ve uyumlu şekilde çalışmasını sağlamak,

(2) Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulunca oya katılmaksızın raportörlük görevi yapmak; bu kurul
larda alınan kararların yazılması, korunması ve saklanmasını sağlamak,

(3) Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulunun kararlarını üniversiteye bağlı birimlere iletmek,

(4) Üniversite idari teşkilatında görevlendirilecek personel hakkında rektöre öneride bulunmak,

(5) Basın ve halkla ilişkiler hizmetinin yürütülmesini sağlamak

(6) Rektörlüğün yazışmalarını yürütmek

(7) Rektörlüğün protokol, ziyaret ve tören işlerini düzenlemek,

(8) Rektörtarafından verilecek benzeri görevleri yapmak.
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^ Dekan
Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan dekan, rektörün önereceği, üniversite içinden veya dışından üç 

profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üçyıl süre ile seçilir ve normal usul ile atanır. Süresi biten dekan ye
niden atanabilir.

Dekan kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere fakültenin aylıklı öğretim üyeleri arasından en çok iki 
kişiyi dekan yardımcısı olarakseçer. Dekan yardımcıları, dekanca en çoküçyıl için atanır.

^  Enstitüler

Enstitünün organları, enstitü müdürü, enstitü kurulu ve enstitü yönetim kuruludur.

Enstitü müdürü, üç yıl için ilgili fakülte dekanının önerisi üzerine rektör tarafından atanır. Rektörlüğe bağlı 
enstitülerde bu atama doğrudan rektör tarafından yapılır. Enstitü müdürü, bu kanun ile dekanlara verilmiş olan 
görevleri enstitü bakımından yerine getirir.

Enstitü kurulu, müdürün başkanlığında, müdüryardımcıları ve enstitüyü oluşturan ana bilim dalı başkanla- 
rından oluşur.

Enstitü yönetim kurulu, müdürün başkanlığında, müdüryardımcıları, müdürce gösterilecek altı aday ara
sından enstitü kurulu tarafından üçyıl için seçilecek üç öğretim üyesinden oluşur.

Enstitü kurulu ve enstitü yönetim kurulu, bu kanunla fakülte kurulu ve fakülte yönetim kuruluna verilmiş 
görevleri enstitü bakımından yerine getirirler.

^  Yüksekokullar
Yüksekokulların organları, yüksekokul müdürü, yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim kuruludur.Yük- 

sekokul müdürü, üçyıl için ilgili fakülte dekanının önerisi üzerine rektör tarafından atanır. Rektörlüğe bağlı yük
sekokullarda bu atama doğrudan rektör tarafından yapılır. Yüksekokul müdürü, bu kanun ile dekanlara verilmiş 
olan görevleri yüksekokul bakımından yerine getirir.

Yüksekokul kurulu, müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ve okulu oluşturan bölüm veya ana bilim 
dalı başkanlarından oluşur.

Yüksekokul yönetim kurulu; müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ile müdürce gösterilecek altı 
aday arasından yüksekokul kurulu tarafından üçyıl için seçilecek üç öğretim üyesinden oluşur.

Yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim kurulu, bu kanunla fakülte kurulu ve fakülte yönetim kuruluna 
verilmiş görevleri yüksekokul bakımından yerine getirirler.

^  Daire Başkanlıkları
Daire başkanları sorumluluğundaki başkanlığın gerektirdiği görevlerin ifa edilmesini ve emrindeki perso

nelin çalışma programlarını düzenleyip sevk ve koordinasyon bütünlüğünü sağlamakla görevli ve yetkilidirler. 
Ayrıca mevzuatta kendilerine verilen görevleri yaparlar.
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1-Fiziksel Yapı
Şehir merkezine 10 km. mesafede bulunan Üniversitemiz; 7.400 dekarlık merkez kampüsün yanında, 620 

dönümlük Battalgazi Kampüsünde ve 2'si şehir merkezinde, 7'si ilçelerde olmak üzere toplam 11 yerleşkesinde 
eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve uygulama faaliyetlerini sürdürmektedir.(Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığının 04.08.2017 tarih ve 53700 sayılı yazısı ile Sürgü MYO kapatılarak Doğanşehir Vahap Küçük MYO'ya 
devredilmiştir.)

Kampüs alanı; nitelikli tesisleriyle olduğu kadar, çok amaçlı kültür salonları, sosyal tesisleri, spor ve 
rekreasyon alanları ile öğrencilerin ders dışı zamanlarını en verimli şekilde değerlendirmelerine olanak 
sunmaktadır. İnönü Üniversitesi engellilere yönelik eğitim ve uygulama merkezlerinin yanında "Engelsiz 
Kampüs"çalışmasıyla daTürkiye'nin önde gelen üniversitelerinden biridir.
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^  1.1 Merkez Kampüs Alanları

Birim Açık Alan Kapalı
Alan

Toplam

Tıp Fakültesi 5.000 15.800 20.800
Diş Hekimliği Fakültesi 5.000 12.000 17.000
Eczacılık Fakültesi 5.000 9.800 14.800
Fen Edebiyat Fakültesi A Blok 5.000 19.634 24.634
Fen Edebiyat Fakültesi B Blok 5.000 14.417 19.417
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlık 2.000 2.758 4.758
Üçlü Amfi 3.000 3.753 6.753
Fen Edebiyat Fakültesi Amfi Bloğu 1.000 1.570 2.570
Mühendislik Fakültesi A-B-C Blok 10.000 23.690 33.690
Mühendislik Fakültesi Laboratuvar Binası 5.000 14.000 19.000
Eğitim Fakültesi A/B Blok 10.000 25.210 35.210
Hukuk Fakültesi 1.500 8.600 10.100
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 5.000 15.700 20.700
Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi A Blok 5.000 8.550 13.550
Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi B Blok/Eğt. 
Fak. C Blok

3.500 7.510 11.010

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Ek Bina 3.750 3.750
İletişim Fakültesi 7.180 7.180
İlahiyat Fakültesi 3.000 9.400 12.400
Spor Bilimleri Fakültesi 3.500 4.600 8.100
Hemşirelik Fakültesi/Sağlık Bilimleri Fakültesi/ 
Sağlık Hizmetleri MYO

5.000 11.400 16.400

Yabancı Diller Yüksekokulu 2.000 6.350 8.350
Turgut Özal Tıp Merkezi 26.000 136.000 162.000
Karaciğer Nakli Hastanesi 20.500 20.500
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 3.000 6.900 9.900
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 3.410 12.900 16.310
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 2.300 7.190 9.490
Öğrenci Yaşam Merkezi 4.000 9.190 13.190
Turgut Özal Kongre Kültür Merkezi 4.500 4.500
Tıp Fakültesi Amfi Blok 2.000 2.000
Rektörlük A Blok 300 2.400 2.700
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Rektörlük İdari Birimler 2.000 6.400 8.400
Merkezi Araştırma Laboratuvarı 10.000 3.129 13.129
Kapalı Yüzme Havuzu 5.200 1.250 6.450
Gençlik Merkezi 2.793 238 3.031
Arıtma ve Dinlendirme Havuzları 1.400 1.400
Gözlem Evi 110 225 335
Petrol Araştırma Laboratuvarı Numune Kabul 4.000 4.000
Güvenlik Merkezi 454 148 602
Sivil Savunma Merkezi 75 50 125
Çevre Tanzim Müdürlüğü 15 100 115
Nizamiye Giriş Tesisleri 1.056 278 1.334
Turgut Özal Tıp Merkezi Enerji Merkezi 1.150 1.150
Engelli Çocuklar Merkezi 1.400 2.965 4.365
Arıcılık Uygulama ve Araştırma Merkezi 292 75 367
Araştırma Hastanesi Isı Merkezi 1.408 1.408
Güneş Enerji Panelleri 120.000 250 120.250
Kademe 255 377 632
Isı Merkezi 397 2.810 3.207
Matbaa 800 1.261 2.061
Mekanik Atölye 338 425 763
El Sanatları Merkezi 180 342 522
Stadyum 11.317 983 12.300
Personel Yemekhanesi 250 1.584 1.834
SKS Kapalı Spor Salonu 2.573 2.573
BESYO Kapalı Spor Salonu 3.461 3.461
Kapalı Tenis Kortu 692 692
Kapalı Halı Sahalar 3.000 3.000
Sera 800 800
Lojmanlar 57.653

TOPLAM 280.442 526.279 749.068
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^ 1.2 Battalgazi Kampüs Alanları

Birim Açık Alan Kapalı
Alan

Toplam

Battalgazi Meslek Yüksekokulu Binası 4.500 3.354 7.854
Battalgazi Spor Salonu 2.500 3.300 5.800
Battalgazi Hangarlar 3.800 3.800
Battalgazi Bitki Koruma Binası 3.000 560 3.560
Battalgazi Atçılık Binası 2.800 1.410 4.210
Battalgazi Yemekhane ve Kantin 6.800 1.706 8.506
Seralar 2.300 2300
Ziraat Fk./Su Ürünleri Fk./Sivil Havacılık Yüksekokulu 15.310 15.310

TOPLAM 19.600 31.740 51.340

^  1.3 Diğer Yerleşke Alanları

Birim Açık Alan Kapalı
Alan

Toplam

Malatya Meslek Yüksekokulu 14.900 13.942 28.842
Arapgir Meslek Yüksekokulu 8.900 8.022 16.922
Hekimhan Mehmet Emin Sungur Meslek 
Yüksekokulu

4.500 8.415 10.915

Sürgü M.Y.O Yurt (sadece yurt alanı) 2.200 1.150 3.350
Kale Turizm ve Otel İşletmeciliği Meslek 
Yüksekokulu

3.500 8.210 11.710

Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu 7.333 5.591 12.924
Akçadağ Meslek Yüksekokulu 3.500 5.175 8.675
Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu 2.800 2.200 5.000
Doğanşehir Vahap Küçük Meslek Yüksekokulu 4.900 4.900

TOPLAM 47.633 57.605 103.238
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^  1.4 Sosyal Tesisler ve Kiraya Verilen A lanlar

Birim Açık Alan Kapalı
Alan

Toplam

Hekimhan Mehmet Emin Sungur MYO Yurt 4.500 3.543 8.043
Çardak Kafe 507 1.008 1.515
Mescid 240 820 1.060
Ali Dayı Doğa Kafe 150 231 381
Misafirhane 770 4.600 5.370
Konukevi 728 4.200 4.928
Alışveriş Merkezi 6.750 5.800 12.550
Kredi Yurtlar Kurumu 27.600 27.600
Mevhibe Hanım Erkek Öğrenci Yurdu 474 5.700 6.174
Mevhibe Hanım Kız Öğrenci Yurdu 450 6.418 6.868
Aile Hekimliği 15 250 265
Kreş 320 380 700
Mevhibe Hanım Ana Okulu 320 380 700
Yöresel Lezzetler 135 440 575
Hobi Bahçeleri 11.000 229 11.229
Kale Göl Otel ve Spor Tesisleri 12.000 8.200 20.200

TOPLAM 38.359 69.799 108.158

^ 1.5 Sağlık Hizmeti Sunulan Alan

Birim Açık Alan Kapalı
Alan

Toplam

Turgut Özal Tıp Merkezi 26.000 136.000 162.000
Karaciğer Nakli Hastanesi 20.500 20.500
Diş Hekimliği Fakültesi 5.000 12.000 17.000
Mediko Sosyal Sağlık Birimi 300 300
Aile Hekimliği 15 250 265
Tıp Fakültesi 5.000 15.800 20.800
Eczacılık Fakültesi 5.000 9.800 14.800
Sağlık Bil. Fak.8t Sağ.Hizm. MYO. 5.000 11.400 16.400
TOPLAM 46.015 206.050 252.065
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^  1.6 Spor Kompleksleri

Birim Açık Alan Kapalı
Alan

Toplam

SKS Kapalı Spor Salonu 2.573 2.573
Spor Bilimleri Kapalı Spor Salonu 3.461 3.461
Battalgazi Spor Salonu 2.500 3.300 5.800
Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu 5.200 1.250 6.450
Yarı Olimpik Yüzme Havuzu 3.275 2.800 6.075
Kapalı Tenis Kortu 692 692
Tenis Kortları 4.662 4.662
Kapalı Halı Sahalar 3.000 3.000
Açık Sahalar 3.000
Stadyum 11.317 983 12.300
Basketbol/Voleybol Sahaları 5.247 9.507
Malatya Meslek Yüksekokulu Kapalı Spor Salonu 1.000 1.250 2.250
Arapgir Meslek Yüksekokulu Kapalı Spor Salonu 1.100 1.350 2.450
Kale Su Sporları Merkezi 930
TOPLAM 37.301 21.698 62.320

^ 1 . 7  Barınma Hizmeti Sunulan Alanlar

Birim Açık Alan Kapalı
Alan

Toplam

Kredi Yurtlar Kurumu 27.600 27.600
Mevhibe Hanım Erkek Öğrenci Yurdu 474 5.700 6.174
Mevhibe Hanım Kız Öğrenci Yurdu 450 6.418 6.848
Hekimhan Mehmet Emin Sungur MYO Yurdu 4.500 3.543 8.043
Sürgü Meslek Yüksekokulu Yurdu 2.200 1.150 3.350
Arapgir Meslek Yüksekokulu Yurdu 3.000 12.640 15.640
Darende Kız Öğrenci Yurdu 950 950

TOPLAM 10.624 56.101 66.705
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^  1.8 Beslenme Hizmeti Sunulan A lanlar

Birim Adet Açık Alan Kapalı
Alan

Merkez Kampüs Öğrenci Yemekhanesi 3 1.056 2.800
Malatya Meslek Yüksekokulu Yemekhanesi 1 500 985
Battalgazi Kampüsü Öğrenci Yemekhanesi 1 300 750
Battalgazi Kampüsü Personel Yemekhanesi 1 100 119
Arapgir Meslek Yüksekokulu Öğrenci Yemekhanesi 1 320 305
Arapgir Meslek Yüksekokulu Personel Yemekhanesi 1 25 27
Yakınca Meslek Yüksekokulu Yemekhanesi 1 150 300
Darende Bekir Ilıcak MYO Öğrenci Yemekhanesi 1 300 530
Akademisyen/İdari Personel Yemekhanesi 2 425 1.584
Hekimhan M. Emin Sungur MYO Öğrenci 
Yemekhanesi

1 360 454

Kale Turizm ve Otel İşletmeciliği MYO Yemekhanesi 1 250 485
Akçadağ Meslek Yüksekokulu Yemekhanesi 1 250 250
Doğanşehir Vahap Küçük Meslek Yüksek Okulu 
Yemekhanesi

1 245

TOPLAM 16 4.036 8.834

^ 1.9 Eğitim Alanları

Eğitim Alanı 0-50 51-75 76-100 101- 151- 250 ve
Kişi Kişi Kişi 150 Kişi 250 Kişi Üzeri

Amfi 4 8 4 8
Sınıf 333 44 8 8
Bilgisayar Laboratuvarı 35 2
Diğer 252 12 1 2 2 1
TOPLAM 624 66 9 14 10 1
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^ 1 . 1 0  Spor Tesisleri

Kapalı Spor Tesis Sayısı 10
Kapalı Spor Tesis Alanı 27.905m2
Açık Spor Tesis Sayısı 20
Açık Spor Tesis Alanı 35.754 m2

^ 1 . 1 1  Lojmanlar

Lojman Sayısı 404
Lojman Brüt Alanı 65-250 m2

^  1.12 Ambar, Arşiv, Atölyeler

Ambar Sayısı 43
Ambar Alanı 2.988 m2
Arşiv Sayısı 20
Arşiv Alan 1.258 m2
Atölye Sayısı 34
Atölye Alanı 2.128 m2
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^ 1.13 Toplantı, Konferans ve Seminer Salonları

Toplantı, Konferans ve Seminer Salonları 17
Toplantı, Konferans ve Seminer Salonları 4.996 m2
Toplantı, Konferans ve Seminer Salonları (Kapasite) 2.068

^ 1 . 1 4  Misafirhaneler

Misafirhane Sayısı 1
Misafirhane Alanı 3.500 m2

^  1.15 Sosyal Alanlar

Kantin ve Kafeterya Sayısı 30
Kantin ve Kafeterya Toplam Kapalı Alanı 9.062

^ 1.16 Kampüs İçinde Bulunan Öğrenci Yurtları

Yükseköğretim Krd. ve Yurtlar Krm. Ait Yurtlar 8
Özel Mevhibe İnönü Kız Öğrenci Yurdu 1
Özel Mevhibe İnönü Erkek Öğrenci Yurdu 1

^  1.17 Öğrenci Kulüpleri

Öğrenci Kulüpleri Sayısı 84
Öğrenci Kulüpleri Alanı 750m2
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3-Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

^  3.1 Bilgi Kaynakları

İnönü Üniversitesi Merkez Kütüphanesi, Üniversitenin eğitim politikalarını ve bilimsel araştırmalarını 
desteklemek için, geleneksel kütüphane hizmetlerini son teknolojik gelişmelerle yenileyerek, okuyucusunun 
bilgi ihtiyacını maksimum düzeyde gerçekleştirmeyi amaçlamaktadır. Kullanıcı odaklı hizmet anlayışına sahip 
ilkesiyle, hizmet ve faaliyetlerinde sürekli iyileştirmeyi esas alarak, kullanıcı ihtiyaç ve beklentileriyle doğru 
orantılı olarak hizmet vermeye gayret göstermektedir.

Kütüphanede açık raf sistemi ile hizmet verilmekte olup, mevcut yayınların kataloglanması; Anglo 
American Cataloging Rules (AACR2)'ye göre yapılmakta ve Library of Congress (LC) sınıflama sistemi ile 
sınıflanmaktadır. Kütüphane hizmetleri otomasyona bağlı olarak yapılmaktadır. Kütüphane programı 
okuyucuların kütüphane içinde ve web ortamında ihtiyaçlarına ve sorularına cevap verecek niteliktedir. 
Okuyucular kütüphane içerisinde yer alan tarama bilgisayarlarını kullanarak istedikleri kaynaklara daha kolay 
ulaşabilmektedirler. Kütüphanede 1 adet personelsiz ödünç cihazı (self-chek) bulunmaktadır. Materyallerin 
ödünç alınması ve iadesi dışında ödünçle ilgili tüm işlemler kullanıcılar tarafından internet üzerinden 
yapılabilmektedir.

Üniversitemizin abone olduğu elektronik kaynaklara (tam metin ve bibliyografik veri tabanlarına) 
http://library.inonu.edu.tr adresinden erişilebilir. Bu veri tabanlarına Üniversitemiz mensupları kurum e-posta 
adresleri ile uzaktan erişim de sağlayabilmektedirler.

Kütüphanede bulunmayan kaynaklar okuyuculardan gelen istekler doğrultusunda kütüphaneler arası 
ödünç hizmeti ile diğer kütüphanelerden temin edilmektedir. Okuyucular YÖK Ulusal Tez Merkezinde açık 
erişimde olmayan tezlerin basılı kopyalarına Kütüphanemiz aracılığıyla erişim sağlamaktadırlar.

Okuyucular, Multi Media Odasında bulunan film, belgesel gibi görsel ve işitsel materyallerden buradaki 
bilgisayarlar aracılığı ileyararlanmaktadırlar.

125 oturma kapasiteli seminer salonu kullanıcıların ihtiyaçlarına cevap verebilecek sesli ve görüntülü 
sunum imkanına sahiptir.

Kütüphane, 340 oturum kapasiteli iki okuma salonu ile 7/24okuyucuya hizmet vermektedir.

Görme engelliler için bir bilgisayar ve ekran okuma programı bulunmaktadır.2009 yılında İstanbul Görme 
Engelliler Kütüphanesinden 4.131 adet kitap hard diske aktarılmıştır. GETEM Boğaziçi Görme Engelliler 
Merkezine de Kurumsal abonelikyaptırılmıştır.

2015 yılından itibaren kurum bünyesinde üretilen bilgi kaynaklarının açık erişime sunulması çalışmaları 
kapsamında; Üniversitemizde hazırlanmış "Makaleler-Bildiriler-Üniversitemiz Dergilerinden 2017 öncesi 
eklenen 3.100 makale/bildiri ve 2017 yılı içerisinde eklenen 447 makale ve bildiri ile toplam 3.547 adet, "Tıpta 
Uzmanlık/Yüksek Lisans/Doktora tezlerinden de 2017 öncesi 1.600 tez ve 2017 yılı içerisinde eklenen 1.275 adet 
tez ile toplam 2.875 adet tez kurumsal arşive eklenmiştir.
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Her yıl kullanıcı talepleri ve bütçe doğrultusunda kütüphane koleksiyonuna basılı kitap ve dergi 
eklenmektedir. Akademik dönem başında bütün birimlere yayın alımıyla ilgili yazı gönderilmekte olup, 
kütüphane web sayfasında bulunan "yayın sağlama" linki altında isteyen bütün okuyucularımız yayın isteğinde 
bulunabilmektedirler. Kütüphanede bulunmayan yayınlar Kütüphane Danışma Kurulunun onayına sunulur 
uygun görülen yayınlar değerlendirilmeye alınarak bütçe imkanları doğrultusunda temin edilir.

KütüphanemizTarafındanSağlananTeknolojikHizmetler;

Kullanıcıya açık bilgisayar sayısı (63 Adet), Web üzerinden katalog erişimi, İnternet kullanımı, Kütüphane 
otomasyon sistemi (LIBRA), Multimedia, Kütüphanelerarası İşbirliği, Açık Erişim -Açık Arşiv, Self-Check (Otomatik 
Kitap Ödünç Verme-Alma Cihazıdır), Uzaktan Erişim dir.

^  Basılı Kaynaklar (Merkez+ Birimlerdeki Kütüphaneler)

Basılı Kaynaklar Merkez Kütüphane Birimlerdeki Kütüphaneler

Ansiklopediler 1.850 997

Sözlükler 1.944 509

Atlaslar 48 8

Mevzuat Kitapları 1.649 9.076

Diğer Kitaplar 171.901 48.672

Dergiler 5.812 -

Tezler ve Araştırma Çalışmaları 4.236 -

El Yazmaları 33 -

Haşan BERKPINAR Koleksiyonu (Bağış) 9.271

Tarih İhtisas Kitaplığı (Bağış) 16.409

TOPLAM 213.153 59.262
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Elektronik Kitaplar 4.667

Veri tabanları 34-ANKOS 
11 -ULAKBİM

İntihal Programı 
iThendicate(ULAKBİM) 
Turnitin (Satmalıma Abonelik)

2

Arayüz Tarama Programı (EbscoDiscovery Source) 1

Veri tabanları İle Ulaşılabilen Tam Metin Dergi Sayısı 44.379

Veri tabanları İle Ulaşılabilen Tam Metin Kitap Sayısı 316.436

Veri tabanları İle Ulaşılabilen Elektronik Kaynaklı Tez Sayısı 2.500.000 (Tam Metin)
1.500.000 (Özet)

CD+DVD 1.903
Görme Engelliler İçin Oluşturulan Kitap Koleksiyonu Sayısı 4.131

Gazeteler(Ulusal/Yerel) 17
Aboneliği Devam Basılı Dergi 33

Bilgisayar ve Sunucular 10.641
Bilgisayar ve Çevre Birimleri 2.497
Yazıcı / Tarayıcı 92.850
Ses Görüntü ve Sunum Cihazı 3.708
Teksir ve Çoğaltma Makinaları 175
Haberleşme Cihazları 4.559
Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri 11
Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar 23.886

^  3.2 Teknolojik Kaynaklar
Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığı akademik ve araştırma hizmetlerine yönelik olarak bilgisayar 

hizmeti sunmak, üniversitemiz kampüsleri arasında iletişim altyapısını oluşturup, işletmek ve yönetmek, 
üniversitemizin idari hizmetlerine bilgisayar yazılım ve kullanım desteği vermek, öğrencilere ve öğretim 
elemanlarına bilgisayar kullanım olanağı sağlamak gibi başlıca hizmetlerini hizmet grupları ile yerine 
getirmektedir.
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^  Yazılım Birimi
• Personel e-posta sistemi ile ilgili problemlerin çözülmesi ve sistemi daha verimli kullanılabilmesi için hesap 

yönetimi sayfası geliştirilmiştir.

• Google'ın okullara ve eğitim kurumlarına ücretsiz olarak sunduğu üretkenlik uygulamalarının temel bir 
paketi olan G Suite for Education sistemine geçilmiştir, Öğrenci ve personel epostalarının tamamı Gmail 
uygulamasını kullanmaya başlamıştır.

• Personel ve Öğrencilerin e-posta sisteminin (Gmail) daha etkin ve problem yaşamadan kullanımına yönelik 
yardım dokümanları hazırlanarak Bilgi İşlem Daire Başkanlığı web sayfasına eklenmiş, destek talebinde 
bulunan personele bilgi verilmiştir.

• Web sayfalarını barındıran sunucu olarak kullanılan sistemler kontrol edilerek sistem güncellemesi 
yapılmıştır.

• Wireless ve kampüs dışı erişim için kullanıcı oluşturma web ara yüzü hazırlanarak kullanıma sunulmuş, ana 
sayfa ve alt sayfalar ilgili talep edilen düzenlemeleryapılmıştır.

• İçerikYönetim Sistemine (CMS) ile ilgili gelen talepler değerlendirilerekdeğiştirilmiş Personel Bilgi Sistemi ve 
YÖKSİS ile bağlantılı yeni sistem devreye alınmıştır.

• İdari birim ve akademik kişisel web sayfalarının yönetimi ve kullanımı ile ilgili gelen isteklere yanıt verilmiş, 
daha etkin kullanımına yönelikbilgiler verilmiştir.

• Birimlerin talepleri doğrultusunda bilgi toplanmasına yönelik bir takım form hazırlanmış ve kullanıma 
sunulmuştur. (KonutTalep, Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma v.b.)

^  Sistem Birimi
• Üniversitemiz Ağ alt yapısında 1 adet Alcatel WAN switch, 1 adet Palo Alto Marka Güvenlik Duvarı, 1 adet 

Alcatel Marka Omurga switch bulunmaktadır 5 adet Alcatel marka dağıtım switchi ve yaklaşık 150 adet kenar 
switch bulunmaktadır. Bu yıl içerisinde 10 adet switch arızalandığından değiştirilmiştir. 10 adet switch ise 
yeni kurulan idari ve akademik birimler için konfigürasyon yapılıp çalışır hale getirilmiştir. Ayrıca yeni yapılan 
binalar için yüklenici firmalar tarafından alınan 40 adet switchkon figürasyonu yapılarak öğrenci ve tüm 
personele internet hizmeti verilmeye başlanmıştır.

2017 yılı içerisinde Üniversite merkez kampüs bant genişliği 600Mbps'den 1 Gbps hızına çıkarılmıştır.

2017yılı içerisinde İşlemci, bellekve depolama birimleri arttırılarakkaynaklar genişletilmiştir.

2017yılı içerisinde e-posta hizmeti Gmail bulut sistemine taşınmıştır.

2017 yılı içerisinde ESET antivirüs yazılımı 21 Haziran 2019' a kadar 2000 adet kullanım lisansı ile tüm 
personelin hizmetine sunulmuştur.

Hukukmüşavirliğidavatakipyazılımı(AMP)lisansıyenilenmişolupbiriminhizmetinesunulmuştur.

İnternet ve sunucu sistemlerine sızma (Penetrasyon) testi yapılmıştır

^ 2017 yılı içerisinde hizmet gruplarının faaliyetleri :
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^  Teknik Arıza Birimi
• İnönü Üniversitesi İş Takip Sistemine (crm.inonu.edu.tr) düşen arızalara bakılarak gerekli yönlendirmeler 

yapılmaktadır. 2017yılında yaklaşık 1.400 arıza kaydına müdahale edilip arızalar giderilmiştir.

• İhtiyaç duyan birimlere bilgisayar laboratuvarı kurulmuş, gerekli teknikdestekverilmiştir.

^ 2017 yılı içerisinde süreklilik arz eden diğer faaliyetler aşağıda belirtilmiştir:
• Garanti kapsamı dışında kalan bilgisayar kasalarının arızalarının giderilmesi

• Üniversiteye ait bilgisayarlara işletim sistemi kurulumu gerçekleştirilmesi

• Üniversiteye ait bilgisayarlara Office programları kurulması

• Üniversiteye ait bilgisayarlara antivirüs programı yüklenmesi

• Üniversiteye aityazıcıların bilgisayara kurulumu, tanıtılması işlemleri yapılması

• Üniversiteye ait projeksiyon cihazlarının ayarlanmı ve arızalan giderilmesi

• Üniversite personeline yardım masası destek hizmetlerine devam edilmesi

• EBYS kullanıcılarının e-imzayı gerçekleştirebilmeleri için gerekli programların yüklenmesi işlemleri 
yapılmıştır.

h ı k b
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4-İnsan Kaynakları

^  4.1 Akadem ik Personel
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Fen Edebiyat Fakültesi 62 29 36 4 14 145
Eğitim Fakültesi 18 16 50 8 14 2 108
Diş Hekimliği Fakültesi 4 14 52 70
Eczacılık Fakültesi 3 4 8 1 9 1 26
Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 1 4 9 5 5 24
Hukuk Fakültesi 1 2 7 32 42
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 18 19 28 3 2 1 71
İletişim Fakültesi 1 7 1 16 25
İlahiyat Fakültesi 8 8 18 2 10 1 47
Mühendislik Fakültesi 24 16 33 1 10 84
Su Ürünleri Fakültesi 1 3 4
Tıp Fakültesi 102 64 80 310 2 558
Ziraat Fakültesi 6 2 6 2 1 17
Sağlık Bilimleri Fakültesi 1 3 15 3 10 84
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 5 5
Fen Bilimleri Enstitüsü 18 18
Karaciğer Nakil Enstitüsü
Sağlık Bilimleri Enstitüsü 15 15
Sosyal Bilimler Enstitüsü 18 18
Spor Bilimleri Fakültesi 4 9 3 2 18
Devlet Konservatuvarı 1 1 2 2 6
Sivil Havacılık Yüksekokulu 1 1
Yabancı Diller Yüksekokulu 14 14
Adalet Meslek Yüksekokulu 6 6
Akçadağ Meslek Yüksekokulu 3 5 2 10
Arapgir Meslek Yüksekokulu 18 1 19
Battalgazi Meslek Yüksekokulu 2 2 8 2 14
Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu 1 13 14

Doğanşehir Vahap Küçük Meslek Yüksekokulu 3 3
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Hekimhan M. Emin Sungur Meslek 
Yüksekokulu

12 1 13

Kale Turizm Ve Otel İşit. Meslek Yüksekokulu 2 6 8
Malatya Meslek Yüksekokulu 2 4 29 1 1 37
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 1 1 11 3 16
Sürgü Meslek Yüksekokulu 1 5 6
Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu 1 9 1 11
Rektörlük 58 27 85

Yabancı Uyruklu Personel 5 1 3 6 7 22

TOPLAM 252 182 343 163 79 547 46 1.612

^  4.2 İdari Personel
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Fen Edebiyat Fakültesi 19 3
Eğitim Fakültesi 18 1
Diş Hekimliği Fakültesi 11 1 1 16
Eczacılık Fakültesi 7 2 1 1
Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 7 2
Hukuk Fakültesi 7 1 1
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 13 1
İletişim Fakültesi 5 1 1
İlahiyat Fakültesi 10 1 1
Mühendislik Fakültesi 19 6 1 1
Su Ürünleri Fakültesi 2
Tıp Fakültesi 15 3
Ziraat Fakültesi 7 1 2 1
Sağlık Bilimleri Fakültesi 12 1 1
Spor Bilimleri Fakültesi 1 2
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 5 1
Fen Bilimleri Enstitüsü 6
Karaciğer Nakil Enstitüsü 2 1
Sağlık Bilimleri Enstitüsü 6 1
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Sosyal Bilimler Enstitüsü 5 1
Devlet Konservatuvarı 4
Sivil Havacılık Yüksekokulu 4
Yabancı Diller Yüksekokulu 1
Adalet Meslek Yüksekokulu 4
Akçadağ Meslek Yüksekokulu 4 1
Arapgir Meslek Yüksekokulu 6 2 1
Battalgazi Meslek Yüksekokulu 3 1 4 1 2
Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu 3 1 3 1
Doğanşehir Vahap Küçük Meslek Yüksekokulu 3 1
Hekimhan M. Emin Sungur Meslek Yüksekokulu 9 1
Kale Turizm Ve Otel İşit. Meslek Yüksekokulu 7 1
Malatya Meslek Yüksekokulu 23 3 8 1
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 6 1
Sürgü Meslek Yüksekokulu 2 1
Yakınca Meslek Yüksekokulu 7 3 1
Genel Sekreterlik 19 3 1 4 3 1 1
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 9 9
İdari Ve Mali İşler Daire Başkanlığı 18 2 2 1
Kütüphane Ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 19 2 1
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 24 3
Personel Daire Başkanlığı 20 2 2
Sağlık Kültür Ve Spor Daire Başkanlığı 68 7 51 1 4 4
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 26 2 1
Yapı İşleri Ve Teknik Daire Başkanlığı 26 52 9 9 44
Hukuk Müşavirliği 5 4
Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 1 11
Turgut Özal Tıp Merkezi 80 38 17 65 5 863

TOPLAM 575 144 129 65 26 886 67 5 1
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^  4.3 İnsan Kaynakları Analizi 

^  4.3.1 Öğretim Elemanları Analizi

Unvanı Sayı
Profesör 247
Doçent 181
Yardımcı Doçent 340
Öğretim Görevlisi 157
Okutman 72
Araştırma Görevlisi 547
Uzman 46
Yabancı Uyruklu Öğr. Elemanı (Sözleşmeli/Fullbright) 22

TOPLAM 1.612

^  4.3.2 İdari Personel Analizi

Unvanı Sayı
Genel İdari Hizmetler 575
Sağlık Hizmetleri 886
Teknik Hizmetler 144
Avukatlık Hizmetleri 5
Yardımcı Hizmetler 129
Eğitim Öğretim Hizmetleri 1
Sözleşmeli Personel 65
Sürekli İşçi 67
Geçici Personel (4/C) 26

TOPLAM 1.898

^  4.3.3 Akademik Personelin Yaş Durumu

Yaş Yaş 
36-40 41-50

W«.

254 242 436 256
17,90 16,27 24,74 18,10

^  4.3.4 İdari Personelin Yaş Durumu

Yaş Yaş 
36-40 41-50
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^  4.3.5 Akadem ik Personelin Hizmet Süresi

Yıl Yıl Yıl Yıl Yıl 21 ve
1-3 4-6 7-10 11-15 16-20 üzeri

Kişi Sayısı 281 260 207 193 185 432
Yüzde 18,03 16,68 13,28 12,38 11,87 27,72

^  4.3.6 İdari Personelin Hizmet Süresi

Yıl Yıl Yıl Yıl Yıl 21 ve
1-3 4-6 7-10 11-15 16-20 üzeri

Kişi Sayısı 93 199 370 443 308 436
Yüzde 5,02 10,76 20,01 23,95 16,65 23,58

^  4.3.7 İdari Personel Eğitim Düzeyi

İlköğretim Lise Ön
Lisans

Lisans Yükseklisans Doktora

Kişi Sayısı 132 273 395 938 104 7
Yüzde 7 15 21 51 6 0

'y 4.4 öğrenci Analizi

Yüksek Lisans Doktora Uzaktan Eğitim Genel
Toplam

Enstitüler Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam
Eğitim Bilimleri 
Enstitüsü

233 198 431 134 66 200 631

Fen Bilimleri Enstitüsü 497 269 766 181 71 252 1.018
Karaciğer Nakli 
Enstitüsü

4 11 15 14 14 29

Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü

175 243 418 111 133 244 662

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü

1.186 570 1.756 405 124 529 85 5 90 2.375

TOPLAM 2.095 1.291 3.386 845 394 1.239 85 5 90 4.715

W __________________________
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Normal Öğretim İkinci Öğretim Uzaktan Eğitim Genel
Toplam

Fakülteler Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam
Diş Hekimliği Fakültesi 236 209 445 o 445
Eczacılık Fakültesi 128 244 372 0 372
Eğitim Fakültesi 1.291 2.456 3.747 241 449 690 4.437
Fen Edebiyat Fakültesi 834 1.696 2.530 463 828 1.291 3.821
Güzel Sanatlar ve 
Tasarım Fakültesi

282 304 586 71 58 129 715

Hukuk Fakültesi 419 460 879 0 879
İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi

1.296 1.323 2.619 1.185 1.000 2.185 314 165 479 5.283

İlahiyat Fakültesi 313 618 931 305 510 815 519 1.001 1.520 3.266
İletişim Fakültesi 218 235 453 140 113 253 237 142 379 1.085
Mühendislik Fakültesi 1.601 763 2.364 1101 250 1.351 3.715
Sağlık Bilimleri 
Fakültesi

558 1.437 1.995 193 248 441 241 688 929 3.365

Spor Bilimleri Fakültesi 583 250 833 138 34 172 1.005
Su Ürünleri Fakültesi 2 2 0 2
Tıp Fakültesi 807 762 1.569 0 1.569
Ziraat Fakültesi 194 157 351 o 351

TOPLAM 8.760 10.916 19.676 3.837 3.490 7.327 1.311 1.996 3.307 30.310

Normal Öğretim İkinci Öğretim

Yüksekokullar Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam Genel
Toplam

Devlet Konservatuvarı 49 80 129 129

Sivil Havacılık Yüksekokulu

Yabancı Diller

TOPLAM 49 80 129 0 0 0 129

Normal Öğretim İkinci Öğretim Uzaktan Eğitim Genel
Toplam

Meslek
Yüksekokulları

Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam

Adalet
Meslek Yüksekokulu

123 106 229 97 94 191 420

Akçadağ Meslek 
Yüksekokulu

164 144 308 51 13 64 372

Arapgir Meslek 
Yüksekokulu

577 402 979 0 979

Battalgazi Meslek 
Yüksekokulu

336 245 581 45 14 59 640

Darende Bekir Ilıcak 
Meslek Yüksekokulu

209 153 362 0 362

Doğanşehir Vahap 
Küçük Meslek 
Yüksekokulu

8 2 10 0 10

Hekimhan M. Emin 
Sungur Meslek

242 107 349 0 349

Kale Turizm ve Otel 
İşletmeciliği Meslek

170 100 270 0 270

Malatya Meslek 
Yüksekokulu

1.846 631 2.477 1.181 309 1.490 218 82 300 4.267

Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu

480 947 1.427 0 1.427

Sürgü Meslek 
Yüksekokulu

46 30 76 6 1 7 83

Yeşilyurt Meslek 
Yüksekokulu

465 172 637 100 4 104 741

TOPLAM 4.666 3.039 7.705 1.480 435 1.915 218 82 300 9.920
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Genel Bazlı Öğrenci Sayısı Erkek Kız Toplam

Fakülteler 13.908 16.402 30.310

Yüksekokullar 49 80 129

Meslek Yüksekokulları 6.364 3.556 9.920

Enstitüler 3.025 1.690 4.715

Pedagojik Formasyon 566 874 1.440

TOPLAM 23.912 22.602 46.514

Öğretim Programlarına Göre Öğrenci Sayısı Erkek Kız Toplam

Normal Öğretim 20.959 16.313 37.272

İkili Öğretim 5.317 3.925 9.242

Uzaktan Eğitim 1.614 2.083 3.697

TOPLAM 26.276 20.238 46.514

Bölgelere Göre Öğrenci Dağılımı

Marmara Bölgesi 492

Ege Bölgesi 554

İç Anadolu Bölgesi 2542

Karadeniz Bölgesi 1361

Doğu Anadolu Bölgesi 27618

Güneydoğu Anadolu Bölgesi 9323

Akdeniz Bölgesi 4624

TOPLAM 46.514

^ Yabancı Uyruklu Öğrenci Dağılımı
Erkek Kız Toplam

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 1 1 2
Türkmenistan 142 71 213
Azerbaycan 146 24 170
Amerika Birleşik Devletleri 0 0 0
Afganistan 58 03 61
Almanya 2 14 16
Avusturya 1 0 1
Belçika 0 1 1
Bosna Hersek 2 0 2
Bulgaristan 4 0 4
Burkina Faso 0 0 0
Cubiti 0 0 0
Çin 2 0 2
Endonezya 2 0 2
Etiyopya 0 1 1
Fas 0 2 2
Fildişi 0 0 0
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Filistin 15 1 16
Fransa 0 0 0
Gambia 1 0 1
Gana 0 0 0
Gine 4 1 5
Güney Afrika 4 2 6
Gürcistan 2 1 3
Irak 8 3 11
İran 12 8 20
İsveç 0 0 0
Kamerun 1 0 1
Kanada 2 0 2
Kazakistan 1 6 7
Kırgızistan 1 2 3
Kosova 1 0 1
Libya 0 0 0
Lübnan 1 0 1
Madagaskar 1 0 1
Malavi 2 0 2
Malezya 0 1 1
Mısır 8 1 9
Moğolistan 1 0 1
Nijerya 2 0 2
Orta Afrika Cumhuriyetler 1 0 1
Özbekistan 3 2 5
Pakistan 1 5 6
Romanya 0 0 0
Rusya 0 3 3
Sırbistan 1 0 1
Sudan 1 0 1
Somali 5 1 6
Suriye 334 260 594
Suudi Arabistan 2 0 2
Tanzanya 2 0 2
Tayland 0 1 1
Türkmenistan 142 71 213
Uganda 4 0 4
Ukrayna 0 0 0
Ürdün 8 0 8
Yemen 13 1 14
Zaire 0 0 0
Zambia 3 0 3

TOPLAM 422 809 1.231
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5-Sunulan Hizmetler
İnönü Üniversitesi; araştırmaya, sorgulamaya ve uygulamaya dayalı eğitim-öğretim anlayışını 21. yüzyılın 

değişen öğrenme metotları ve yaratıcı düşünme biçimleriyle sürekli olarakyenilemektedir.

Üniversitemiz, mesleki anlamda profesyonel; sosyal ve kültürel anlamda sorumlu bireyler yetiştirerek; 
sağlık, sosyal, tarım, çevre, kültür, ekonomi, siyaset, iş alanlarında global düşünen, ülkenin ve dünyanın 
değişimine, değişim dinamiklerine yabancı olmayan bir gelecek için eğitim vermektedir.

Değerlerini koruyarak farklılıkları özümsemek, yenilikleri cesaretlendirmek anlayışından yola çıkan İnönü 
Üniversitesi her öğrencinin 21. Yüzyılın yaşayan, uygulayan, düşünen, tartışan ve asla yabancı kalmayan üretken 
insanı olması için çalışmaktadır.

Üniversite olarak öğrencilerimize; disiplinle çalışma alışkanlığı kazandırmayı, ders dışı zamanlarını 
değerlendirmeyi, yeni ilgi alanları kazanmalarına imkan sağlamayı, bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 
etkinliklere teşvik etmeyi, yeteneklerini kullanmayı, yöneticilik, ekip çalışması, organizasyon vb. konularda 
kişisel özelliklerinin yanında mesleki açıdan da gelişmelerini ve kariyer hedeflerinde yardımcı olmayı, iletişim ve 
kendilerini ifade etme becerisini kazanmalarını, dinlenme ve eğlenme alışkanlıklarını kaliteli bir biçimde 
geçirmelerini hedefliyoruz.

^  5.1 Eğitim Hizmetleri

İnönü ÜniversitesiTürkiye'nin yükseköğretim kurumlan içerisinde eğitim tecrübesiyle kendine haklı biryer 
edinmiş ve bölgesindeki pekçoküniversiteyeöncülüketmiştir.

Değerlerimizi korumak, farklılıkları özümsemek, yenilikleri cesaretlendirmek anlayışından yola çıkarak 
Üniversitemize gelen her öğrencinin, 21. Yüzyılın yaşayan, uygulayan, düşünen, tartışan insanı olması için 
çalışıyoruz.

İnönü Üniversitesi, 1975'ten bugüne 110.000'in üzerinde mezun vermiştir. Bu mezunlarımızın içindeyerel, 
ulusal ve uluslara rasıkurumlarda,yüksekdüzeydegörevalançoksayıda öğrencimiz olduğu bilinmektedir.

Normal öğretim, ikinci öğretim ve uzaktan öğretim, eğitim çeşitliliğine sahip Üniversitemiz, uygulama 
ağırlıklı eğitim-öğretim sistemi üzerine hizmet vermektedir. Sürekli Eğitim Merkezi ile yılın tamamında 
sürdürülebilireğitim-öğretim hizmeti vermektedir.

İnönü Üniversitesi yeterli sayıda ve nitelikte akademik kadroya, yüksek teknolojik araçlarla modernize 
edilmiş laboratuvarlara, birbirine entegre edilebilir otomasyon sistemlerine, kaynak ve bilgiye erişim imkanları 
açısından zengin veri tabanı ve kütüphaneye sahip olarak eğitim ve öğretim hizmetlerine devam etmektedir.

İnönü üniversitesi 1.612 kişilikakademik kadrosuyla eğitim vermektedir.

Üniversite'ninTıp Fakültesi dışında kalan fakülte, yüksekokullar ve enstitülerde lisans ve lisansüstü dersler 
yarıyıl,Tıp Fakültesinde iseyıllıkolarakdüzenlenmiştir.

İnönü Üniversitesinin öğretim dili Türkçe -  İngilizcedir. Bunun yanı sıra isteğe bağlı hazırlık sınıfı olan 
birimlerimizde mevcuttur.
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Üniversitemiz;16 Fakültesi, 5 Enstitü, 3 Yüksekokul, 11 Meslek Yüksekokulu ile eğitim öğretim hizmetlerine 
devam etmektedir.

^  Enstitüler
Eğitim Bilim leri Enstitüsü; 26 Şubat 2010 tarihinde Rektörlüğe bağlı olarak kurulmuştur. Bünyesinde 6 
Program bulundurmaktadır. (Eğitim Bilimleri, Güzel Sanatlar Eğitimi,Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi, Matematik 
ve Fen Bilimleri Eğitimi,Temel Eğitim, BÖTE dir.)

Fen Bilim leri Enstitüsü; 12 Şubat 1984 tarihinde Rektörlüğe bağlı olarak kurulmuştur. Bünyesinde 15 
anabilim dalı bulundurmaktadır. (Biyoloji Ana Bilim Dalı, Fizik Ana Bilim Dalı, Kimya Ana Bilim Dalı, Matematik 
Ana Bilim Dalı, Kimya Mühendisliği Ana Bilim Dalı, Gıda Mühendisliği Ana Bilim Dalı, Elektrik Elektronik 
Mühendisliği Ana Bilim Dalı, Makine Mühendisliği Ana Bilim Dalı, Maden Mühendisliği Ana Bilim Dalı, Bilgisayar 
Mühendisliği Ana Bilim Dalı, inşaat Mühendisliği Ana Bilim Dalı, Moleküler Biyoloji ve Genetik Ana Bilim Dalı, 
Peyzaj Mimarlığı Ana Bilim Dalı, Bahçe Bitkileri Ana Bilim Dalı, Bitki Koruma Ana Bilim Dalı)

K araciğer N akli Enstitüsü; 22 Ekim 2011 tarihinde Rektörlüğe bağlı olarak kurulmuştur. Bünyesinde 3 
anabilim dalı bulundurmaktadır.[Genel Cerrahi Anabilim Dalı (Transplantasyon Koordinatörlüğü Yüksek Lisans, 
Transplantasyon İmmünolojisi Yüksek Lisans), Hemşirelik Anabilim Dalı( Karaciğer Nakli Hemşireliği), Karaciğer 
Nakli anabilim Dalı(Karaciğer Nakli Cerrahisi Doktora Programı) ]

S a ğ lık  Bilim leri Enstitüsü; 11 Temmuz 1992 tarihinde Rektörlüğe bağlı olarak kurulmuştur. Bünyesinde 36 
anabilim dalı bulundurmaktadır

Sosyal Bilim ler Enstitüsü; 28 Mart 1983 tarihinde Rektörlüğe bağlı olarak kurulmuştur. Bünyesinde 24 
anabilim dalı bulundurmaktadır.

^  Fakülteler

Diş H ekim liği Fakültesi; Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 21.04.2000 tarih ve 8083 sayılı yazısı ile 
kurulma kararı alınmış, 28.11.2001 tarih ve 24597 sayılı Resmi Gazete' de yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. 
Bünyesinde 8anabilim dalı başkanlığı barındırmaktadır.

Eğitim Fakültesi; .23.03.1975 Sayılı Resmi Gazete' de yayımlanan 1872 Sayılı Kanun ile kurulmuştur. 
Bünyesinde 8 bölüm barındırmaktadır.

Eczacılık Fakültesi; 2547 sayılı kanunun 2880 sayılı Kanunla değişik 7/d-2 maddesi uyarınca, Bakanlar 
Kurulunca 21.10.2001 tarihinde kurulmuştur. Bünyesinde 3 bölüm barındırmaktadır.

Fen-Edebiyat Fakültesi; 03.04.1975 Tarih ve 15197 Sayılı Resmi Gazete' de yayınlanan 1872 sayılı kanunla 
İnönü Üniversitesi Temel Bilimler ve Eğitim Fakültesinden oluşan 2 fakülte kurulmuş olup; Temel Bilimler 
Fakültesi 20.07.1982 tarih ve 17760 sayılı Resmi Gazete' de yayınlanan "Yükseköğretim Kurumlan Teşkilatı 
Hakkında 41. Sayılı K.H.K ile İnönü Üniversitesi Fen- Edebiyat Fakültesi adını almıştır. Bünyesinde 14 bölüm 
barındırmaktadır.

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi; Bakanlar Kurlunun 28.11.2011 tarih ve 2001/3249 sayılı kararı ile 
kurulmuştur. Bünyesinde9 bölüm barındırmaktadır.

^  Eğitim-Öğretim Hizmeti Sunan Akadem ik Birimler;
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H ukuk Fakültesi: 23.06.2009 tarih ve 27267 sayılı Resmi Gazete' de yayımlanan 27.05.2009 tarih ve 
2009/15035 sayılı Bakan Kurulu Kararıyla 28.03.1983 tarih ve 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumlan Kanununun ek 
30'uncu maddesi uyarınca kurulmuştur. Bünyesinde 2 bölüm barındırmaktadır.

Hem şirelik Fakültesi; 17.08.2017 Tarih ve 30157 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 10549 Sayılı Kanun ile 
kurulmuştur.

İktisadi ve İdari Bilim ler Fakültesi: 20.07.1982 tarihli Resmi Gazete' deyayımlanarakyürürlüğegiren"41. 
Sayılı Yüksek Öğretim Kurumlan Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Kararname" ile İnönü Üniversitesi yeni bir 
yapıya kavuşmuştur. Ayrıca, 41 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Adana İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi, 
Malatya İktisadi ve Ticari İlimler Yüksekokulu, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi olarak İnönü Üniversitesine 
bağlanmıştır. Bünyesinde8 bölüm barındırmaktadır.

İletişim Fakültesi: Bakanlar Kurulunun 01.02.2010 tarih ve 2010/103 sayılı kararı ile kurulmuştur. Bünyesinde
3 bölüm barındırmaktadır.

İlahiyat Fakültesi: 11.07.1992 tarih ve 2181 sayılı Resmi Gazete' de yayımlanarakyürürlüğe giren 3887 sayılı 
kanunla İnönü Üniversitesine bağlı olarak kurulmuştur. Bünyesinde4 bölüm barındırmaktadır.

M ühendislik Fakültesi: 18.06.1987 tarih ve 3389 sayılı kanunla kurulmuştur. Bünyesinde 10 bölüm 
barındırmaktadır.

S a ğ lık  Bilim leri Fakültesi: Bazı yükseköğretim kurumlarına bağlı olarakfakülte, enstitü ve yüksekokulların 
kurulması ile bazı yüksekokulların kapatılması hakkındaki ekli Kararın yürürlüğe konulması; Milli Eğitim 
Bakanlığının teklif yazıları üzerine, 28/3/1983 tarihli ve 2809 sayılı Kanunun ek 30 uncu maddesine göre, Bakanlar 
Kurulu'nca 20/8/2015 tarihinde kararlaştırılmıştır. Karar neticesinde Sağlık Yüksekokulu, Sağlık Bilimleri 
Fakültesine dönüştürülmüştür. Bünyesinde 5 bölüm barındırmaktadır.

Su Ürünleri Fakültesi: Milli Eğitim Bakanlığı'nın 11.05.2011 tarihli ve 7933 sayılı yazısı üzerine, 28.03.1983 
tarihli ve 2809 sayılı kanunun ek 30. Maddesine göre, Bakanlar Kurlunca 01.06.2010 tarihinde kurulmuştur. 
Bünyesinde3 bölüm barındırmaktadır.

Spor Bilim leri Fakültesi: Milli Eğitim Bakanlığının 04.08.1998 tarih ve 21035 sayılı yazısı üzerine, 28.03.1983 
tarih ve 2809 sayılı kanunun ek 30. Maddesine göre, Bakanlar Kurulunun 12.08.1998 tarih ve 98/11641 sayılı 
kararının 23.09.1998 tarih ve 26164 sayılı Resmi Gazete' de yayımlanarakyürürlüğe giren kanunla kurulan Beden 
Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, 03 Temmuz 2017 tarih ve 30113 sayılı Resmi Gazete' de yayınlanan 29.05.2017 tarih 
ve 2017/0404 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Spor Bilimleri Fakültesine dönüştürülmüştür. Bünyesinde 5 bölüm 
barındırmaktadır.

Tıp Fakültesi:27.06.1987'de Resmi Gazete' deyayınlanarakkurulmuştur.

Zira a t Fakültesi: Milli Eğitim Bakanlığının 27.05.2010 tarihli ve 8866 sayılı yazısı üzerine, 28.03.1983 tarihli ve 
2809 sayılı kanunun ek30. maddesine göre. Bakanlar Kurlunca 07.06.2010 tarihinde kurulmuştur. Bünyesinde 2 
bölüm barındırmaktadır.
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^  Yüksekokullar
Devlet Konservatuarı: Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 08.11.2006 tarih ve 3710-027199 sayılı yazısı ile 
Yükseköğretim Genel Kurulunun 03.11.2006 tarihli toplantısında, 2547 Sayılı Kanunun 2880 sayılı değişik 7/d-2 
maddesi uyarınca kurulmuştur. Bünyesinde 1 bölüm barındırmaktadır.

Sivil H avacılık  Yüksekokulu; 26 Ağustos 2014 tarih ve 29100 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 
kurulmuştur. Bünyesinde 1 bölüm barındırmaktadır.

Yabancı Diller Yüksekokulu: Daha önce rektörlüğe bağlı bir birim olan yüksekokulumuz 4 Kasım 1981 
tarihinde kurulmuştur.

^  Meslek Yüksekokulları

Adalet M eslek Yüksekokulu: Üniversitemiz Senatosu' nun 06.08.2010 tarih ve 2010/9-12-4 sayılı kararı 
gereğince açılmasına karar verilmiştir ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının onayı ile açılmıştır. Bünyesinde 3 
bölüm barındırmaktadır.

A kçadağ M eslek Yüksekokulu: Yükseköğretim Genel Kurulunun 21.03.1997 tarihli toplantısından 2547 
sayılıYükseköğretimKanunu'nun2880 sayılı kanunla değişik7/d-2 maddesi uyarınca kurulmuştur. Bünyesinde 3 
bölüm barındırmaktadır.

A rgp g ir M eslek Yüksekokulu: Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 30.03.1987 tarih ve 1266-06711 sayılı 
yazısı ile Yükseköğretim Genel Kurulunun 18.03.1987 tarihli toplantısında, 2547 sayılı kanunun 2880 sayılı 
değişik 7/d-2 maddesi uyarınca kurulmuştur. Bünyesinde 9 bölüm barındırmaktadır.

Battalgazi M eslek Yüksekokulu: Yükseköğretim Genel Kurulu'nun 30.09.1994 tarihli toplantısında 2547 
sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun değişik 7/d-2 maddesi uyarınca kurulmuştur. Bünyesinde 4 bölüm 
barındırmaktadır.

Darende Bekir Ilıcak M eslek Yüksekokulu: Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 27.03.1997 tarih ve 
585 sayılı yazısı ile Yükseköğretim Genel Kurulunun 21.04.1997 tarihli toplantısında 2547 sayılı kanunun 7/d-2 
maddesi uyarınca kurulmuştur. Bünyesinde4 bölüm barındırmaktadır.

Doğanşehir Vahap Küçük M eslek Yüksekokulu: Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 27.03.1997 tarih 
ve 5612 sayılı yazısı ile Yükseköğretim Genel Kurulunun 21.03.1997 tarihli toplantısında, 2547 Sayılı Kanunun 
2880 sayılı değişik 7/d-2 maddesi uyarınca kurulan Doğanşehir MeslekYüksekokulunun adı 04.08.2017 tarih ve 
53700 sayılı yazı ile DoğanşehirVahapKüçükMeslekYüksekokuluolarakdeğiştirilmiştir.

H ekim han Mehmet Emin Sungur M eslek Yüksekokulu: Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 
27.03.1997 tarih ve 5612 sayılı yazısı ile Yükseköğretim Genel Kurulunun toplantısında, 2547 sayılı kanunun 2880 
sayılı değişik7/d-2 maddesi uyarınca kurulmuştur. Bünyesinde3 bölüm barındırmaktadır.

K a le  Turizm  ve Otel İşletm eciliğ i M eslek Y ü kse ko ku lu : Kale Meslek Yüksekokulu adıyla 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 30.03.1987 tarih ve 1266-06711 sayılı yazısı ile Yükseköğretim Genel 
Kurulunun 18.03.1987 tarihli toplantısında, 2547 Sayılı Kanunun 2880 sayılı değişik 7/d-2 maddesi uyarınca 
kurulmuştur. Bünyesinde3 bölüm barındırmaktadır.
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Malatya M eslek Yüksekokulu: Yüksekokul 1976 Yılında Milli Eğitim Bakanlığı Örgün Yüksek Eğitim Daire 
Başkanlığına bağlı olarak kurulmuştur. 20.07.1982 tarih ve 41 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile İnönü 
Üniversitesine bağlanmıştır. Bünyesinde 10 bölüm barındırmaktadır.

S a ğ lık  Hizm etleri M eslek Yüksekokulu: Yüksek Öğretim Yürütme Kurulunun 21.11.1989 tarihli kararıyla 
Üniversitemiz bünyesinde kurulmuştur. Bünyesinde 5 bölüm barındırmaktadır.

Yeşilyurt M eslek Yüksekokulu: Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 02.07.1992 tarih ve 1239-12165 sayılı 
yazısı ile Yükseköğretim Genel Kurulunun 27.06.1997 tarihli toplantısında, 2547 sayılı kanunun 2880 sayılı 
değişik 7/d-2 maddesi uyarınca kurulmuştur. Bünyesinde 6 bölüm barındırmaktadır.

^  5.2 Spor Hizmetleri
Spor hizmetleri olarak öğrencilerin ve çalışanların beden sağlıklarını korumak ve geliştirmek, onlara 

disiplinle çalışma alışkanlığı kazandırmak, spora ilgi duymalarını sağlamak, enerjilerini bu olumlu yöne 
yöneltmek, boş zamanlarını değerlendirmek için ilgi duydukları spor dalında çalışmalar sağlanır.

Öğrencilerin yerleşkede yer alan farklı spor tesislerinden yararlanmalarını sağlamak, onları bireysel ya da 
takım sporları ile tanıştırıp boş zaman değerlendirmesi yapmalarını sağlamak üniversitemizin öncelikli hedefleri 
arasındadır.

Üniversitemiz vermiş olduğu spor hizmetleri ile öğrencilerin ve çalışanların Üniversitemiz yerleşkesinde 
yer alan farklı spor tesislerinden yararlanmalarını sağlayarak onların beden ve ruh sağlıklarını korumasını ve 
dengeli gelişmelerini sağlamayı, sosyalleşmelerine katkıda bulunmayı, özgüvenlerini geliştirmeyi, öğrenciler ve 
çalışanlar arasında dostluk, arkadaşlık hoşgörü ortamı temin etmeyi, onlara disiplinle çalışma alışkanlığı 
kazandırmayı, onları bireysel ya da takım sporları ile tanıştırıp boş zaman değerlendirmesi yapmalarını 
sağlayarakspora ilgi duymalarını sağlamayı, enerjilerini bu olumlu yöne yöneltmeyi hedefleyerek, aynı zamanda 
ülke sporuna kaynakolacakyetenekli sporcuları ortaya çıkarmaya katkı sağlamayı da amaçlamaktadır.

Üniversitemiz öğrencilerinden ve çalışanlarından isteyenler, kampüslerimizde bulunan spor tesislerimizde 
branşlarında uzman olan antrenörler eşliğinde jimnastik, bilek güreşi, halk oyunları, kickbox, satranç, step, 
bedminton, kros, atletizm, masa tenisi, basketbol, voleybol, hentbol, futbol, salon futbolu, tenis, tekvando 
karate, judo, güreş, yüzme gibi spor dallarında ulusal müsabakalara hazırlanmaktadır. Bu dallarda üniversitemiz. 
Başbakanlık Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü tarafından organize edilen spor müsabakalarına katılarak 
dereceler kazanmıştır. Bu organizasyonlarda öğrencilerimizin barınma, beslenme, ulaşım ve spor malzemesi 
ihtiyaçları üniversitemiz tarafından karşılanmaktadır.

Kam püslerim izde:
4 adet kapalı spor salonu, biri kapalı olmak üzere 2 adet yüzme havuzu, 6 adet halı saha, 1 adet sentetik 

futbol sahası, 7 adet tenis kortu, 8 adet basketbol ve voleybol alanı, 1 adet beachvoley sahası bulunmaktadır.
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^  2017 Yılı Spor Müsabakaları ve Dereceleri

Branşın Adı Kategori Tarih ve Yer Derece

Badminton Erkek - Bayan 02-07 Mart 2017 
Antalya Limak

2.Lig Grup l.Liği

Basketbol Erkek 11-16 Aralık 2016 
Antalya Limak

Erkek Takım Grup 
Birinciliği

Bilek Güreşi Erkek - Bayan 19-22 Mart 2017 
Antalya Limak

Bayan İki 3. lüğü

Halk Oyunları Erkek - Bayan 24 Nisan 01 Mayıs
2017
Muğla

Yarı Final Grup 
Birinciliği

Kickbox Erkek 01-05 Mart 2017 
Antalya K.Saray

Erkek İki 3.lüğü

Salon Futbolu Erkek - Bayan 10-15 Mart 2017 
İnönü Üniv.

Erkek Takım l.liği 
Bayan Takım 2.liği

Spor Tırmanışı Erkek - Bayan 03-05 Mayıs 2017 
Çukurova Ünv.

Erkek Takım 2.liği 
Bayan Takım 3.liği

Taekwondo Erkek - Bayan 10-13 Mayıs 2017 
Ahi Evran Ünv.

1 Adet 3.lüğü

Tenis Erkek - Bayan 07-10 Nisan 2017 
Antalya Belek

Bayan 2.Lig Grup 
2.Liği

Masa Tenisi Unilig 
l.Ayak

Erkek İzi Bayan Antalya Kemer 2017 Grup l.Liği

Kick Box Türkiye 
Şampiyonası

Erkek Federasyon Faaliyeti 1 Adet 3.Lüğü

Basketbol 3*3 
Yeşilyurt Beld.

Erkek Temmuz 2017 l.liği

Basketbol 3*3 
Battalgazi Beld.

Erkek (2takım) Ağustos 2017 1. liği Ve 2.liği

Masa Tenisi Unilig 
2. Ayak

Erkek Burdur 2017 Grup l.Liği

Masa Tenisi Unilig 
3. Ayak

Erkek Ankara 2017 Grup l.Liği
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^  5.3 Barınma Hizmetleri
Ülkemizde üniversite öğrencilerinin, özellikle üniversite eğitimi için ikamet ettiği şehri değiştiren 

öğrencilerin, en temel sıkıntılarından birini barınma sorunu oluşturmaktadır.

Üniversite öğrencilerinin barınma sorunu ile ilk karşılaşmaları özellikle şehir dışından üniversiteye kayıt 
yaptırmaya geldikleri dönemde gerçekleşmektedir. Üniversite olarak yarınlarımızın aydınlık yüzlerinin bu gibi 
sorunları asgari düzeydeyaşamaları için;

Yerleşke içerisinde altyapısı tam, hijyen koşullarına uygun odaları ile hizmet veren 1 'i kız, diğeri erkek olmak 
üzere toplam 805 kişiiik2 adet özel yurt ve8blokhaiinde 2.500 kişilik devlet kızyurdu bulunmaktadır.

Şehir merkezinde 1623 kişilik Battalgazi yurdu ile 1502 kişilikMaiatya kız yurdu ve özel yurtlar mevcuttur.

Arapgir kampus alanı içerisinde 220 kız, 265 erkek toplam 485 kapasiteli yurt, Hekimhan ilçesinde 72 kız 
136 erkek toplam 208 kapasiteli yurt, Doğanşehir ilçesi Sürgü Mahallesinde toplam 150 kapasiteli (mevcut 
öğrenci 16 kız, 11 erkek) yurtlar ile hizmetverilmektedir.

Ayrıca Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu kız öğrencilerinin barınma ihtiyacını karşılamak üzere 
apart tarzı bir bina kiralanarakyurt binası olarakhizmet vermektedir. Yurt 80 kişi kapasitelidir.

Üniversitemizde gelen misafirlerin konaklayabilmesi için Kale ilçesi Karakaya barajı sahilinde bulunan Kale 
Göl Otel 1 'i süit, 1' iengelliolmak üzere 51 oda ve 102 yatağa sahiptir.

Malatya Belediyesi, Malatya İşadamları Derneği (MİAD) ve İnönü Üniversitesi işbirliği ile yapımı 
tamamlanan Hasta Yakınları Konuk evi bodrum + 4 kat "aile, bay, bayan ve engelli" katlarından oluşmaktadır. 
Konukevi 68 oda ve 146 yatak kapasitesine sahip 24 saat güvenlik ve kapalı devre kamera sistemi ile 
korunmaktadır. Misafirhanemiz bünyesinde; kat lobileri, mescit, kafeterya, kahvaltı salonu ve çamaşırhane 
bulunmaktadır. Ayrıca kütüphane, seminer salonu ve çevre düzenlemesi yapılmış bahçe alanı ile hasta 
yakınlarımızın hastane atmosferinden uzaklaşması amaçlanmıştır.

^  5.4 Beslenme Hizmetleri
Üniversitemiz öğrencileriyle, akademik ve idari personeline hijyenik şartlarda öğle yemeği verilmesini 

sağlamaktadır. Yemekhaneyi kullanan öğrencilerin enerji ihtiyaçlarını karşılayacak yeterlikte, mevsim 
özelliklerini gözönündebulundurarakdengeli beslenme ilkelerine uygun 30günlük menüler planlamaktadır.

Üniversitemizce yemek fiyatları öğrencilerimizin ekonomik durumları göz önünde bulundurularak 
düzenlenmektedir. Yemekhane ve mutfaklarda öğrencilere kısmi zamanlı çalışma imkanı sağlanarak ek gelir 
imkânı verilmektedir.

Gıda maddelerinin muhafazasından, hazırlanıp pişirilerek servise sunulmasına kadar geçen aşamalarda 
her türlü hijyen kurallarına özen gösterilmektedir.

Akademik ve idari personel ile öğrencilerimizin öğle yemekleri aynı mutfaklarda hazırlanmakta olup, aynı 
mönü değişiksalonlarda hizmete sunulmaktadır.
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Her gün dört çeşit yemekten oluşan mönüler servise sunulmaktadır. Darende, Sürgü, Arapgir ve Yakınca 
ilçelerimizdeki Meslek Yüksekokullarımızın yemek ihtiyaçları ihale usulü ile hazır yemekle, Battalgazi Kampüsü, 
Malatya MeslekYüksekokulu ve Merkez kampüsün de yemek ihtiyaçları ise Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
bünyesinde hizmet sunan yemekhane ve mutfaklarımız ta rafından temin edilmekte olup, yemeklerin kontrolleri 
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından yapılan denetimlerle sağlanmaktadır. Personel ve 
öğrencilerimizin beslenme ihtiyaçları Üniversitemiz genelinde 16 adet yemekhanede sunulan hizmetler ile 
karşılanmaktadır.

BütünyemekhanelerimizdeAkıllıKartsistemikurulumutamamlanmışveaktifhalegetirilmiştir.

Toplam yemekhane kapasiteleri 2.700 kişi olup tüm Üniversite çalışanları ve öğrencilerin mağdur olmadan 
yemekyiyebilecekleri şekilde dizayn edilmişlerdir.

^  5.5 Kültür Hizmetleri
Çağdaş bir üniversitenin iyi bir eğitimin yanında sosyal etkinlikler yoluyla da oluşacağının bilincinde olan 

üniversitemiz, eğitim görevinin yanında öğrencilerine verdiği kültürel hizmetler ile öğrencilerin ders dışı 
zamanlarında yeni ilgi alanları kazanmalarına imkân sağlamayı, öğrencileri bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 
etkinliklere teşvik etmeyi, dini ve milli konularda doğru bilgileri edinmelerini, sosyal medyayı doğru ve faydalı 
kullanmalarını sağlamayı, yeteneklerinin farkına varmalarını, yöneticilik, ekip çalışması, organizasyon vb. 
konularda kişisel özelliklerinin yanında mesleki açıdan da gelişmelerini ve kariyer hedeflerinde yardımcı olmayı, 
iletişim ve kendilerini ifade etme becerisi kazanmalarını, dinlenme ve eğlenme alışkanlıklarını kaliteli bir biçimde 
geçirmelerini hedeflemektedir.

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi, İletişim Fakültesi ve Devlet Konservatuvarı'nın da bulunduğu 
üniversitemizde konserler, tiyatro ve sinema gösterileri, kısa film festivalleri, söyleşiler, öğrencilerin hizmetine 
sunulmaktadır. Ayrıca SKS bünyesinde öğrencilerin kültürel ve sanatsal faaliyetlere katılmalarını temin ve teşvik 
etmek amacıyla; kulüpler kurmaları ve ilgili faaliyetleri organize etmeleri desteklenmekte ve kendilerine ofisler 
verilmektedir. Kulüplerin kendi aralarında veya üniversiteler arasında düzenlenecek olan kültürel ve sanatsal 
etkinliklere, toplantılara, turnuva ve yarışmalara katılmalarını sağlamak amacıyla ilgili kurum ve kuruluşlarla 
işbirliği yapılmaktadır.

Üniversitemiz yerleşkesindeki iki önemli müzenin, tarih ve kültürle iç içe bir yaşamı öğrenciye sunması, 
öğrencilerin siyasi tarihi ve milli değerlerimizi tanıma bilinci kazanması adına önemli bir işlev yerine 
getirmektedir.

Üniversitemiz kültürel hizmetlerin sunumu için fiziki alan olarak da Malatya ve çevre illerin en donanımlı 
kongre salonu olma özelliğini taşıyan 700 kişilik kapasitesi ile Turgut Özal Kongre ve Kültür Merkezi ile Hoca 
Ahmet Yesevi konferans salonu ve fakültelerin amfi ve toplantı salonları öğrencilerin ve akademisyenlerin 
hizmetine sunulmaktadır.



^  2017 Yılı Kültür-Sana* Faaliyetleri ve Bilimsel Etkinlikler
Etkinlik Adı Düzenleyen Etkinlik Yeri

Kültür Başkanlığı Halk 
Oyunları Gösterisi

İnönü Üniversitesi Sanat 
Komisyonu

Turgut Özal Kongre ve Kültür 
Merkezi

Tiyatro Gösterisi İnönü Üniversitesi Tiyatro 
Topluluğu

Turgut Özal Kongre ve Kültür 
Merkezi

28 Şubat Darbesi(Panel) İnönü Üniversitesi İ.İ.B.F Hoca Ahmet Yesevi 
Konferans Salonu

Yeşilay Haftası (konferans- 
sergi)

Genç Yeşilay Topluluğu Turgut Özal Kongre ve Kültür 
Merkezi

Kadınlar Günü 
(panel-müzik dinletisi)

İnönü Üniversitesi Kültür-Sanat 
Komisyonu

Hoca Ahmet Yesevi 
Konferans Salonu

Akif Haftası 
(panel-şiir)

İnönü Üniversitesi Sanat 
Komisyonu

Hoca Ahmet Yesevi 
Konferans Salonu

Çanakkale Zaferi 
(oratoryo-konferans)

İnönü Üniversitesi ve Askeri 
Bando

Turgut Özal Kongre ve Kültür 
Merkezi

Nevruz Bayramı 
(tören-etkinlik-müzik)

İnönü Üniversitesi Kültür-Sanat 
Komisyonu

SKS Meydanı

Türk Sanat Müziği 
(konser)

İnönü Üniversitesi Güzel 
Sanatlar ve Tasarım Fakültesi

Turgut Özal Kongre ve Kültür 
Merkezi

Dünya Tiyatrolar Günü İnönü Üniversitesi Sanat 
Komisyonu

Turgut Özal Kongre ve Kültür 
Merkezi

15 Temmuz 
(çalıştay)

Stratejik Araştırmalar Merkezi- 
İ.İ.B.F

Turgut Özal Kongre ve Kültür 
Merkezi

Seramik Sergisi İnönü Üniversitesi Sanat 
Komisyonu

Turgut Özal Kongre ve Kültür 
Merkezi

Arguvan Türküleri İnönü Üniversitesi Sanat 
Komisyonu

Turgut Özal Kongre ve Kültür 
Merkezi

Derleme Konseri İnönü Üniversitesi Devlet 
Konservatuvarı

Turgut Özal Kongre ve Kültür 
Merkezi

Kutlu Doğum 
(panel)

İnönü Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi

Hoca Ahmet Yesevi 
Konferans Salonu

Kutlu Doğum Haftası 
(müzik-şiir)

İnönü Üniversitesi Kültür-Sanat 
Komisyonu

Turgut Özal Kongre ve Kültür 
Merkezi

Tiyatro Günleri İnönü Üniversitesi Sanat 
Komisyonu

Turgut Özal Kongre ve Kültür 
Merkezi

Kısa Film Festivali İnönü Üniversitesi İletişim 
Fakültesi

İletişim Fakültesi

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 2017 Yılı Faaliyet Raporu



Geleceğin İnşasında İmam 
Hatip Okulları (uluslararası 

sempozyum)

İnönü Üniversitesi Rektörlüğü Turgut Özal Kongre ve Kültür 
Merkezi

Film Müzikleri Konseri İnönü Üniversitesi Güzel 
Sanatlar ve Tasarım Fakültesi

Turgut Özal Kongre ve Kültür 
Merkezi

Resim Sergisi İnönü Üniversitesi Güzel 
Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

Resim Bölümü

Turgut Özal Kongre ve Kültür 
Merkezi

İslam ve Yorum 
(uluslararası sempozyum)

İnönü Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi

Turgut Özal Kongre ve Kültür 
Merkezi

Turgut Özal uluslararası 
Ekonomi ve Siyaset 

Kongresi IV

İ.İ.B. F Uluslararası İlişkiler 
Bölümü

Turgut Özal Kongre ve Kültür 
Merkezi

Resim ve Özgün Baskı 
Sergisi

İnönü Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi Resim İş Öğretmenliği

Eğitim Fakültesi C Blok

Uluslararası Kültür ve Sanat 
Haftası 

(festival)

İnönü Üniversitesi Kültür-Sanat 
Komisyonu

Turgut Özal Kongre ve Kültür 
Merkezi

Macar Halk Dansları ve 
Müziği

İnönü Üniversitesi Kültür-Sanat 
Komisyonu

Kıbrıs Meydanı

Yıl Sonu Resim ve Seramik 
Sergisi

İnönü Üniversitesi Güzel 
Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

Resim Bölümü

Turgut Özal Kongre ve Kültür 
Merkezi

Barış Manço Anısına Konser İnönü Üniversitesi Kültür-Sanat 
Komisyonu

Kıbrıs Meydanı

Bağlama Yarışması İnönü Üniversitesi Sanat 
Komisyonu

Kıbrıs Meydanı

Heykel Sergisi İnönü Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi Resim İş Öğretmenliği

Eğitim Fakültesi C Blok

11. Uluslararası Bilgisayar 
ve Öğretim Teknolojileri 

Sempozyumu

İnönü Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi BÖTE Bölümü

Turgut Özal Kongre ve Kültür 
Merkezi

Grafik Tasarım Sergisi İnönü Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi Resim İş Öğretmenliği

Eğitim Fakültesi C Blok
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Üniversitemiz sunduğu sağlık hizmetleri ile bölgesinde, ülkesinde ve dünyada adını duyurmaya devam 
etmektedir. Üniversitemiz uluslararası standartlarda sağlık hizmeti sunmayı ve bu hizmetin sürdürülebilirliğini 
sağlamayı amaç edinmiştir.

^  5.6.1 Turgut Özal Tıp Merkezi
Sağlık alanında ülkemizin en önemli ve en modern hastane projesi olan Turgut Özal Tıp Merkezinin temeli 

1991 yılında atılmış ve 5yıl içerisinde tamamlanarak 1996 yılında hizmete girmiştir.

Hastanemiz sağladığı sağlık hizmetleri ile bölge hastanesi olup komşu ülkelerden de hasta kabul 
etmektedir. Karaciğer naklinde dünyada ilk ikiye giren hastanemiz, böbrek nakli, ince bağırsak nakli, erişkin ve 
çocuk kemik iliği nakli, kornea nakli ve yakında başlayacak olan pankreas nakilleri başta olmak üzere, el cerrahisi, 
skolyoz cerrahisi, inme merkezi, koklear implant, yanık ünitesi, klinik bazlı çalışmalar merkezi, onkolojik cerrahi, 
transkateter yöntemle aort kapak değişimi( TAVI), nörovasküler/nöroonkoloji cerrahi, modern tüp bebek 
merkezi (IVF), prenatal tanı merkezi, alkol madde bağımlılığı araştırma tedavi ve eğitim merkezi (AMATEM), 
endobronşiyal, volüm azaltıcı coil uygulama, moleküler mikrobiyoloji, moleküler patoloji, ileri düzey 
görüntüleme, tetkik ve doğrulama laboratuvar alt yapıları ve yüksek kapasiteli yoğun bakım servisleri ile 
bölgemiz ve ülkemiz için referans merkezidir.

Tıp merkezinde 2017 yılı içerisinde çocuk kemik iliği nakillerine başlanmıştır. Ayrıca merkez, 2017 yılında 
erişkin kemik iliğinde ülkemizdeki üniversite hastaneleri arasında ikinci sıraya yükselme başarısını elde etmiştir.

Kaliteli sağlık hizmeti sunma vizyonuyla hareket eden Turgut ÖzalTıp Merkezinde hasta odalarının büyük 
bir bölümü ikişer kişilikolup, odalarda müstakil tuvalet ve banyo mevcuttur. Merkezi oksijen ve vakum sistemleri, 
her odada bulunmaktadır. İl dışından gelen hastalarımızın yakınları için 168yataklı konukevi bulunmaktadır. 
Ayrıca çocukları yoğun bakımda olan anneler için refakatçi anne ünitesi de bulunmaktadır.

Çağdaş sağlık hizmeti anlayışı ile hasta odaklı, iç ve dış müşteri memnuniyetini sağlamayı amaçlayan 
hastanemizde 2007 yılında Kalite Yönetim Sistemi çalışmaları başlamış ve 2009 yılında TSE EN ISO 9001:2008 
Kalite Yönetim Sistemi belgesi almıştır. İş Sağlığı ve Güvenliği ile Çevre yönetim sistemleri çalışmaları 2011 yılında 
başlatılmış ve 2012 Ocak ayında TSE tarafından belgelendirilmiştir. Türkiye'de ilk defa bir devlet üniversitesi 
hastanesinde Kalite Yönetim Sistemi, İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi ve Çevre Yönetim Sistemleri entegre 
olarak kurulmuştur. 2013 yılında TS 22000 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi, 2014yılında ise Müşteri Memnuniyeti 
Yönetim Sistemi kurularak, Turgut ÖzalTıp Merkezinde 5 yönetim sistemi birden entegre edilmiştir.

Tıp merkezi, teşhis ve tedavi üniteleri ve hizmet yönünden diğer tıp fakültesi hastanelerini geride 
bırakmıştır.

^ Turgut Özal Tıp Merkezi
• 24.000 metrekare alana kuruludur.
• Toplam kapalı alanı 155.500 metrekaredir.
• 16 katlı kulede 26 ve Karaciğer Nakil Hastanesinde 12, yanık ünitesinde 1 olmak olmak üzere toplam 39 

ameliyathane bulunmaktadır.

^  5.6 Sağlık Hizmetleri
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^ Turgut Özal Tıp Merkezi Tarafından Sunulan Sağlık Hizmetlerine İlişkin Tablolar

Bölümlere Göre Hizmet Sayıları
Hizmet Adı Miktarı

Erişkin Acil Muayene Sayısı 59.337
Çocuk Acil Muayene Sayısı 16.685
Anjiyografı Sayısı 3.128
Bağırsak Nakli Olan Hasta Sayısı 1
Böbrek Nakli Olan Hasta Sayısı 27
Girişimsel İşlem Sayısı 72.570
Karaciğer Nakli Olan Hasta Sayısı 223
Kemik İliği Nakli Olan Hasta Sayısı 100
Konsültasyon Sayısı 10.798
Kornea Nakli Olan Hasta Sayısı 43
Laboratuvar Tetkikleri Sayısı 6.757.239
Normal Doğum Sayısı 147
Nükleer Tıp Tetkikleri Sayısı 9.049
Patoloji Tetkikleri Sayısı 26.602
Poliklinik Muayene Sayısı 633.123
Radyoloji Tetkikleri Sayısı 360.205
Sezaryen Doğum Sayısı 699
Toplam Ameliyat Sayısı 61.281
Yanık Ünitesinde Yatan Hasta Sayısı 441
Yatan Hasta Sayısı 58.263
Yoğun Bakımda Yatan Hasta Sayısı 8.216

Laboratuvar Tetkik Sayıları
Tetkikler Miktarı

Acil biyokimya 2.621.410
Acil hematoloji 367.463
Acil idrar ve gaita 36.609
Biyokimya Araştırma 11.846
Biyokimya 2.302.956
Elisa 296.284
Farmakoloji 10.884
Hematolji Laboratuvarı 353.558
Hormon 428.229
Parazitoloji Laboratuvarı 7.538
İdrar ve gaita 57.822
Kan gazı 68.128
Kardiyak Tetkikleri 21.722
Mikrobiyoloji Kültür 81.184
Moleküler Mikrobiyoloji Laboratuvarı 24.891
Nefelometrik 19.179
Parazitoloji 7.538
Seroloji 10.949
Tıbbi Biyoloji - Genetik 9.985
Patoloji Laboratuvarı 26.602
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Bölümlere göre yatak sayıları

Servis Adı Yatak
Sayısı

Servis Adı Yatak
Sayısı

Algoloji Servisi 6 Gastroenteroloji Servisi 36
Beyin Cerrahisi Servisi 26 Genel Cerrahi Servisi 27
Çocuk Kit Ünitesi 5 Genel Dahiliye Servisi (Ramotoloji) 9
Çocuk Acil 12 Göğüs Cerahi Servisi 27
Çocuk Alerji 9 Göğüs Hastalıkları Servisi 26
Çocuk Cerrahi Servisi 18 Göz Servisi 14
Çocuk Endokrin 8 Hematoloji Servisi 31
Çoçuk Gastroloji 8 Kadın Hastalıkları Servisi 28
Çocuk Hastalıkları Servisi 13 Kalp Damar Cerrahi Servisi 27
Çocuk Hemotoloji 2 Kardiyoloji Servisi 27
Çocuk Kardiyoloji 7 KBB Servisi 27
Çocuk Nefroloji 8 Medikal Onkoloji Servisi 26
Çocuk Nöroloji 8 Nefroloji Servisi 26
Çocuk Onkolojisi Servisi 21 Nöroloji Servisi 25
Çocuk Psikiyatri Servisi 9 Organ Nakli Servisi (Karaciğer Enstitüsü) 116
Dermatoloji Servisi 13 Ortopedi Servisi 26
Doğum Salonu 21 Plastik Cerrahi Servisi 14
Endokrinoloji Servisi 23 Psikiyatri Servisi 52
Enfeksiyon Hastalıkları Servisi 24 Radyasyon Onkoloji Servisi 20
Erişkin Kit Ünitesi 12 Üroloji Servisi 25
Fizik Tedavi Servisi 27

Bölümlere Göre Yoğun Bakım Yatak Sayıları
Yoğun Bakım Adı Yatak

sayısı
Yoğun Bakım Adı Yatak

Sayısı
Acil (Toksikoloji) Yoğun Bakım 7 Koroner Yoğun Bakım 15
Beyin Cerrahi Yoğun Bakım 14 Nöroloji Yoğun Bakım 13
Çocuk Acil Yoğun Bakım 7 Reanimasyon Yoğun Bakım 3 15
Çocuk Cerrahi Y. Doğan Yoğun Bakım 5 Organ Nakli Yoğun Bakım 1-2-3 36
Dahili Yoğun Bakım 20 Çocuk Cerrahi Yoğun Bakım 8
Erişkin Yanık Yoğun Bakım 13 Çocuk Yanık Yoğun Bakım 17
Genel Cerrahi Yoğun Bakım 16 Çocuk Yoğun Bakım-3 7
Genel Dahiliye Erişkin Yoğun Bakım 4 Reanimasyon Yoğun Bakım 1-2 26
Kalp Damar Cer. Yoğun Bakım 14 Yeni Doğan Yoğun Bakım 1-2-3 58

Bölümlere göre ameliyat sayıları
BÖLÜMLER A B C D E TOPLAM
Genel Cerrahi Anabilim Dalı 842 1.374 473 687 7.251 10.627
Kadın Hastalıkları Anabilim Dalı 36 327 199 307 679 1.548
Kulak Burun Boğaz Anabilim Dalı 94 870 1.159 1.815 1.400 5.338
Göz Hastalıkları Anabilim Dalı - 585 574 165 1.165 2.489
Ortopedi Anabilim Dalı 622 1.908 1.360 1.143 2.490 7.523
Beyin Cerrahisi Anabilim Dalı 354 427 387 322 1.314 2.804
Üroloji Anabilim Dalı 572 466 544 1.408 1.062 4.052
Kalp Damar Cerrahisi Anabilim Dalı 303 162 123 144 1.450 2.182
Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı 214 187 95 239 2.466 3.201
Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı 108 2.157 512 6.540 1.008 10.325
Plastik Cerrahi Anabilim Dalı 21 429 3.158 4.638 3.486 11.732

TOPLAM 3.166 8.892 8.584 17.408 23.771 61.821
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Bölümlere Göre Poliklinik Oda Sayıları
Poliklinik Adı Oda

Sayısı
Poliklinik Adı Oda

Sayısı
Adli Tıp Polikliniği 1 Göz Polikliniği 7
Aile Hekimliği Polikliniği 2 Hematoloji Polikliniği 1
Akapunktur Polikliğini 1 Hepatoloji Polikliniği 1
Algoloji Polikliniği 1 Infertilite Ve Tüp Bebek Polikliniği 2
Androloji Polikliniği 1 İntertisyel Polikliniği 1
Anestezi Polikliniği 1 İşyeri Hekimliği Polikliniği 1
Beyin Cerrahi Polikliniği 2 Jinekoloji Onkoloji Polikliniği 1
Çocuk Allerji Polikliniği 2 Jinekoloji Polikliniği 1
Çocuk Cerrahi Polikliniği 1 Kalp Damar Cerrahi Polikliniği 1
Çocuk Endokrin Polikliniği 2 Karaciğer Nakil Ünitesi Polikliniği 5
Çocuk Gastroenteroloji Polikliniği 1 Kardiyoloji Polikliniği 2
Çocuk Hematoloji Polikliniği 1 Kemik İliği Nakli Polikliniği 1
Çocuk Kardiyoloji Polikliniği 1 Kulak Burun Boğaz Polikliniği 4
Çocuk Nefroloji Polikliniği 1 Medikal Onkoloji Polikliniği 3
Çocuk Nöroloji Polikliniği 2 Nefroloji Polikliniği 2
Çocuk Psikiyatri Polikliniği 5 Nöroloji Polikliniği 2
Çocuk Romatoloji Polikliniği 1 Organ Nakli Polikliniği 1
Dermatoloji Polikliniği 3 Ortopedi El Cerrahisi Polikliniği 1
Diyabet Polikliniği 1 Ortopedi Polikliniği 1
Diyet Polikliniği 1 Plastik Cerrahi Polikliniği 1
Endokrinoloji Polikliniği 1 Proktoloji Polikliniği 1
Enfeksiyon Hastalıları Polikliniği 1 Psikiyatri Polikliniği
Fizik Tedavi ve Rehab. Polikliniği 3 Radyasyon Onkoloji Polikliniği 1
Gastroenteroloji Polikliniği 1 Riskli Gebe Polikliniği 1
Gebe Polikliniği 1 Ritim Bozuklukları Kontrol Polikliniği 1
Gelişimsel Pediatri Polikliniği 2 Romotoloji Polikliniği 1
Geleneksel Tamamlayıcı Tıp Merkezi 1 Tıbbi Genetik Polikliniği 1
Genel Cerrahi Polikliniği 1 Troid Polikliniği 1
Genel Dahiliye Polikliniği 1 Ürojinekoloji Polikliniği 1
Genel Pediatri Polikliniği 1 Üroloji Polikliniği 1
Göğüs Cerrahi Polikliniği 1 Varis Polikliniği 1
Göğüs Hastalıkları Polikliniği 1

Günübirlik Servisler
Serviler Yatak

sayısı
Servisler Yatak

sayısı
Ayakta tedavi merkezi 53 Pediatri acil 11
Çocuk endoskopi ünitesi 3 Pediatri periton diyaliz ünitesi 1
Erişkin acil 24 Periton Diyaliz Ünitesi 3
Erişkin endoskopi ünitesi 3 Koroner Anjiyo Ünitesi 12
Hemodiyaliz ünitesi 24 Radyoloji Ünitesi 7
Kemoterapi ünitesi 38 Uyku bozuklukları ünitesi 5
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Tıbbı Cihaz Sayıları

Cihaz Adı Miktarı Cihaz Adı Miktarı
Anestezi cihazı 51 Kolposkopi Cihazı 1
Anjiyografi Cihazı 5 Konvansiyonel Simülatör Cihazı 2
Aspiratör Cihazı 46 Küvöz 66
Atroskopi Cihazı 9 Linac Cihazı 1
Cerrahi Mikroskop 5 Lineer Accelerator Cihazı-Coibat 60 1
C- Kollu Röntgen Cihazı 6 Mamografi Cihazı 1
Damar Görüntüleme Cihazı 16 Mikroskop 52
Defibrilatör 69 MR Cihazı 3
Digital Röntgen Cihazı 4 NST Cihazı 7
Digital Floroskobi 1 Odyometri Cihazı 2
Diyaliz Cihazı 34 Otoklav Cihazı 8
Doppler Cihazı 11 PET/PT Cihazı 1
EEG Cihazı 6 Puva Cihazı 1
Efor EKG Cihazı 2 Radyant Isıtıcısı 2
EKG Cihazı 39 Ritim Holter Cihazı 4
EKO Cihazı 2 Seyyar Röntgen Cihazı 13
EMG Cihazı 3 Sintigrafi Cihazı 1
ERCP Cihazı 3 Sistoskopi Cihazı 3
ESWL Cihazı 1 Solunum Fonk. Test Cihazı 2
Etüv 17 Spektrofotometre 3
FACO Cihazı 2 Spirometre Cihazı 5
Fototerapi Cihazı 23 Tansiyon Holter Cihazı 4
Frozen Cihazı 1 Taş Kırma (ESWL) Cihazı 1
Gamma Kamera Cihazı 1 Timponometre 1
Gastroskobi Cihazı 4 Tomografi (BT) Cihazı 5
Göz Lazer Cihazı 2 Transplantasyon Cihazı 1
Kalp/Akciğer Pompası 3 Ultrason (USG) Cihazı 17
Kan Işınlama Cihazı 1 Ürodinami Cihazı 3
Kemik Dansimetre Cihazı 2 Üroflowmetre 1
Kemoterapi Hazırlama Cihazı 11 Ventilator Cihazı 99
Kolonoskopi Cihazı 2
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Çok yönlü ve yenilikçi düşünme becerisine sahip, hayat boyu öğrenmeyi ilke edinmiş, paylaşımcı, girişimci 
diş hekimleri, uzmanlar ve akademisyenleryetiştirmek, toplumun ağız ve diş sağlığını en yüksekdüzeye taşımak 
için yüksek kalitede koruyucu ve düzeltici tedavi hizmeti sunmak, uluslararası düzeyde bilimsel araştırma/yayın 
yapmayı kendine misyon edinen Diş Hekimliği Fakültesi;

Eğitim, hasta tedavisi ve araştırma kalitesi ile ağız-diş sağlığını geliştirmede bölgemizde, ülkemizde ve 
komşu ülkelerde referans merkezi olma vizyonuna sahiptir.

^  5.6.2 Diş Hekimliği Fakültesi'nin Sunduğu Sağlık Hizmetleri

Anabilim Dalı
Hasta

Müracat
Sayısı

Hasta
İşlem
Sayısı

Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 33.249 33.477
Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi 37.162 75.481
Ortodonti 29.201 9.347
Pedodonti 15.818 40.410
Periodontoloji 21.814 68.853
Protetik Diş Tedavisi 19.427 32.759
Diş Hastalıkları ve Tedavisi 12.748 21.113
Endodonti 15.047 20.109
Engelli Diş Tedavi Birimi 211 2.759

TOPLAM 184.677 30.430

Diş Hekimliği eğitimi 5 yıllık bir süreyi içermektedir. Haftalık ders saati yükü 30-40 saat arasında 
değişmektedir. Genel olarak ilk 2,5 yılda temel tıp bilimleri ile birlikte, diş hekimliği dersleri verilmektedir. 3. 
sınıfın ikinci döneminde gözlemci öğrenci olarak klinik eğitim başlamaktadır. 4. ve 5. sınıflarda klinik 
uygulamalar ağırlıklı olarak verilirken klinik tıp ve diş hekimliği teorik bilgileri verilir. Klinikte uygulama yapmaya 
bu sınıflarda başlayan stajyer öğrenciler 8 anabilim dalında (Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi; Ağız, Diş ve Çene 
Cerrahisi; Diş Hastalıkları ve Tedavisi; Endodonti; Pedodonti; Periodontoloji; Ortodonti ve Protetik Diş Tedavisi 
Anabilim Dallarında) deneyimli öğretim üyelerinin gözetiminde diş hekimliği uygulamalarını yapar.
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^  5.6.3 Karaciğer Nakli Enstitüsü

Malatya İnönü Üniversitesi Turgut Özal Tıp Merkezi bünyesinde kurulan Karaciğer Nakli Hastanesi, 
dünyada tekbirorgan nakli ile ilgiliolarakkurulmuşilkhastanedir.

Karaciğer Nakli Hastanesi canlıdan canlıya en çok karaciğer nakli yapılan dünyada ikinci, Avrupa'da birinci 
hastane olarakçalışmalarına devam etmektedir.

2002 yılında başlayan karaciğer nakillerinin hem sayısı hem de başarı oranları artarakdevam etmektedir. İlk 
organ nakli ameliyatının gerçekleşmesinden bu yana 2017 yılı sonuna sonuna kadar 2.097 Karaciğer Nakli 
gerçekleşmiştir. Bu sayılarla 2011 yılından bu yana ülkemizde ve Avrupa en fazla karaciğer nakli yapılan merkez 
ve dünyada ise ikinci merkez olma özelliğine sahiptir. 2017 yılı içerisinde 223 karaciğer nakli gerçekleştirmiştir.

Karaciğer Nakli Hastanesi karaciğer naklinin yanı sıra böbrek nakli, ince bağırsak nakli de 
gerçekleştirilmektedir. Ayrıca pankreas nakli için hazırlıklar tamamlanmış, kadavradan organ çıktığı anda nakil 
işlemi gerçekleştirilecekdüzeye gelinmiştir. Kalp nakli çalışmaları için ise çalışmalar devam etmektedir.

Hastanemiz 120 yatak, 36 Yoğun Bakım, 12 Ameliyathane, 12 Adet Anestezi Odası, 5 Poliklinik Sayısı ile 
hizmet sunmaktadır.

^  5.7 Ar-Ge Hizmetleri

2547 sayılı yükseköğretim kanununda belirtildiği üzere yükseköğretim kurumlarının eğitim-öğretim 
hizmeti sunma görevinin yanı sıra bilimsel araştırma, yayım yapma görevi de yer almaktadır. Üniversitemiz 
araştırma amaç ve hedefleri 2017-2021 stratejik planında yer almaktadır. Üniversitemizin araştırma amaç ve 
hedefleri 10. Kalkınma planına uygun olaraktoplumsal, ülkesel, bölgesel fayda esaslı olarakbelirlenmektedir.

^  5.7.1 Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi

Geleceğe dönük bilim insanının yetişmesine katkı sağlamak amacıyla üniversitemizde ilgili mevzuat 
gereğince 10 Nisan 2002 tarihinde İnönü Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi kurulmuştur. Birimde 
bilimsel araştırma projelerinin kabulü, değerlendirilmesi, desteklenmesi, izlenmesi ve sonuçlandırılması 
hizmetlerinin yürütülmesinin yanı sıra proje çalışmalarında ihtiyaç duyulan muhtelif makine, teçhizat, sarf, 
demirbaş malzemealımları ile hizmet alımları, patent ve fikri hakalımları gibi alım işleri de gerçekleştirilmektedir. 
Ayrıca öğretim üye ve elemanlarına kongre ve sempozyumlara katılma desteği de sağlanmaktadır.

Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimince bilimsel araştırma projelerinin takibi, 
kabulü, değerlendirilmesi, desteklenmesi ve sonuçlarının izlenmesi için bilimsel araştırma yönetim sistemi 
BAPSİS ve Öğretim Elemanlarının kontrolleri altında akademik çalışmalarının bilgilerini güncel tutmaları için de 
akademik veri yönetim sistemi AVESİSyazılımları kullanılmaktadır.

BAPSİS, bilimsel araştırma projelerinin takibi, kabulü, değerlendirilmesi, desteklenmesi ve sonuçlarının 
izlenmesine yardımcı olan bir otomasyon sistemidir. Otomasyon Sistemi ile projeler sistem üzerinden kabul 
edilmekte, proje sürecine ilişkin işlemler sistemde gerçekleştirilmekte, istatistiksel kayıtlartutulmaktadır.

AVESİS, akademik envanterin oluşturulması, anlık veya dönemsel raporların ve istatistiksel bilgilerin 
üretilmesi gibi amaçlara yönelik sahip olduğu bir çok fonksiyonel modüller sayesinde kurumların etkili ve 
stratejik yönetim sergileyebilmelerine imkan sağlamaktadır. AVESİS, birçok göstergeye göre kurum, birim, 
bölüm ve kişilerin performanslarının ölçülmesi, değerlendirilmesi ve kurumsal karne modeline göre performans 

-  yönetimi için etkili bir sistem sunmaktadır.
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^  5.7.2 Teknokent

11.02.2009 tarihinde Malatya Teknoloji Geliştirme Bölgesi Kurucu Heyet Kuruluş Protokolü imzalanarak 
Malatya Teknoloji Geliştirme Bölgesinin kuruluş başvuru dosyası 18.06.2009 tarihinde Sanayi ve Ticaret 
Bakanlığına sunuldu. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı, Değerlendirme Kurulu Malatya Teknokent başvurusunu 
22.07.2009 tarihinde kabul ederek Malatya Teknokentin kuruluşu 30.07.2009 tarihinde Bakanlar kuruluna teklif 
edildi.

Malatya Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici Anonim Şirketinin kuruluşu şirket ana sözleşmesinin 14279 
sicil no. ile Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi'nin 10.02.2010 tarih ve 7498 sayılı nüshasında yayınlanmasıyla 
tamamlanmıştır.

Teknokent bünyesinde 2017 yılı sonu itibariyle yazılım sektöründe 21, elektrik-elektronik sektöründe 2, 
sağlıksektöründe 2, kimya sektöründe 1 olmak üzere toplam firme sayısı 26 'dır.

Teknokent-üniversite işbirliği sayesinde

• Sanayi ile daha çok ve daha etkin işbirliği imkanı artmaktadır
• Firmalarla etkileşim sonucu ortaya çıkan yeni konularda temel ve uygulamalı araştırma imkanı artmaktadır
• Üniversitedeki araştırma sonuçları ekonomik değere dönüşmektedir
• Teknokentten sağlanan fonların araştırmaya aktarılmasıyla üniversiteye kaynakoluşturulmaktadır
• Üniversite mezunlarına ve öğrencilerine istihdam olanağı sağlamaktadır

2017 yılında yapılan faaliyetler;

• "¡novasyonveTeknolojlYönetiml"adlı panel verilmiştir
• "TeknolojikStartuplar" seminerdüzenlenmiştir
• Malatya Teknokent "Kariyer Günleri" ne yıl içerisinde devam edilmiştir
• "DünyadaveTürkiye'deÜniversite-Sanayi İşbirliği,TeknoparklarveTTO'lar"adlı seminerdüzenlenmiştir
• Öğretim üyeleri ile buluşma günleri düzenlenmiştir,
• Malatya Teknokent ve Mergen Yazılım Kariyer Günü düzenlenmiştir
• Malatya Teknokent Robotik Kodlama Eğitimleri verilmiştir
• TETLabPrototipleme Atölyeleri Bilgilendirme Semineri düzenlenmiştir
• Robocot FEST2017 Uluslararası RobotYarışması düzenlenmiştir.

^  5.7.3 Teknoloji Transfer Ofisi

İnönü Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi TEKNOKENT bünyesinde kurulmuştur. Buluşçular, yenilikçiler ve 
girişimcilere, fikir ve önerilerini fikirden uygulamaya geçirip ticarileştirilmesi, bunun toplumun, ülke 
ekonomisinin ve üniversitenin faydasına dönüştürülmesi sürecinde yardımcı olmak, üniversitemiz alt yapısı ve 
uzman havuzunun verdiği güçle, yurt içi ve yurt dışı kuruluşlarla iletişim kurarak, Ar-Ge proje destekleri sağlayan 
bir profesyonel Proje Üretim Merkezi ve Danışmanlık birimi olarak Üniversite -  Sanayi ilişkilerinde etkin bir ara 
yüzey kuruluşu olarakgörevyapmaktır.
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^  5.7.4 Araştırma ve Uygulamalı Merkezleri 
Akaryakıt Petrol Analiz Laboratuvarı

İnönü Üniversitesi Akaryayakıt/Petrol Analizi Laboratuvarı (İNÖNÜ-PAL) Enerji Piyasası Düzenleme 
Kurumu (EPDK) ile İnönü Üniversitesi Rektörlüğü arasında 02.04.2007 tarihinde yapılan işbirliği neticesinde, 
akaryakıt ürünlerini kısa sürede, güvenilir ve uluslararası analiz kalitesinde yapılmasını sağlamak üzere, İnönü 
Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı bir birim olarak 02.04.2007 tarihinde kurulma çalışmaları başlatılmıştır. 
24.10.1008tarihli 2008/13-4sayılı Senato kararı ileyönergesi çıkmıştır.

EPDK ile Laboratuvarımız arasında 10 yıllık protokol mevcuttur. EPDK bağlantılı bütün analizler ve işlemler 
bu protokol çerçevesinde gerçekleştirilmektedir. İNÖNÜ-PAL Laboratuvarı TS EN ISO/IEC 17025:2012 standardı 
çerçevesinde gerekli olan kalite ve teknik sistemini hazırlayarak analiz sonuçlarında geçerli yasal otoritelerce 
kabul görebilir teknik sonuçlar vermeyi ve mutlak müşteri memnuniyetini gerçekleştirmeyi hedefleyen bir 
kuruluştur. İNÖNÜ-PAL Laboratuvarı müşterilerine ait gizli bilgilerin korunmasına özen gösteren tarafsız bir 
laboratuvardır.

İNÖNÜ-PAL Laboratuvarı;

Uluslararası standartlarda güvenirliği sağlanmış analiz yöntemleriyle ve modern cihazlarla hızlı, güvenilir 
vedoğru sonuçlarvermek,

Etkin, verimli ve modern biryönetim sistemi oluşturmak,

Hizmetlerin daima yasal düzenlemelere uygun olmasını sağlamak ve bunun için gerekli tüm önlemleri 
almak,

Karşılıklı güven ve gizlilik ilkeleri esas alınarak analiz sonuçlarını, eşit, tarafsız, bağımsız, doğru, güvenilir ve 
en kısa sürede sağlamakamaçları ile çalışmalarına devam etmektedir.

Arıcılık Geliştirme-Uygulama ve Araştırma Merkezi
Arıcılık alanında araştırmalar yürütmek, arı ırkları ve ıslahı konusunda bilimsel çalışmalar yapmak, arı 

parazit ve hastalıkları sorunlarına ilişkin çözümler üretmek, elde edilen verilerin uygulanması konusunda bölge 
ve ülke arıcılarına yol göstermek vizyonuyla hareket eden merkez, araştırma ve uygulama faaliyetlerini merkez 
kampüste bulunan sundurma tipi arılıkta yürütmekte olup,merkezin öğrenci merkezi binasında da İNAGAM 
irtibat ofisi bulunmaktadır. İNAGAM bölge ve ülke arıcılığının geliştirilmesi, arıcılıkta yaşanan sorunların 
çözümüne katkı sağlanması konusunda faaliyetlerde bulunmayı, hem bilimsel hem de soysal ekonomik 
konularda projeler üretmeyi öncelikli hedefi olarak belirlemiştir.

Koloniler kışlatma dönemlerinde kampüs içerisinde bulunan arılıkta tutulmaktadır. Bahar ve yaz 
dönemlerinde ise koloniler Malatya ili içerisinde farklı yüksek kesimlerde yaylaklara götürülmekte, sonbaharda 
tekrar arılığa getirilmektedir. Pütürge'de merkez binası yapılmakta olup, yapım aşamasındadır.
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Merkez tarafından 2017 yılı içerisinde aşağıdaki faaliyetler gerçekleştirilmiştir;

• Arı ölümleri ile ilgili anket çalışması yapılmıştır.
• Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının açmış olduğu ana arı yetiştirme kursunda bölge arıcılarına 80 saatlik 

teorikve uygulamalı olarakana arı yetiştiriciliği kursu verilmiştir.
• Bahardönemindeanaarılaryetiştirilerekmevcut kolonilerin yaşlı ana arıları değiştirilmiştir.
• Koloniler 2017 yılı üretim sezonunda Battalgazi Uluköy Mevkii'nde konaklatılmış ve 488.341 kg bal 

üretilmiştir.
• Merkez Kampüs içerisinde yaklaşık 15 dönüm kadar ballı bitki olan arı otu (fazelya) ekimi yapılmıştır.
• 2017 yılı içerisinde arıcılarla bir araya gelinerek arıcıların genel sorunları değerlendirilmiş ve çözüm yolları 

önerilmiştir. Malatya arıcılığının geliştirilmesiyolunda fikir alış verişinde bulunulmuştur.
• 2018 yılı üretim döneminde yapılması planlanan kolonilere farklı besleme uygulamasının arı sütü verimi ile 

arı sütü ve balın biyokimyasal kompozisyonuna etkisi adlı çalışmanın hazırlıkları yapılmıştır ve devam 
etmektedir.

Avrasya Alevilik Bektaşilik Araştırma ve Uygulama Merkezi
Merkezin amacı; Alevilik-Bektaşilik inanç ve kültürünün, kültür tarihi içerisindeki yerini doğru bilgi ve 

belgelere dayalı olarak tespit etmek, elde edilen bilgileri çeşitli araçlarla araştırma yapan kişilere, kurumlara 
ulaştırmak, ayrıca konferans, panel ve sempozyumlar aracılığıyla geniş halkkitlelerinesunmaktır.

Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Merkezi
Bilimsel çalışmalara verdiği test ve analiz hizmetleri ile bölgemizde sayılı olan İBTAM ülkemizin her 

bölgesinden gelen araştırmacıların çalışmalarına yardımcı olmaktadır. Aynı zamanda, sanayi-üniversite işbirliği 
çerçevesinde çeşitli sanayi ve endüstriyel kuruluşlara ve kamu kuruluşlarına da analiz hizmeti vererek şehrimizin 
ekonomik kalkınmasına da katkıda bulunmaktadır.

İBTAM bünyesindeki laboratuarlarda gerek üniversitemizden gerekse ülkemizin diğer üniversitelerinden 
gelen özellikle fen, mühendislik ve sağlık alanlarında çalışan araştırmacıların çeşitli kuruluşlardan (BOREN, 
TÜBİTAK gibi) alınan projeleri kapsamındaki test ve analizleri gerçekleştirilmektedir. 3.128 m2 kapalı alana sahip 
İBTAM bünyesinde bulundurduğu test ve analiz laboratuarları ve bu laboratuarlarda bulunan en son teknolojiye 
sahip cihazlar ve konusunda uzman personelleri ile yıllık bazda 6.000 adede yakın test ve analiz hizmeti vererek 
bilim insanlarının çalışmalarına ışıktutmaktadır.

Merkezimiz bünyesinde faaliyet gösteren laboratuarlarımızda 2017 yılı içerisinde 5.989 adet analiz 
yapılmıştır. Bu analizlerin cihaz bazında dağılımı aşağıdaki şekildedir.

1.989 adet numune 600 MHz ve 300 Mhz NMR cihazlarında,
884adet numune Elementel Analiz cihazında,
732 adet numune SEM cihazında,
643 adet numune XRD cihazında,
536 adet numune PPMS cihazında,
523 adet numune Kromatografi cihazlarında,
391 adet numune Micro CT cihazında,
176adet numune FTIRcihazında,
95 adet numune Arc-Melter cihazında,
20 adet numune AAS cihazında, 
yapılmıştır.
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Engelli Çocuklar Araştırma ve Uygulama Merkezi
Merkez, gelişimsel destek gereksinimi olan bireylere yaşam kalitelerini yükseltecek rehabilitasyon ve 

eğitim hizmeti sunmak, engelli bireye sahip ailelere eğitim, rehberlik ve danışmanlık hizmetleri vermek, 
engellilerle ilgili bilimsel araştırma ve uygulama faaliyetlerinde bulunmakamacıyla kurulmuştur.

Merkez tarafından 2017 yılında gerçekleştirilen faaliyetler şunlardır;

• İnönü Üniversitesi ev sahipliğinde Büyükşehir, Yeşilyurt ve Battalgazi Belediyeleri işbirliği ile "Hayatı 
Paylaşıyoruz Spor Şenliği "etkinliği düzenlenmiştir

• "Özel ÇocuklarTrafikEğitimi"etkinliği düzenlenmiştir
• "Özel Çocuklar Pasta Şenliği"düzenlenmiştir
• Polis Haftası Emniyet Müdürlüğü Ziyareti düzenlenmiştir
• "23 Nisan Özel Çocuklar Şenliği"İnönü Üniversitesi Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile düzenlenmiştir
• Güzel sanatlar ve Tasarım Fakültesi ile ortak"MüzikDinletisi"düzenlenmiştir
• "Bilim ve Sanat Çerçevesinde Özel Gereksinimli Bireyler"konulu panel düzenlenmiştir
• "3AralıkDünyaEngellilerGünü"etkinliği düzenlendi.
• "At ileTerapi Hipoterapi"eğitimlerine başlanıldı.
• Yıl içerisinde işitme engellilere yönelik işaret dili eğitimi verilmiştir.

Geleneksel El Sanatları Araştırma ve Uygulama Merkezi
Merkez ülkemizde halen yapılmakta olan ya da kaybolmuş veya kaybolmakta olan el sanatlarımızı 

araştırmak, yenileştirmek, geliştirmek, üretimini yaygınlaştırmak ve el sanatlarımızın ülkemiz açısından sosyo
kültürel ve ekonomik önemini vurgulayarak gelecek kuşaklara bir kültür birikimi olarak aktarılmasını sağlamak, 
yurt içinde ve yurt dışında yöresel öz ve biçimleriyletanıtımınıyapmakamacıyla kurulmuştur.

Geleneksel El Sanatları Uygulama ve Araştırma Merkezi 2017 içerisinde aşağıdaki etkinlikleri 
gerçekleştirmiştir;

• Tıp fakültesi birinci sınıf ve ikinci sınıf öğrencilerine Türk Çini Sanatında Tıp Uygulamaları' seçmeli dersi 
atölyemizde verilmiştir

• Üniversitemizin çeşitli fakültelerden gelen öğrencilerine atölye dersleri verilmiştir
• Spor Bilimleri Fakültesi reankarnasyon dersi atölyemizde verilmiştir.
• Pediatri Okulu Derneğine plaketyapılmıştır.
• Satışa Yönelik Çeşitli Seramikpano-çini tabakve çömlekçi torna objeler üretilmiştir.
• Rektörlük makamının değerli ziyaretçilerine değişik ebatlarda ve çeşitlerde çini eserler verilmiştir. (Kapaklı 

vazo, büyük kandil, orta boy tabak, büyüktabak).
• 28-29 Nisan 2017 tarihleri arasında seramikçini karma sergisi düzenlenmiştir.
• 12-13 mayıs 2017 tarihleri arasında"Külü Olmayan AşkToprak"seramikçini karma sergisi düzenlenmiştir.
• 20Temmuz 2017 tarihinde seramikçini karma sergisi düzenlenmiştir
• 13-14ekim2017 tarihleri arasında'Toprak RenkVerdi'seramikçini karma sergisi düzenlenmiştir.
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Kayısı Araştırma ve Uygulama Merkezi
Merkezimiz; Türkiye'de kayısı konusunda çalışma yapan kuruluşlar arasında öncü olmak, bölge ve ülke 

kurumlarına katkı sağlayacak bir laboratuvar kurmak ve kayısı konusunda araştırmalar yaparak yurt dışındaki 
benzer kuruluşlar ile yarışabilecek seviyeye gelmek vizyonu ve kayısı üretim ve tüketiminde karşılaşılan 
sorunların çözümüne katkı sağlayacak araştırmalar yapmak, gelişen bilim ve teknolojiyi izleyip, kayısı tarımı 
konusunda yeni yöntem ve teknikler geliştirmek misyonu ileçalışmalarına devam etmektedir.

Merkezin amacı kayısının fidanından çiçeğine, gübrelenmesinden hasadına, ürün işlenmesinden 
pazarlanmasına değin tüm sorunlarına çözüm aramaktır.

Amacı doğrultusunda;

• Kayısıda kükürtleme sorunlarının araştırılması, kuru kayısıdaki kükürt oranını dünya ülkelerince kabul edilen 
standardın altına düşürecek sağlıklı kükürtleme yöntem ve metotlarının geliştirilmesi,

• Acı kayısı çekirdeğinin besin olarakvediğer açılardan değerlendirilmesi,
• Kayısı ağaçlarında çiçeklerinin ilkbahar geç donlarında zarar görmemesi için bazı kimyasal maddeler 

kullanarakçiçeklenmenin geciktirilmesinin araştırılması,
• Kuru ve yaş kayısının çeşit-kalite dağılım ilişkilerinin açıklığa kavuşturulması,
• Kurutmaya elverişli Malatya kayısı çeşitleri ile bölge dışında adaptasyon çalışmaları yapılması,
• Kuru kayısıda kalite kontrolüne yönelik bir hakem analiz laboratuvarı kurulması ve analiz metotlarını 

geliştirmesi,
• İhracata uygun olmayan kayısıların gıda ve diğer amaçlarla değerlendirilmesi,
• Kayısı hastalık ve zararlıları ile yapılan mücadeleye hastalık ve zararlıların hayat devrelerine ve biyolojilerine 

göre yapılmasını araştırmak; böylece daha kalıcı ve ekonomik bir mücadele yapılmasını sağlayarak çevre 
kirliliğinin azaltılması,

• Bölge çiftçisinin yararlanabileceği bir toprak analiz laboratuarı kurularak ilgili kuruluşlarla işbirliği ile bölge 
topraklarını düzenli olarakanaliz edilmesi,

• Pazartaleplerinegöreyeni ürünlerin geliştirilmesi, kurutma yöntemlerinin ıslahı üzerine araştırma yapılması,
• Kayısının verimini artırıcı yönde uygun gübre dozajının belirlenmesi,
• Bölge çiftçisini kayısıcılıkla ilgili çeşitli konularda bilimsel yönde eğitmek, gerektiğinde danışmanlık hizmeti 

verilmesi,
• Kayısı ve teknolojisi konularında ulusal ve uluslararası; seminer, panel, sempozyum, ve kongreler 

düzenlemesi,
• Dünyada bugüne kadar yayınlanmış olan; kayısı ve kayısıcılıkla ilgili kitap ve literatürleri temin etmek, 

bundan sonra yayınları da temin ederek, "Kayısı Araştırma ve Uygulama Merkezi Kitaplığfnın kurulması,
• Kayısıcılık konusunda araştırmalar yapılması, araştırma yapanlara imkan sağlanması, Türkiye'de bu 

konulardaki çalışmaları yapan kişi ve kuruluşlarla koordinasyonun sağlanması,
• Kayısıcılık konusunda yetişmiş olan Türk Bilim Adamları ve Uzmanları dış ülkelerde konu ile ilgili gelişmeleri 

izleyebilmelerinin sağlanması,
• İç ve dış pazarlarda kayısı ürünlerini tanıtımını, ürünün gramaj ve görünüş bakımından pazar isteklerine göre 

en uygun ambalaj şeklinin belirlenmesi çalışmaları yapılmaktadır.
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Sürekli Eaitim Merkezi
Sürekli eğitim merkezi üniversitenin eğitim verdiği, araştırma yaptığı tüm alanlarda, akademik programlar 

dışında sürekli olarak verilecek eğitim programları düzenleyerek bu programlar aracılığıyla Üniversitenin kamu, 
özel sektörve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunmaktır.

Bu bağlamda merkez;

• Üniversitenin kamu kuruluşları ve özel sektörle işbirliğini geliştirmeyi,
• İlimizde bulunan sanayi kuruluşları ile köklü ilişkiler kurarakortak Ar-Ge çalışmaları yapmayı,
• Yetişkinlere bilgi ve beceri kazandırılmasını sağlamayı
• İlimizde bulunan sanayi kuruluşlarına kalifiye eleman yetiştirmeyi,
• Ulusal ve uluslararası düzeyde işbirlikleri geliştirerek ülkemizin stratejik hedeflerine hizmet etmeyi 

amaçlamaktadır.

2017 yılı içerisinde merkez tarafından açılan kurslar şunlardır;

KPSS A(İktisat-Maliye-Hukuk-Muhasebe) gurubu Hazırlık, Spor Tırmanış Eğitimi, Arabuluculuk Yenileme 
Eğitimi, Masörlük Kursu, Yüzme Eğitim Kursu, İş güvenliği Eğitim Kursu, Diğer Sağlık (Hemşirelik) Kursu, İşYeri 
Hekimliği Kursu, Farsça-,İngilizce-Almanca -İspanyolca Eğitimi Kursu, Temel Bilirkişilik, İşçi Alacakları Hesap 
Bilirkişilik, TRAİNER Kişisel Antrenörlük, TOEFL Kursu, 18.Deney Hayvanları Eğitimi, YÖKDİL Kursu, İlk Yardım, 
Arapça Muafiyet Kursu, Genç. Pratik İng. Eğitim Kursu, Çocuk Pratik İngilizce Eğitim Kursu, Fitness SağlıkYaşam 
Eğitimi, Uzlaştırmadık Eğitimi, GSF Resim Özel Yetenek.Sınav Danışmanlığı, Besyo Özel Yetenek.Sınav 
Danışmanlığı, Eğitim MüzikÖzelYetenek.Sınav Danışmanlığı

Uzaktan Eğitim ve Araştırma Merkezi
Uzaktan eğitim sistemi; fiziki engel, coğrafi koşullar, zaman ve mekân darlığı gibi sebeplerle klasik örgün 

eğitim programlarından yararlanamayanlar için alternatif eğitim programları sunmaktadır.

İnönü Üniversitesi Uzaktan Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi 2009 yılında kurulmuş olup Sağlık 
Eğitimi Lisans Tamamlama Programı ile faaliyetine başlamıştır. İNUZEM, bugün ön lisans, lisans, yüksek lisans ve 
lisans tamamlama programları altında farklı branşlarda bünyesinde geliştirdiği Eğitim yönetim sistemi ( EYS) 
portalı üzerinden eğitim vermektedir.

Öğrenciler, Eğitim Yönetim Sistemi üzerinden, ders notlarını takip edebilir, ders danışmanlarıyla sohbet 
edebilir, forum odalarında karşılıklı senkron iletişim kurulabilir, sınav tarihlerini öğrenebilirve internet üzerinden 
vize sınavlarını olabilirler.

İnönü Üniversitesi Uzaktan Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi kendi maddi kaynaklarını rasyonel, 
verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 
Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, mevcut öğrencileri ile eğitim- 
öğretim hizmetlerine devam etmektedir.
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• İlahiyat LisansTamamlama
• Siyaset Bilimi Ve KamuYönetimi (Lisans)
• İşletme (Lisans)
• Bilgisayar Programcılığı (Ön Lisans)
• Cerrahi Hast. Hemşireliği (TezsizYüksek Lisans)
• HalkSağlığı Hemşireliği (TezsizYüksek Lisans)
• Sağlık Kurumlan İşletmeciliği. (TezsizYüksek Lisans)
• Halkla İlişkilerveTanıtım (Lisans)
• Muhasabe ve Vergi Uygulamaları (Ön Lisans)
• EbelikveHemşirelikLisansTamamlama

^  5.8 Sunulan Diğer Hizmetler 

^  5.8.1 İnönü Üniversitesi Engelsiz İnönü Birimi

Birimimiz, Üniversitemizdeki engelli öğrencilerin öğrenim hayatlarını kolaylaştırabilmek için gerekli 
tedbirleri almak ve bu yönde düzenlemeler yapmak, engellilerin hayatlarını kolaylaştırabilmek için araç-gereç 
temini, özel ders metaryallerinin hazırlanması, engellilere uygun eğitim, araştırma ve barınma ortamlarının 
hazırlanması gibi faaliyetler ile engelli öğrencilerimize desteksağlamaktadır.

Engelli destek birimi 2017 yılı içerisinde aşağıdaki faaliyetlerde bulunmuştur:

• Engelsiz İnönü Biriminin öğrencilerine işaret dili kursu verildi.
• Engelsiz İnönü Birimi ve Engelsiz İnönü Topluluğu ile Malatya Beyaz Ay Engelliler Merkezine ziyaret 

gerçekleştirildi.
• "Karanlığımın Sesi"adlı panel düzenlenmiştir.
• "23 Nisan ÇocukŞenliği"düzenlenmiştir.
• "Engelsiz Erişim"çalıştayı gerçekleştirildi.
• Dünya Engelliler Haftası"GençlikEngelTanımıyor"konferansı düzenlendi
• Uluslararası Film Festivalinde birimin özel gereksinimli bireyleri için sesli ve betimlemeli film gösterimi 

gerçekleştirildi.
• "Özel Gereksinimli Bireyler ve Engellilik"adlı konferans düzenlenmiştir.
• 3 Aralık Dünya Engelliler Günü için konferans düzenlenmiştir

^  5.8.2 Kalite Yönetim Sistemi Çalışmaları
23.07.2015 tarih ve 29423 Sayılı Resmi Gazete' deyayımlanan Yükseköğretim Kalite Güvencesi Yönetmeliği 

ile yükseköğretim kurumlarının eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetleri ile idari hizmetlerinin iç ve dış kalite 
güvencesi, akreditasyon süreçleri ve bağımsız dış değerlendirme kurumlarının yetkilendirilmesi süreçlerini ve 
bu kapsamda tanımlanan görev, yetki ve sorumluluklara ilişkin esaslar düzenlenmiştir. İlgili mevzuat 
çerçevesinde üniversitemizde iç ve dış değerlendirme ve kalite çalışmalarının yürütülebilmesi için 13.03.2017 
tarih ve 2017/6-11 Karar Sayılı Senato Kararı ile İnönü Üniversitesi Kalite Komisyonu kurulmuş. Komisyonun 
sekreterya hizmetlerini yürütmek amacıyla Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı bünyesinde Kalite Birimi 
kurulmuştur.

Üniversitemizde kalite güvence sistemini oluşturmak ve kalite kültürün yaygınlaştırılması için yapılan 
faaliyetler çerçevesinde öncelikle 5'er kişiden oluşan birim kalite komisyonları oluşturulmuş ve bu komisyonları 
bilgilendirmek amacıyla üniversite kalite komisyonu ile kalite birimi tarafından saha ziyaretleri 
gerçekleştirilmiştir. Anket çalışmaları yapılmış, İnönü Üniversitesi Kalite Birimi Web Sayfası oluşturularak 
yürütülen çalışmaların izlenebilmesi sağlanmıştır.

Eğitim programları
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Yükseköğretim Kalite Güvencesi Yönetmeliği gereğince YÖK yükseköğretim kurumlarını 5 yılda en az bir 
defa olmak üzere dış değerlendirme sürecine dahil etmektedir. Bu kapsamda üniversitemiz 2017 Yılı içersinde 
YÖK tarafından kurumsal dış değerlendirme sürecine alınmıştır. Değerlendirme takımı tarafından 
üniversitemize 8- 9 Ekim tarihlerinde ön ziyaret, 5-8 Kasım tarihlerinde saha ziyareti gerçekleştirmiştir. Ziyaret 
sırasında üniversite üst yönetimi, kalite komisyon üyeleri, birim yöneticileri, akademik personel, idari personel, 
öğrenciler ve dış paydaşlar ile toplantılar yapılarak ziyaret programındaki birimlere saha ziyareti 
gerçekleştirilmiştir. YÖKtarafından üniversitemiz için kurumsal geri bildirim raporu düzenlenmiştir.

Ayrıca üniversitemiz 2017 yılı içerisinde TS EN 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi belgelendirme 
çalışmalarını TSE ile birlikte yürütme kararı almıştır. Bu kapsamda TS EN 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi temel 
eğitimi ve kalite yönetim sistemi dokümantasyon eğitimi alınmıştır.

^  5.8.3 Sivil Savunma Uzmanlığı
Üniversitemizin 2017 Yılı içerisinde sunduğu sivil savunma hizmetleri şunlardır;

• Üniversitemizde sivil savunma, afetler ve benzeri konularda personele ve öğrencilere konferanslar verilmiştir.
• Depreme hazırlık ve deprem çantası konulu broşür basımı yapılmış ve personel ile öğrencilerimize dağıtımı 

yapılmıştır.
• 2 Mart 2017 günü Kampüs Anaokulunda deprem farkındalıkeğitimi verilmiştir
• 10 Mart 2017 günü Akçadağ MeslekYüksekokulunda deprem ve yangın eğitimi verilmiştir
• 14 Mart 2017 tarihinde Hatunsuyu Ortaokulunda deprem tahliye tatbikatı yapılmıştır
• 16 Mart 2017 tarihinde Eczacılık Fakültesi Dekanlığında deprem ve yangın eğitimi verilmiştir
• 20 Mart 2017 tarihinde Mühendislik Fakültesi Dekanlığında deprem ve yangın eğitimi verilmiştir
• 22 Mart 2017 tarihinde Pütürge'deYatılı Bölge Okulunda deprem ve yangın eğitimi verilmiştir
• 23 Mart 2017 tarihinde Akçadağ MeslekYüksekokulunda tahliye tatbikatı yapılmıştır
• 30 Mart 2017 günü Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültemiz ile Devlet Konservatuarında deprem ve yangın 

eğitimi ileyangın tatbikatı yapılmıştır.
• 3 Nisan 2017 tarihinde Fen Edebiyat Fakültesinde deprem ve yangın eğitimi ileyangın tatbikatı yapılmıştır.
• 1 Nisan 2017 tarihinde Diş Hekimliği Fakültesinde deprem ve yangın tahliye tatbikatı yapılmıştır.
• 18-21 Mayıs 2017 günü LeventVadisinde Doğa Sporları Festivalinde görevalınmıştır
• 5 Haziran 2017 günü Karakaya Baraj Gölünde boğulan bir şahsı arama çalışması gerçekleştirilmiştir
• 6Temmuz 2017 günü Doğanşehir ilçesinde UMKE (Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi) kampında deprem eğitimi 

ve tatbikatı yapılmıştır
• 7Temmuz 2017 günü Doğanşehir Erkenek mevkinde dağda mahsur kalan üç kişinin kurtarılması için çalışma 

yürütülmüştür
• 10Temmuz 2017 tarihinde Arapgir ilçesinde uluslararası fotokampta görevalınmıştır
• 14-16 Temmuz tarihleri arasında Malatya Kapalı Çarşı üzerinde 15 Temmuz Şehitleri anma programında 

görevalınmıştır
• 2 Ağustos 2017 günü Özel Gözde Akademi Hastanesinde hastane afet planı eğitimi verilmiş ve deprem ve 

yangın tahliye tatbikatı yapılmıştır
• Üniversitemiz öğrenci karşılama merkezi 27 Eylül 2017 tarihinde başlayıp 10 gün süre ile yeni kayıt yaptıran 

öğrencilere barınacakları yere gitmeleri ve yerleşmeleri konusunda yardımcı olmuştur.
• 02-03 Ekim 2017 tarihilerinde Doğanşehir ilçesinde tıp fakültesi öğrencileri ile birlikte gençlik kampında 

görevalınmıştır
• 08 Ekim 2017 tarihinde üniversitemiz kayısı bahçesi alanında TED Koleji öğrencileri ile bir gecelik gençlik 

kampı düzenlenmiş
• 12 Kasım 2017 günüTED Koleji öğrencilerine arama kurtarma eğitimi verilmiştir
• 13 Aralık 2017 günü Kampüs alanında bulunan Malatya Kız Yurdu ile Hacı Hafize Özal Kız Yurdu Acil Durum 

Ekiplerine eğitim verilmiştir ve Malatya KızYurdunda deprem ve yangın tahliye tatbikatı gerçekleştirilmiştir
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^  5.8.4 Güneş Enerjisi Santrali

Güneş enerjisi santrali 5.3 MW kapasitesi ile Türkiye'nin en yüksek kapasiteli güneş enerjisi olma özelliğini 
taşımaktadır. Santral için ayrılan 120 bin metrekarelik alana 21.177 panel yerleştirildi. Yerleştirilen paneller 
sayesinde santral,Turgut Özal Tıp Merkezi'nin enerji ihtiyacının yaklaşık % 22,5' ini karşılamakta ve ülkemizin en 
büyük güneş enerjisi santrali olma özelliğini taşımaktadır.

Üniversitemizin kendi imkanları kullanılarak hayata geçirilen bu proje sayesinde yıllık 3,3 milyon TL'lik bir 
enerji tasarrufu sağlanması beklenmektedir. 2017 yılı içerisinde 8,5 milyon Kw saat enerji tasarrufu sağlanmıştır. 
Ayrıca proje temiz enerji kaynakları incelendiğinde kolay uygulanabilir, karbondioksit vesülfürsalınımı olmayan, 
sessiz çalışıp minimum seviyelerdeki bakım gideri avantajları ile dikkat çekmektedir.

Güneş Enerji Santrali'nin ömrünün en az 25 yıl olması ve kendini amorti ettikten en az 18 yıl boyunca 
maliyetsiz elektrik enerjisi üretebilmesi projenin, enerji tüketim maliyetinin yüksek olduğu diğer yerlere örnek 
teşkil etmesini sağlamaktadır.

^  5.8.5 Hobi Bahçeleri
Üniversitemiz ana yerleşkesi içerisinde bulunan 72 haneli hobi bahçeleri açıldığı günden beri 

personelimiz tarafından aktif olarak kullanılmaktadır. Her hane yaklaşık 80 metrekare alana sahip, içerisinde 
elektriği ve suyu olan kulübeden oluşmaktadır. Etrafı tel örgüyle çevrili olan bahçelerde doğal sebzeler yetiştiren 
personelimiz, ailesi ve dostlarıyla zaman geçirebilecekleri bir bahçeye sahip olmanın mutluluğunu 
yaşamaktadır.

^  5.8.6 Çocuk Üniversitesi
İnönü Çocuk Üniversitesi'nin amacı başta 7-14 yaş grubu olmak üzere her türlü sosyo-ekonomik çevreden 

çocuğun erken yaşlarda üniversite ortamına getirilerek merak, motivasyon ve yeteneklerini ortaya koyabildikleri 
yüksekbirözgüven ortamı sağlamaktadır. Farklılıkların zenginliksayıldığı, diğer kültürlerin farkında olunduğu ve 
takdiredildiği,hoşgörülü,karşılıklıetkileşimedayalıöğrenmeveanalitikdüşünmeninteşvikedildiği bir ortamda 
çocukların entelektüel ve bilimsel gelişimleri sağlanmaktadır.

^  5.8.7 Hastane Oteli
Turgut Özal Tıp Merkezine tedavi olmak için gelen hasta yakınlarının konaklayabileceği aile, bay, bayan ve 

engelli katlarından oluşan konukevimiz68 oda ve 136 yatak kapasitesine sahip, 24 saat güvenlik ve kapalı kapalı 
devre kamera sistemi ile korunmaktadır. Misafirhanemiz bünyesinde; kat lobileri, mescit, kafeterya, kahvaltı 
salonu ve çamaşırhane bulunmaktadır. Ayrıca kütüphane, seminer salonu ve çevre düzenlemesi yapılmış bahçe 
alanı ile hasta yakınlarımızın birazolsun hastane atmosferinden uzaklaşması amaçlanmaktadır.

^  5.8.8 Kalegöl Otel
Kalitede süreklilik ve mutlak müşteri memnuniyetini vizyon edinen Kalegöl Otel, Malatya'nın yakın 

mesafedeki kale ilçesinde yer almaktadır. Doğa manzarası ile farklı bir tatil keyfi sunmaktadır. 1'i süit, 1' i engelli 
olmak üzere 51 oda ve 102 yatağa sahiptir. 200 kişilik restaurant, sauna ve buhar odası, kapalı-açık havuzu, step- 
aerobik-fitness salonu ve büyük Türk hamamıyla konuklarına hizmet vermeye devam etmektedir. Kalegöl 
otel;konferans, seminer ve toplantı organizasyonlarında faaliyet göstermektedir. Ayrıca önemli gün ve 
gecelerde tüm özel ve resmi organizasyonlara ev sahipliği yapmaktadır.
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6-Yönetim ve İç Kontrol Sistemi
İdarenin çalışmalarına değer katmak ve geliştirmek, kaynakların ekonomik, etkililik ve verimlilik esaslarına 

göre yönetilip yönetilmediğini değerlendirmek, mali yönetim ve kontrol süreçlerinin sistem denetimini yapmak, 
denetim sonuçları çerçevesinde iyileştirmelere yönelik önerilerde bulunmak amacıyla İç Denetim Birimi 
kurulmuş olup, Birimde görevli içdenetçiler 2017 yılı içerisinde aşağıda yeralan çalışmaları yapmışlardır;

Denetlenen BirimrAkaryakıt/Petrol Analiz Laboratuarı 
Denetimin KonusurGelirlerinTakibiveTahsili Süreci 
Denetimin Türü:Sistem, Uygunlukve Mali Denetim

Denetlenen Birim:Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 
Denetimin Konusu:EkÖdeme İşlemleri Süreci 
Denetimin TürürSistem, Uygunlukve Mali Denetim

Denetlenen Birim:Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 
Denetimin Konusu:GelirlerinTahsili ve Takibi İşlemleri Süreci 
Denetimin TürürSistem, Uygunlukve Mali Denetim

Denetlenen Birim:Yabancı DillerYüksekokulu 
Denetimin Konusu:Ek Ders İşlemleri 
Denetimin Türü: Sistem, Uygunlukve Mali Denetim

Denetlenen Birim:SağlıkKültürveSpor Daire Başkanlığı 
Denetimin Konusu:YemekhaneveMutfakGelirGiderSüreçleri 
Denetimin TürürSistem, Uygunlukve Mali Denetim

Denetlenen Birim:Hukuk Fakültesi 
Denetimin Konusu:Ek Ders İşlemleri 
Denetimin TürürSistem, Uygunlukve Mali Denetim

Denetlenen Birim:Yapı İşleri veTeknik Daire Başkanlığı 
Denetimin Konusu:Araç Bakım Süreçleri 
Denetimin TürürSistem, Uygunlukve Mali Denetim

Denetlenen BirimrKale Göl Otel
Denetimin KonusurYemekhaneAlımları,Otel Bakım Giderleri ile HavuzTadilatTamirve Gider Harcamaları 
Denetimin TürürSistem, Uygunlukve Mali Denetim

2017 yılı denetim programı kapsamında İç Denetçiler tarafından 8 (sekiz) birim denetlenmiştir. Denetimler
4 İç Denetçi tarafından yapılmıştır.
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»A-ldarenln Amaç ve Hedefleri
Amaç 1: Eğitim ve Öğretim Hizmetlerini Bilimsel Ölçütler Doğrultusunda Geliştirmek
Hedef 1:2021 yılı sonuna kadar uygulamalı eğitim oranının % 70 arttırılmasının sağlanması
Hedef 2 :2021 yılı sonuna kadar uzaktan eğitimin geliştirilmesi ve % 50 oranında çeşitlendirilmesi
Hedef 3: Fikri haklar, teknoloji transferi ve bilginin ticarileşmesi çalışmasının yapılması, 2017 yılı sonuna kadar
yayınevi ve e-yayınevinin kurulması ve sürdürülebilirliğinin sağlanması
Hedef 4: Ülkenin ihtiyaç duyduğu iş gücünün yetiştirileceği yeni akademik birimlerin açılması ve var olan
birimlerin 2021 yılı sonuna kadar ülke ihtiyaçları ve çağın gereklerine göre yeniden yapılandırılması
Hedef 5: Hayat boyu öğrenme kapsamında Sürekli Eğitim Merkezi aracılığı ile yapılacak faaliyetlerin
yaygınlaştırılması
Hedef 6: Lisansüstü eğitim veren programların 2021 yılı sonuna kadar % 20 arttırılması
Hedef 7: Ulusal ve uluslararası düzeyde nitelikli bilimsel faaliyet ve ikili anlaşmalarla yurtdışına gidecek olan
personel sayısının 2021 yılı sonuna kadaren az % 30 arttırılması
Hedef 8: İhtisas kütüphanelerinin kurulması
Hedef 9: Ülke ihtiyaçlarına ve bölgenin gerekliliklerine yönelik yeni araştırma ve uygulama merkezlerinin 
kurulması

Amaç- 2 Uluslararası Standartlarda Sunduğumuz Sağlık Hizmetlerini Geliştirerek 
Sürdürülebilirliğini Sağlamak
Hedef 1: Sağlık hizmetlerinde organ naklini çeşitlendirerek geliştirilmesi ve 2021 yılı sonuna kadar Organ nakli 
sayısının % 100 arttırılması
Hedef 2:2018yılı sonuna kadardijitalhastaneyegeçilmesi
H edef 3: Uluslararası standartlarda bir Onkoloji Hastanesinin kurularak 2018 yılı sonuna kadar 
tamamlanmasının sağlanması
Hedef4 :2021 yılı sonuna kadar Onkoloji ve Diyabet Enstitülerinin kurulması
Hedef 5: Sağlık hizmetlerinin niteliğini arttırmak için ihtiyaç duyulan laboratuvarlar ve diğer birimlerin 2021 yılı 
sonuna kadar açılması
Hedef 6: Üniversitemizin sağlıkturizminde ulusal ve uluslararası cazibe merkezi haline getirilmesi 
Hedef 7:2018yılı sonuna kadar geleneksel ve tamamlayıcı tıp merkezinin açılması

Amaç-3 Bilim, Teknoloji Ar-Ge ve İnovasyon Faaliyetlerini Güçlendirmek ve Desteklemek
Hedef 1: Üniversite-sanayi işbirliği kapsamında sektör işbirlikleri destekmodellerinin geliştirilmesi
Hedef 2: Sanayi ileortakçalışma ve 2021 yılı sonuna kadar ortak üretim imkânlarının sağlanması
Hedef3:TEKNOKENTveTTO'nun güçlendirilmesi ve daha işlevsel hale getirilmesi
Hedef 4: Bilgi ve teknoloji üretmeye dönükAr-Ge tabanlı bilimsel faaliyetlerin sayısının arttırılması
Hedef 5: Her düzeyde interdisipliner ve multidisipliner çalışmaların teşvik edilmesi, özendirilmesi ve
geliştirilmesi
Hedef 6: Kalibrasyon merkezinin 2021 yılı sonuna kadar kurulması
Hedef 7: Heryıl düzenli olaraktarım sektörüne yönelik mesleki veteknikeğitim çalışmalarının yapılması

Amaç- 4 Kültürel, Sanatsal ve Sportif Alanlarda Topluma Yönelik Faaliyetler Yürüterek 
Sosyo-Kültürel Kalkınma ve Gelişmeye Katkı Sağlamak
H e d e fi: Heryıl ulusal ve uluslararası düzeyde kültürel, sanatsal ve sportif etkinliklerin gerçekleştirilmesi 
Hedef 2: Heryıl toplumayönelikeğitici ve aydınlatıcı faaliyetlerin gerçekleştirilmesi
Hedef 3: Heryıl bireyin veya toplumun yaşadığı kültür ve değerler çerçevesinde yaşam kalitesinin arttırılmasına 
yönelikçalışmalarınyapılması
Hedef 4 : Paydaşlarla işbirliği ve koordinasyonun geliştirilmesi
Hedef 5: Malatya'nın tarihsel ve kültürel değerlerinin ortaya çıkacağı çalışmaların yapılması

6: Öğrencilerimizin ve öğrenci topluluklarının kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerinin desteklenmesi

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 2017 Yılı Faaliyet Raporu



Amaç- 5 Kurumsal Kapasiteyi Geliştirmek
Hedef 1: Döner sermaye gelirlerinin arttırılması, etkin ve verimli kullanılması
Hedef 2: İş sağlığı ve güvenliği sisteminin 2021 yılı sonuna kadar tüm birimlerde uygulanabilir hale getirilmesi 
Hedef 3: Üniversitemiz personelinin eğitim ihtiyacı analizinin yapılarak her yıl gerekli eğitimin verilmesi 
Hedef 4: İdari işleyişte hukuka uygunluk, açıklıkveşeffaflıksağlanması
H edef 5:Üniversitemizde Kalite Güvence Sistemi kurularak 2017 yılı sonuna kadar tüm birimlerde 
uygulanabilirliğinin sağlanması
Hedef 6: Akademisyenlerin mesleki gelişimlerine yönelik hizmet içi eğitim ve danışmanlık hizmetlerinin 
sunulması

Amaç-6 Üniversitemizin Fiziki ve Teknolojik Altyapısını Güçlendirmek ve Geliştirmek 
Hedef 1: Üniversitede yer alan bütün binaların modernizasyonunun tamamlanması ve belli periyotlarda 
denetlenmesi
Hedef 2:2021 Yılı sonuna kadar spor komplekslerinin modernize edilmesi ve mevcut sportif alanların % 30 
arttırılması
Hedef 3: Yeni yapıların yeşil bina ve engelsiz üniversite konseptine uygun olarakyapılması
Hedef 4: Kampüs alanı içerisinde öğrencilerin ve çalışanların yaşam kalitesini yükseltecek sosyal yaşam alanları
oluşturulması
Hedef 5: Tüm idari ve akademik birimlerin Endüstri 4.0 vizyonuna uygun olarakdijital işleyişe geçmesi
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»B-Temel Politika ve Öncelikler
İnönü Üniversitesinin temel faaliyet alanları olan eğitim-öğretim, sağlık, araştırma ve geliştirme, topluma 

hizmette benimsediği ve"İnönü üniversitesi 2017-2021 Stratejik Plam'nda"gösterilen değerlerimiz şunlardır;

• Bilimsellik

• Adalet

• AkademikÖzgürlük

• Bireysel,Toplumsal ve Evrensel Değerlere Saygı

• Liyakat ve Ehliyet

• Yönetişim

• ŞeffaflıkveHesapVerebilirlik

• Yenilikçilik ve Girişimcilik

• Çevreye duyarlılık
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> III- Faaliyetlere İlişkin 
Bilgi ve Değerlendirmeler
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»A-Mall Bilgiler
Üniversitemize tahsis edilen 2017 yılı bütçesinin Ayrıntılı Finansman Programı düzenlenmiş olup, bu 

doğrultuda performans bütçede göz önünde bulundurularak harcamalaryapılmıştır.

Personel Giderleri ve Personel Giderlerine Dayalı Sosyal Güvenlik Kurumlarının Devlet Prim Giderleri için 
toplam 254.083.175TL,

Mal ve hizmet alımları ihtiyaçlarını karşılamak için toplam 52.890.645TL,

Cari transfer harcamaları için toplam 9.319.536TL,

Sermaye giderleri için ise toplam 34.077.612 TL harcama yapılmış olup, iptal edilen ödenek toplamı 
31.905.328 TL'dir.
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İnönü Üniversitesi Ekonomik Bazda Ödenek ve Harcama Tablosu

EKONOMİK
KOD

HARCAMA KALEMİ
BÜTÇE BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ
EKLENEN ÖDENEK DÜŞÜLEN ÖDENEK TOPLAM ÖDENEK GÖNDERİLEN ÖDENEK KULLANILAN ÖDENEK KALAN ÖDENEK

01 PERSONEL GİDERLERİ 221.562.000 16.163.080 12.910.800 224.814.280 224.550.320 221.141.438 3.408.882

01.1 MEMURLAR 210.727.000 14.656.080 11.714.800 213.668.280 213.404.320 211.019.423 2.384.897

01.2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 4.879.000 1.127.000 1.127.000 4.879.000 4.879.000 4.737.181 141.819

01.3 İŞÇİLER 3.176.000 50.000 0 3.226.000 3.226.000 2.944.221 281.779

01.4 GEÇİCİ PERSONEL 2.028.000 9.000 69.000 1.968.000 1.968.000 1.368.385 599.615

01.5 DİĞER PERSONEL 752.000 321.000 0 1.073.000 1.073.000 1.072.227 773

02
SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ

33.574.000 1.267.400 1.207.400 33.634.000 33.634.000 32.941.737 692.263

02.1 MEMURLAR 31.480.000 936.000 977.000 31.439.000 31.439.000 30.991.785 447.216

02.2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 1.019.000 230.400 230.400 1.019.000 1.019.000 995.966 23.034

02.3 İŞÇİLER 695.000 31.000 0 726.000 726.000 596.435 129.565

02.4 GEÇİCİ PERSONEL 349.000 60.000 0 409.000 409.000 316.838 92.162

02.5 DİĞER PERSONEL 31.000 10.000 0 41.000 41.000 40.714 286

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 41.700.000 12.601.127 0 54.301.126 54.301.127 52.890.645 1.410.482

03.2
TÜKETİME YÖNELİK MAL VE 
MALZEME ALIMLARI

20.875.000 5.007.714 0 25.882.714 25.882.714 25.695.603 187.111

03.3 YOLLUKLAR 1.206.000 1.228.466 0 2.434.466 2.434.466 1.857.372 577.094
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V
03.4 GÖREV GİDERLERİ 78.000 86.400 0

164.400
164.400 140.286 24.114

03.5 HİZMET ALI M LARI 18.307.000 3.977.651 0 22.284.651 22.284.651 22.029.406 255.245

03.6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 34.000 0 0 34.000 34.000 33.912 88

03.7
MENKUL MAL,GAYRI MADDİ HAK 
ALIM, BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ

897.000 1.806.896 0 2.703.896 2.703.896 2.482.996 220.900

03.8
GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE 
ONARIM GİDERLERİ

303.000 494.000 0 797.000 797.000 651.071 145.929

05 CARİ TRANSFERLER 9.251.000 84.750 0 9.335.750 9.335.750 9.319.536 16.214

05.1 GÖREV ZARARLARI 4.624.000 0 0 4.624.000 4.624.000 4.624.000 0

05.2 HAZİNE YARDIMLARI 2.881.000 0 0 2.881.000 2.881.000 2.881.000 0

05.3
KAR AMACI GÜTMEYEN 
KURULUŞLARA YAPILAN 
TRANSFERLER

1.735.000 0 0 1.735.000 1.735.000 1.735.000 0

05.4
HANE HALKINA YAPI LAN 
TRANSFERLER

0 84.750 0 84.750 84.750 68.550 16.200

05.6
YURTDIŞINA YAPILAN 
TRANSFERLER

11.000 0 0 11.000 11.000 10.986 14

06 SERMAYE GİDERLERİ 49.300.000 11.155.100 0 60.455.100 60.455.100 34.077.612 26.377.488

06.1 MAMUL MAL ALIMLARI 12.613.000 3.292.100 0 15.905.100 15.905.100 14.911.526 993.574

06.3 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 700.000 69.000 0 769.000 769.000 760.554 8.446

06.5
GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM 
GİDERLERİ

32.750.000 6.194.000 0 38.944.000 38.944.000 14.290.959 24.653.041

06.6
MENKUL MALLARIN BUYUK 
ONARIM GİDERLERİ

500.000 300.000 0 800.000 800.000 788.476 11.524

06.7
GAYRİMENKUL BUYUK ONARIM 
GİDERLERİ

2.737.000 1.300.000 0 4.037.000 4.037.000 3.326.098 710.902

GENEL TOPLAM 355.387.000 41.271.457 14.118.200 382.540.256 382.276.297 350.370.969 31.905.328
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İnönü Üniversitesi Fonksiyonel Bazda Ödenek ve Harcama Tablosu

EKONOMİK KOD

01 02 03 05 06

FONKSİYON

KODU
AÇIKLAMA PERSONEL GİDERLERİ

SOSYAL GÜV. KURUMUNA  
DEVLET PRİM. GİD.

M ALVE HİZMET ALIM  
GİDERLERİ

CARİ TRANSFERLER SERMAYE GİDERLERİ

GÖNDERİLEN
TOPLAM
ÖDENEK

BÜTÇE GİDERİ
GÖNDERİLEN

TOPLAM
ÖDENEK

BÜTÇE GİDERİ
GÖNDERİLEN

TOPLAM
ÖDENEK

BÜTÇE GİDERİ
GÖNDERİLEN

TOPLAM
ÖDENEK

BÜTÇE GİDERİ
GÖNDERİLE 
N TOPLAM  

ÖDENEK
BÜTÇE GİDERİ

GÖNDERİLEN
TOPLAM
ÖDENEK

BÜTÇE GİDERİ

01
GENEL KAMU 
HİZMETLERİ 18.413.700 18.023.650,62 3.594.900 3.453.062,99 14.423.400,00 14.230.138,52 6.359.000,00 6.358.999,96 1.637.000 1.625.334,26 44.428.000,00 43.691.186,35

03

KAMU DÜZENİ VE
GÜVENLİK
HİZMETLERİ 1.258.000 1.208.363,39 305.000 265.335,94 5.104.000,00 5.101.370,45 0,00 0,00 0,00 0,00 6.667.000,00 6.575.069,78

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 35.309.800 35.309.756,46 7.275.400 7.275.309,27 321.000,00 297.925,23 2.881.000,00 2.881.000,00 20.000.000 4.557.713,99 65.787.200,00 50.321.704,95

08

DİNLENME, 
KÜLTÜR VE DİN 
HİZMETLERİ 1.032.000 813.546,09 149.000 144.378,69 57.000,00 56.413,56 0,00 0,00 3.134.000 1.992.696,15 4.372.000,00 3.007.034,49

09
EĞİTİM
HİZMETLERİ 168.800.780 165.786.121,36 22.309.700 21.803.650,51 34.395.726,40 33.204.797,60 95.750,00 79.536,28 35.684.100 25.901.867,84 261.286.056,40 246.775.973,59

TOPLAM 224.814.280 221.141.437,92 33.634.000 32.941.737,40 54.301.126,40 52.890.645,36 9.335.750,00 9.319.536,24 60.455.100 34.077.612,24 382.540.256,40 350.370.969,16

A



T İnönü Üniversitesi Bütçe Gelir ve Tahmini Net Tahsilat Tablosu
ozo
oz
İS
Ş
Fi
N3

EKONOMİK
KODLAR

AÇIKLAMA
2017 YILI GELİR 
TAHMİNİ

2017 YILI
GERÇEKLEŞME
TOPLAMI

03
TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ

12.674.000,0 22.583.938,14

03.1
MAL VE HİZMET SATIŞ GELİRLERİ

10.219.000,00 16.270.113,21

03.6
KİRA GELİRLERİ

2.455.000,00 6.307.861,23

3.9
DİĞER TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ

0,00 5.963,70

04
ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER

329.344.000,00 299.988.366,06

04.2
MERK. YÖN. BÜT. ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR

329.344.000,00 299.538.616,06

04.5
KİŞİ VE KURUMLARDAN ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR

0,00 449.750,00

05
DİĞER GELİRLER

13.330.000,00 32.966.137,11

05.1
FAİZ GELİRLERİ

785.000,00 1.651.475,74

05.2
KİŞİ VE KURUMLARDAN ALINAN PAYLAR

7.165.000,00 24.001.028,17

05.3
PARA CEZALARI

0,00 7.191,86

05.9
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER

5.380.000,00 7.306.441,34

06
SERMAYE GELİRLERİ

0,00 14.895,11

06.2
TAŞINIR SATIŞ GELİRLERİ

14.895,11

TOPLAM 355.348.000,00 355.553.336,42
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İnönü Üniversitesi 2017 Yılı Ödenek ve Harcama Tablosu

HARCAMA BİRİMİ
BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL
İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN
ÖDENEK

38.25.02.00 Sağlık Bilimleri Enstitüsü 3.251.000,00 1.059.270,00 7.000,00 4.303.270,00 4.303.270,00 4.092.309,55 210.960,45

38.25.02.18 Karaciğer Nakil Enstitüsü 347.000,00 70.700,00 5.000,00 412.700,00 412.700,00 409.534,26 3.165,74

38.25.02.30 Tıp Fakültesi 48.823.000,00 2.061.800,00 242.300,00 50.642.500,00 50.642.500,00 50.630.239,89 12.260,11

38.25.02.34 Diş Hekimliği Fakültesi 6.498.000,00 147.100,00 68.000,00 6.577.100,00 6.577.100,00 6.572.535,65 4.564,35

38.25.02.37 Eczacılık Fakültesi 2.791.000,00 12.000,00 190.500,00 2.612.500,00 2.612.500,00 2.609.664,63 2.835,37

38.25.02.41 Sağlık Bilimleri Fakültesi 3.426.000,00 771.810,00 9.300,00 4.188.510,00 4.108.510,00 3.533.134,31 575.375,69

38.25.03.00 Sağlık Hizmetleri MYO 1.753.000,00 1.000,00 176.700,00 1.577.300,00 1.577.300,00 1.542.150,29 35.149,71

38.25.03.30 Turgut Özal Tıp Fakültesi 66.043.000,00 5.845.400,00 6.335.200,00 65.553.200,00 65.553.200,00 50.087.704,95 15.465.495,05

38.25.04.00 Fen Bilimleri Enstitüsü 3.602.000,00 663.200,00 24.500,00 4.240.700,00 4.240.700,00 4.231.631,71 9.068,29

38.25.04.32 Fen Edebiyat Fakültesi 16.705.000,00 1.960.140,00 141.670,00 18.523.470,00 18.523.470,00 18.410.726,97 112.743,03

38.25.04.43 Mühendislik Fakültesi 11.063.000,00 401.970,00 171.300,00 11.293.670,00 11.293.670,00 11.158.074,01 135.595,99

38.25.04.49 Su Ürünleri Fakültesi 532.000,00 43.600,00 7.300,00 568.300,00 568.300,00 565.554,10 2.745,90

38.25.04.71 Ziraat Fakültesi 1.910.000,00 201.400,00 4.000,00 2.107.400,00 2.107.400,00 2.105.918,24 1.481,76

38.25.04.72 Sivil Havacılık Yüksekokulu 373.000,00 0,00 58.100,00 314.900,00 314.900,00 301.439,55 13.460,45

38.25.05.01 Malatya Meslek Yüksekokulu 4.562.000,00 368.560,00 25.410,00 4.905.150,00 4.905.150,00 4.866.292,36 38.857,64

38.25.05.02 Arapgir Meslek Yüksekokulu 2.228.000,00 235.500,00 5.000,00 2.458.500,00 2.458.500,00 2.446.708,77 11.791,23

38.25.05.03 Battalgazi Meslek Yüksekokulu 2.053.000,00 154.170,00 7.210,00 2.199.960,00 2.199.960,00 2.187.335,95 12.624,05

38.25.05.04 Hekimhan M.Emin Sungur Meslek Yüksekokulu 1.557.000,00 133.900,00 1.500,00 1.689.400,00 1.689.400,00 1.671.312,59 18.087,41

38.25.05.05 Sürgü Meslek Yüksekokulu 964.000,00 1.000,00 200.620,68 764.379,32 764.379,32 764.379,32 0,00

38.25.05.06 Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu 1.623.000,00 2.000,00 69.350,00 1.555.650,00 1.555.650,00 1.516.642,46 39.007,54

38.25.06.04 Sosyali Bilimler Enstitüsü 4.433.000,00 640.260,00 500,00 5.072.760,00 5.058.140,00 4.968.025,32 90.114,68

38.25.06.05 Eğitim 1 Bilimleir Enstitüsü 2.149.000,00 195.000,00 500,00 2.343.500,00 2.343.500,00 2.335.780,96 7.719,04
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38.25.06.31 Eğitim Fakültesi 10.888.000,00 1.257.610,00 140.900,00 12.004.710,00 12.004.710,00 11.995.498,36 9.211,64

38.25.06.39 Hukuk Fakültesi 2.749.000,00 10.100,00 45.200,00 2.713.900,00 2.713.900,00 2.699.856,00 14.044,00

38.25.06.43 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 9.256.000,00 1.034.760,00 99.410,00 10.191.350,00 10.149.080,00 9.964.961,51 184.118,49

38.25.06.47 Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 3.747.000,00 225.100,00 394.000,00 3.578.100,00 3.578.100,00 3.519.111,84 58.988,16

38.25.06.52 İletişim Fakültesi 1.439.000,00 340.320,00 23.000,00 1.756.320,00 1.756.320,00 1.737.570,36 18.749,64

38.25.06.54 İlahiyat Fakültesi 5.983.000,00 2.458.340,00 377.580,00 8.063.760,00 8.063.760,00 7.259.521,82 804.238,18

38.25.06.65 Spor Bilimleri Fakültesi 0,00 1.065.435,24 6.700,00 1.058.735,24 1.058.735,24 1.044.308,04 14.427,20

38.25.06.72 Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 2.034.000,00 33.300,00 698.765,24 1.368.534,76 1.368.534,76 1.368.534,76 0,00

38.25.06.77 Devlet Konservatuvarı 1.212.000,00 140.700,00 166.900,00 1.185.800,00 1.185.800,00 1.179.793,37 6.006,63

38.25.06.83 Yabancı Diller Yüksekokulu 1.888.000,00 80.800,00 205.600,00 1.763.200,00 1.763.200,00 1.751.659,60 11.540,40

38.25.07.01 Kale Meslek Yüksekokulu 1.025.000,00 50.900,00 6.500,00 1.069.400,00 1.069.400,00 1.057.948,80 11.451,20

38.25.07.02 Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu 1.250.000,00 292.700,00 2.200,00 1.540.500,00 1.540.500,00 1.538.247,57 2.252,43

38.25.07.03 Doğanşehir Vahap Küçük Meslek Yüksekokulu 66.000,00 304.720,68 30.500,00 340.220,68 340.220,68 327.937,87 12.282,81

38.25.07.04 Akçadağ Meslek Yüksekokulu 1.241.000,00 252.640,00 20.450,00 1.473.190,00 1.473.190,00 1.463.658,41 9.531,59

38.25.07.26 Adalet Meslek Yüksekokulu 745.000,00 36.290,00 0,00 781.290,00 781.290,00 763.886,44 17.403,56

38.25.07.59 Diğer Merkezler 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38.25.09.01 Özel Kalem (Rektörlük) 13.913.000,00 8.673.756,40 8.300,00 22.578.456,40 22.578.456,40 22.017.596,12 560.860,28

38.25.09.02 Özel Kalem (Genel Sekreterlik) 12.113.000,00 712.970,00 1.325.500,00 11.500.470,00 11.373.400,00 11.036.069,36 337.330,64

38.25.09.04 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 37.065.000,00 2.956.100,00 1.780.000,00 38.241.100,00 38.241.100,00 37.817.584,77 423.515,23

38.25.09.05 Personel Daire Başkanlığı 63.172.000,00 4.939.900,00 2.093.800,00 66.018.100,00 66.018.100,00 65.507.354,06 510.745,94

38.25.09.06 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 2.990.000,00 384.000,00 2.000,00 3.372.000,00 3.372.000,00 3.007.034,49 364.965,51

38.25.09.07 Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı 13.711.000,00 3.502.800,00 60.000,00 17.153.800,00 17.153.800,00 14.175.732,68 2.978.067,32

38.25.09.08 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 4.921.000,00 269.000,00 1.399.300,00 3.790.700,00 3.790.700,00 3.777.902,76 12.797,24

38.25.09.09 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 28.785.000,00 2.900.900,00 1.663.500,00 30.022.400,00 30.022.400,00 21.070.048,95 8.952.351,05

38.25.09.10 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 934.000,00 64.700,00 0,00 998.700,00 998.700,00 995.232,84 3.467,16

38.25.09.11 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 1.286.000,00 3.400,00 0,00 1.289.400,00 1.289.400,00 1.071.048,48 218.351,52

38.25.09.12 Hukuk Müşavirliği 836.000,00 26.400,00 143.700,00 718.700,00 718.700,00 713.964,71 4.735,29



İnönü Üniversitesi 2017 Yılı Birim Ödenek ve Harcama Tablosu

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.02.00-09.4.1.14-2-01.1 5.000,00 160.870,00 5.000,00 160.870,00 160.870,00 0,00 160.870,00
38.25.02.00-09.4.1.14-2-03.3 0,00 35.000,00 0,00 35.000,00 35.000,00 7.446,53 27.553,47
38.25.02.00-09.4.1.14-2-03.5 1.000,00 8.000,00 1.000,00 8.000,00 8.000,00 1.693,52 6.306,48
38.25.02.00-09.4.1.14-2-03.7 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 1.475,00 13.525,00
38.25.02.00-09.4.2.00-2-01.1 2.929.000,00 807.400,00 0,00 3.736.400,00 3.736.400,00 3.736.382,80 17,20
38.25.02.00-09.4.2.00-2-02.1 284.000,00 20.500,00 0,00 304.500,00 304.500,00 304.415,57 84,43
38.25.02.00-09.4.2.00-2-03.2 5.000,00 2.500,00 1.000,00 6.500,00 6.500,00 6.479,46 20,54
38.25.02.00-09.4.2.00-2-03.3 17.000,00 10.000,00 0,00 27.000,00 27.000,00 26.892,31 107,69
38.25.02.00-09.4.2.00-2-03.5 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 402,16 597,84
38.25.02.00-09.4.2.00-2-03.7 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 9.000,00 7.122,20 1.877,80

TOPLAM 3.251.000,00 1.059.270,00 7.000,00 4.303.270,00 4.303.270,00 4.092.309,55 210.960,45
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KARACİĞER NAKLİ ENSTİTÜSÜ
BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.02.18-09.4.2.00-2-01.1 294.000,00 55.200,00 0,00 349.200,00 349.200,00 349.148,04 51,96
38.25.02.18-09.4.2.00-2-02.1 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00 48.000,00 47.037,41 962,59
38.25.02.18-09.4.2.00-2-03.2 1.000,00 8.000,00 0,00 9.000,00 9.000,00 8.708,86 291,14
38.25.02.18-09.4.2.00-2-03.3 1.000,00 5.000,00 5.000,00 1.000,00 1.000,00 406,75 593,25
38.25.02.18-09.4.2.00-2-03.5 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00
38.25.02.18-09.4.2.00-2-03.7 1.000,00 2.500,00 0,00 3.500,00 3.500,00 3.233,20 266,80
38.25.02.18-09.4.2.00-2-03.8 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00

TOPLAM 347.000,00 70.700,00 5.000,00 412.700,00 412.700,00 409.534,26 3.165,74

A



İNÖNÜ 
ÜNİVERSİTESİ 2017 Yılı Faaliyet Raporu

T
TIP FAKÜLTESİ

BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.02.30-09.4.1.00-2-01.1 41.881.000,00 1.607.500,00 0,00 43.488.500,00 43.488.500,00 43.488.494,29 5,71
38.25.02.30-09.4.1.00-2-01.2 0,00 42.700,00 0,00 42.700,00 42.700,00 42.636,04 63,96
38.25.02.30-09.4.1.00-2-01.5 752.000,00 321.000,00 0,00 1.073.000,00 1.073.000,00 1.072.227,32 772,68
38.25.02.30-09.4.1.00-2-02.1 5.963.000,00 0,00 202.300,00 5.760.700,00 5.760.700,00 5.760.562,64 137,36
38.25.02.30-09.4.1.00-2-02.2 0,00 9.600,00 0,00 9.600,00 9.600,00 9.570,00 30,00
38.25.02.30-09.4.1.00-2-02.5 31.000,00 10.000,00 0,00 41.000,00 41.000,00 40.714,46 285,54
38.25.02.30-09.4.1.00-2-03.2 33.000,00 10.000,00 0,00 43.000,00 43.000,00 40.366,13 2.633,87
38.25.02.30-09.4.1.00-2-03.3 150.000,00 61.000,00 37.000,00 174.000,00 174.000,00 166.366,08 7.633,92
38.25.02.30-09.4.1.00-2-03.5 3.000,00 0,00 1.000,00 2.000,00 2.000,00 1.337,93 662,07
38.25.02.30-09.4.1.00-2-03.7 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 3.976,60 23,40
38.25.02.30-09.4.1.00-2-03.8 6.000,00 0,00 2.000,00 4.000,00 4.000,00 3.988,40 11,60

TOPLAM 48.823.000,00 2.061.800,00 242.300,00 50.642.500,00 50.642.500,00 50.630.239,89 12.260,11

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.02.34-07.2.3.00-2-05.2 234.000,00 0,00 0,00 234.000,00 234.000,00 234.000,00 0,00
38.25.02.34-09.4.1.00-2-01.1 5.409.000,00 95.600,00 0,00 5.504.600,00 5.504.600,00 5.504.589,67 10,33
38.25.02.34-09.4.1.00-2-02.1 810.000,00 0,00 61.400,00 748.600,00 748.600,00 748.541,33 58,67
38.25.02.34-09.4.1.00-2-03.2 10.000,00 44.000,00 2.000,00 52.000,00 52.000,00 50.447,80 1.552,20
38.25.02.34-09.4.1.00-2-03.3 20.000,00 7.500,00 0,00 27.500,00 27.500,00 24.765,19 2.734,81
38.25.02.34-09.4.1.00-2-03.5 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38.25.02.34-09.4.1.00-2-03.7 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 7.888,30 111,70
38.25.02.34-09.4.1.00-2-03.8 4.000,00 0,00 1.600,00 2.400,00 2.400,00 2.303,36 96,64

TOPLAM 6.498.000,00 147.100,00 68.000,00 6.577.100,00 6.577.100,00 6.572.535,65 4.564,35



İNÖNÜ 
ÜNİVERSİTESİ 2017 Yılı Faaliyet Raporu

ECZACILIK FAKÜLTESİ
BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.02.37-09.4.1.00-2-01.1 2.276.000,00 0,00 88.100,00 2.187.900,00 2.187.900,00 2.187.857,24 42,76
38.25.02.37-09.4.1.00-2-02.1
38.25.02.37-09.4.1.00-2-03.2

355.000,00 0,00 19.900,00 335.100,00 335.100,00 335.068,40 31,60
125.000,00 0,00 71.500,00 53.500,00 53.500,00 52.696,39 803,61

38.25.02.37-09.4.1.00-2-03.3 10.000,00 4.000,00 3.000,00 11.000,00 11.000,00 9.629,35 1.370,65
38.25.02.37-09.4.1.00-2-03.5 3.000,00 0,00 1.000,00 2.000,00 2.000,00 1.462,25 537,75
38.25.02.37-09.4.1.00-2-03.7 16.000,00 0,00 1.000,00 15.000,00 15.000,00 14.997,80 2,20
38.25.02.37-09.4.1.00-2-03.8 6.000,00 8.000,00 6.000,00 8.000,00 8.000,00 7.953,20 46,80

TOPLAM 2.791.000,00 12.000,00 190.500,00 2.612.500,00 2.612.500,00 2.609.664,63 2.835,37

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.02.41-09.4.1.00-2-01.1 2.679.000,00 137.500,00 0,00 2.816.500,00 2.816.500,00 2.816.470,51 29,49
38.25.02.41-09.4.1.00-2-02.1 405.000,00 0,00 9.300,00 395.700,00 395.700,00 395.537,84 162,16
38.25.02.41-09.4.1.00-2-03.2 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 11.958,88 41,12
38.25.02.41-09.4.1.00-2-03.3 5.000,00 15.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 16.202,18 3.797,82
38.25.02.41-09.4.1.00-2-03.5 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 646,25 1.353,75
38.25.02.41-09.4.1.00-2-03.7 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 7.950,62 49,38
38.25.02.41-09.4.1.00-2-03.8 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 4.707,02 292,98
38.25.02.41-09.4.1.07-2-01.1 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 190.000,00 146.012,52 43.987,48
38.25.02.41-09.4.1.08-2-01.1 0,00 53.720,00 0,00 53.720,00 53.720,00 49.124,29 4.595,71
38.25.02.41-09.4.1.14-2-01.1 30.000,00 564.200,00 0,00 594.200,00 594.200,00 73.144,20 521.055,80
38.25.02.41-09.4.1.14-2-03.5 10.000,00 1.390,00 0,00 11.390,00 11.390,00 11.380,00 10,00

TOPLAM 3.426.000,00 771.810,00 9.300,00 4.188.510,00 4.108.510,00 3.533.134,31 575.375,69

A



SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU

BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.03.00-09.4.1.00-2-01.1 1.327.000,00 0,00 27.600,00 1.299.400,00 1.299.400,00 1.299.363,07 36,93
38.25.03.00-09.4.1.00-2-01.2 166.000,00 0,00 131.800,00 34.200,00 34.200,00 34.100,33 99,67
38.25.03.00-09.4.1.00-2-02.1 210.000,00 0,00 10.700,00 199.300,00 199.300,00 189.952,67 9.347,33
38.25.03.00-09.4.1.00-2-02.2 34.000,00 0,00 5.600,00 28.400,00 28.400,00 6.613,34 21.786,66
38.25.03.00-09.4.1.00-2-02.4 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00
38.25.03.00-09.4.1.00-2-03.2 4.000,00 0,00 1.000,00 3.000,00 3.000,00 2.950,54 49,46
38.25.03.00-09.4.1.00-2-03.3 2.000,00 1.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 2.695,00 305,00
38.25.03.00-09.4.1.00-2-03.5 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 641,00 1.359,00
38.25.03.00-09.4.1.00-2-03.7 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 2.937,44 62,56
38.25.03.00-09.4.1.00-2-03.8 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 2.896,90 103,10

TOPLAM 1.753.000,00 1.000,00 176.700,00 1.577.300,00 1.577.300,00 1.542.150,29 35.149,71

T.ÖZAL TIP MERKEZİ 
ARAŞTIRMA VE UYGULAMA 
HASTANESİ

BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.03.30-07.3.1.00-2-01.1 41.645.000,00 0,00 6.335.200,00 35.309.800,00 35.309.800,00 35.309.756,46 43,54
38.25.03.30-07.3.1.00-2-02.1 6.430.000,00 845.400,00 0,00 7.275.400,00 7.275.400,00 7.275.309,27 90,73
38.25.03.30-07.3.1.00-2-03.2 289.000,00 0,00 0,00 289.000,00 289.000,00 288.938,60 61,40
38.25.03.30-07.3.1.00-2-03.3 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 32.000,00 8.986,63 23.013,37
38.25.03.30-07.3.1.00-2-05.2 2.647.000,00 0,00 0,00 2.647.000,00 2.647.000,00 2.647.000,00 0,00
38.25.03.30-07.3.1.00-2-06.1 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 1.999.933,92 66,08
38.25.03.30-07.3.1.00-2-06.5 12.000.000,00 5.000.000,00 0,00 17.000.000,00 17.000.000,00 2.209.562,07 14.790.437,93
38.25.03.30-07.3.1.00-2-06.7 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 348.218,00 651.782,00

TOPLAM 66.043.000,00 5.845.400,00 6.335.200,00 65.553.200,00 65.553.200,00 50.087.704,95 15.465.495,05



FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.04.00-09.4.2.00-2-01.1 3.298.000,00 643.200,00 0,00 3.941.200,00 3.941.200,00 3.941.188,05 11,95
38.25.04.00-09.4.2.00-2-02.1 285.000,00 0,00 20.500,00 264.500,00 264.500,00 256.978,33 7.521,67
38.25.04.00-09.4.2.00-2-03.2 4.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 1.907,30 92,70
38.25.04.00-09.4.2.00-2-03.3 11.000,00 20.000,00 0,00 31.000,00 31.000,00 29.718,53 1.281,47
38.25.04.00-09.4.2.00-2-03.5 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 1.839,50 160,50
38.25.04.00-09.4.2.00-2-03.7 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 3.602.000,00 663.200,00 24.500,00 4.240.700,00 4.240.700,00 4.231.631,71 9.068,29

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ
BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.04.32-09.4.1.00-2-01.1 13.438.000,00 1.879.900,00 0,00 15.317.900,00 15.317.900,00 15.317.897,31 2,69
38.25.04.32-09.4.1.00-2-01.2 200.000,00 0,00 40.600,00 159.400,00 159.400,00 106.200,00 53.200,00
38.25.04.32-09.4.1.00-2-02.1 2.310.000,00 0,00 71.500,00 2.238.500,00 2.238.500,00 2.235.174,36 3.325,64
38.25.04.32-09.4.1.00-2-02.2 44.000,00 0,00 20.100,00 23.900,00 23.900,00 23.895,00 5,00
38.25.04.32-09.4.1.00-2-03.2 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 9.711,04 288,96
38.25.04.32-09.4.1.00-2-03.3 40.000,00 60.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 53.648,16 46.351,84
38.25.04.32-09.4.1.00-2-03.5 2.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 641,00 359,00
38.25.04.32-09.4.1.00-2-03.7 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 1.625,88 2.374,12
38.25.04.32-09.4.1.00-2-03.8 7.000,00 7.800,00 4.000,00 10.800,00 10.800,00 9.849,70 950,30
38.25.04.32-09.4.1.07-2-01.1 650.000,00 0,00 4.470,00 645.530,00 645.530,00 639.667,65 5.862,35
38.25.04.32-09.4.1.08-2-01.1 0,00 12.440,00 0,00 12.440,00 12.440,00 12.416,87 23,13

TOPLAM 16.705.000,00 1.960.140,00 141.670,00 18.523.470,00 18.523.470,00 18.410.726,97 112.743,03
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J ,
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.04.43-09.4.1.00-2-01.1 8.289.000,00 241.200,00 0,00 8.530.200,00 8.530.200,00 8.530.182,46 17,54
38.25.04.43-09.4.1.00-2-01.2 400.000,00 0,00 132.800,00 267.200,00 267.200,00 267.141,30 58,70
38.25.04.43-09.4.1.00-2-02.1 1.270.000,00 0,00 1.000,00 1.269.000,00 1.269.000,00 1.209.743,21 59.256,79
38.25.04.43-09.4.1.00-2-02.2 87.000,00 0,00 27.500,00 59.500,00 59.500,00 59.492,81 7,19
38.25.04.43-09.4.1.00-2-03.2 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 34.823,50 176,50
38.25.04.43-09.4.1.00-2-03.3 20.000,00 45.000,00 10.000,00 55.000,00 55.000,00 43.685,15 11.314,85
38.25.04.43-09.4.1.00-2-03.5 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 647,00 1.353,00
38.25.04.43-09.4.1.00-2-03.7 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 5.993,29 6,71
38.25.04.43-09.4.1.00-2-03.8 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00
38.25.04.43-09.4.1.07-2-01.1 950.000,00 115.770,00 0,00 1.065.770,00 1.065.770,00 1.002.365,29 63.404,71

TOPLAM 11.063.000,00 401.970,00 171.300,00 11.293.670,00 11.293.670,00 11.158.074,01 135.595,99

SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.04.49-09.4.1.00-2-01.1 454.000,00 36.600,00 0,00 490.600,00 490.600,00 490.502,59 97,41
38.25.04.49-09.4.1.00-2-02.1 65.000,00 0,00 2.300,00 62.700,00 62.700,00 62.410,89 289,11
38.25.04.49-09.4.1.00-2-03.2 4.000,00 3.500,00 0,00 7.500,00 7.500,00 6.769,40 730,60
38.25.04.49-09.4.1.00-2-03.3 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 711,08 1.288,92
38.25.04.49-09.4.1.00-2-03.5 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38.25.04.49-09.4.1.00-2-03.7 4.000,00 1.500,00 0,00 5.500,00 5.500,00 5.160,14 339,86
38.25.04.49-09.4.1.00-2-03.8 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 532.000,00 43.600,00 7.300,00 568.300,00 568.300,00 565.554,10 2.745,90



ZİRAAT FAKÜLTESİ
BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.04.71-09.4.1.00-2-01.1 1.623.000,00 179.200,00 0,00 1.802.200,00 1.802.200,00 1.802.146,17 53,83
38.25.04.71-09.4.1.00-2-02.1 240.000,00 9.200,00 0,00 249.200,00 249.200,00 249.115,48 84,52
38.25.04.71-09.4.1.00-2-03.2 20.000,00 1.000,00 1.500,00 19.500,00 19.500,00 19.430,19 69,81
38.25.04.71-09.4.1.00-2-03.3 10.000,00 5.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 14.009,16 990,84
38.25.04.71-09.4.1.00-2-03.5 2.000,00 7.000,00 2.500,00 6.500,00 6.500,00 6.349,24 150,76
38.25.04.71-09.4.1.00-2-03.7 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 11.000,00 10.985,80 14,20
38.25.04.71-09.4.1.00-2-03.8 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 3.882,20 117,80

TOPLAM 1.910.000,00 201.400,00 4.000,00 2.107.400,00 2.107.400,00 2.105.918,24 1.481,76

SİVİL HAVACILIK MESLEK 
YÜKSEKOKULU

BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.04.72-09.4.1.00-2-01.1 306.000,00 0,00 42.600,00 263.400,00 263.400,00 263.337,40 62,60
38.25.04.72-09.4.1.00-2-02.1 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 37.497,25 12.502,75
38.25.04.72-09.4.1.00-2-03.2 2.000,00 0,00 1.500,00 500,00 500,00 359,90 140,10
38.25.04.72-09.4.1.00-2-03.3 3.000,00 0,00 2.000,00 1.000,00 1.000,00 245,00 755,00
38.25.04.72-09.4.1.00-2-03.5 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38.25.04.72-09.4.1.00-2-03.7 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38.25.04.72-09.4.1.00-2-03.8 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 373.000,00 0,00 58.100,00 314.900,00 314.900,00 301.439,55 13.460,45
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MALATYA MESLEK 
YÜKSEKOKULU

BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.05.01-09.4.1.00-2-01.1 3.350.000,00 181.900,00 0,00 3.531.900,00 3.531.900,00 3.531.896,93 3,07
38.25.05.01-09.4.1.00-2-02.1 580.000,00 16.000,00 0,00 596.000,00 596.000,00 595.959,37 40,63
38.25.05.01-09.4.1.00-2-02.4 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00
38.25.05.01-09.4.1.00-2-03.2 198.000,00 0,00 0,00 198.000,00 198.000,00 196.716,60 1.283,40
38.25.05.01-09.4.1.00-2-03.3 2.000,00 4.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00 2.554,75 3.445,25
38.25.05.01-09.4.1.00-2-03.5 10.000,00 1.000,00 3.500,00 7.500,00 7.500,00 6.920,42 579,58
38.25.05.01-09.4.1.00-2-03.7 3.000,00 1.500,00 0,00 4.500,00 4.500,00 2.997,20 1.502,80
38.25.05.01-09.4.1.00-2-03.8 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 3.988,40 11,60
38.25.05.01-09.4.1.07-2-01.1 390.000,00 0,00 21.910,00 368.090,00 368.090,00 338.143,58 29.946,42
38.25.05.01-09.4.1.14-2-01.1 20.000,00 162.630,00 0,00 182.630,00 182.630,00 182.593,11 36,89
38.25.05.01-09.4.1.14-2-03.5 3.000,00 1.530,00 0,00 4.530,00 4.530,00 4.522,00 8,00

TOPLAM 4.562.000,00 368.560,00 25.410,00 4.905.150,00 4.905.150,00 4.866.292,36 38.857,64

ARAPGİR MESLEK 
YÜKSEKOKULU

BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.05.02-09.4.1.00-2-01.1 1.724.000,00 131.500,00 0,00 1.855.500,00 1.855.500,00 1.855.452,36 47,64
38.25.05.02-09.4.1.00-2-02.1 260.000,00 13.800,00 0,00 273.800,00 273.800,00 273.758,98 41,02
38.25.05.02-09.4.1.00-2-02.2 0,00 200,00 0,00 200,00 200,00 134,73 65,27
38.25.05.02-09.4.1.00-2-02.4 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00
38.25.05.02-09.4.1.00-2-03.2 130.000,00 80.000,00 0,00 210.000,00 210.000,00 209.963,65 36,35
38.25.05.02-09.4.1.00-2-03.3 15.000,00 7.000,00 0,00 22.000,00 22.000,00 16.161,90 5.838,10
38.25.05.02-09.4.1.00-2-03.5 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 66.324,26 3.675,74
38.25.05.02-09.4.1.00-2-03.7 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 14.923,60 76,40
38.25.05.02-09.4.1.00-2-03.8 12.000,00 3.000,00 5.000,00 10.000,00 10.000,00 9.989,29 10,71

TOPLAM 2.228.000,00 235.500,00 5.000,00 2.458.500,00 2.458.500,00 2.446.708,77 11.791,23



BATTALGAZİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU

BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.05.03-09.4.1.00-2-01.1 1.413.000,00 72.400,00 0,00 1.485.400,00 1.485.400,00 1.485.304,22 95,78
38.25.05.03-09.4.1.00-2-02.1 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00 230.000,00 222.304,70 7.695,30
38.25.05.03-09.4.1.00-2-03.2 370.000,00 35.000,00 0,00 405.000,00 405.000,00 404.957,69 42,31
38.25.05.03-09.4.1.00-2-03.3 3.000,00 2.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 1.624,61 3.375,39
38.25.05.03-09.4.1.00-2-03.5 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 2.123,39 876,61
38.25.05.03-09.4.1.00-2-03.7 4.000,00 12.000,00 0,00 16.000,00 16.000,00 15.519,36 480,64
38.25.05.03-09.4.1.00-2-03.8 12.000,00 25.000,00 0,00 37.000,00 37.000,00 36.951,70 48,30
38.25.05.03-09.4.1.07-2-01.1 18.000,00 7.770,00 7.210,00 18.560,00 18.560,00 18.550,28 9,72

TOPLAM 2.053.000,00 154.170,00 7.210,00 2.199.960,00 2.199.960,00 2.187.335,95 12.624,05

HEKİMHAN M.EMİN SUNGUR 
MESLEK YÜKSEKOKULU

BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.05.04-09.4.1.00-2-01.1 1.299.000,00 48.900,00 0,00 1.347.900,00 1.347.900,00 1.347.805,32 94,68
38.25.05.04-09.4.1.00-2-02.1 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 180.000,00 165.528,54 14.471,46
38.25.05.04-09.4.1.00-2-03.2 67.000,00 85.000,00 0,00 152.000,00 152.000,00 149.350,98 2.649,02
38.25.05.04-09.4.1.00-2-03.3 2.000,00 0,00 1.500,00 500,00 500,00 241,95 258,05
38.25.05.04-09.4.1.00-2-03.5 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 3.388,50 611,50
38.25.05.04-09.4.1.00-2-03.7 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 998,28 1,72
38.25.05.04-09.4.1.00-2-03.8 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 3.999,02 0,98

TOPLAM 1.557.000,00 133.900,00 1.500,00 1.689.400,00 1.689.400,00 1.671.312,59 18.087,41
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T
SÜRGÜ MESLEK YÜKSEKOKULU

BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.05.05-09.4.1.00-2-01.1 778.000,00 0,00 111.423,30 666.576,70 666.576,70 666.576,70 0,00
38.25.05.05-09.4.1.00-2-02.1 130.000,00 0,00 35.746,76 94.253,24 94.253,24 94.253,24 0,00
38.25.05.05-09.4.1.00-2-03.2 45.000,00 0,00 43.448,12 1.551,88 1.551,88 1.551,88 0,00
38.25.05.05-09.4.1.00-2-03.3 2.000,00 1.000,00 2.083,00 917,00 917,00 917,00 0,00
38.25.05.05-09.4.1.00-2-03.5 4.000,00 0,00 2.919,50 1.080,50 1.080,50 1.080,50 0,00
38.25.05.05-09.4.1.00-2-03.7 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38.25.05.05-09.4.1.00-2-03.8 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 964.000,00 1.000,00 200.620,68 764.379,32 764.379,32 764.379,32 0,00

YEŞİLYURT MESLEK 
YÜKSEKOKULU

BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.05.06-09.4.1.00-2-01.1 1.286.000,00 0,00 40.700,00 1.245.300,00 1.245.300,00 1.245.287,64 12,36
38.25.05.06-09.4.1.00-2-02.1 225.000,00 0,00 0,00 225.000,00 225.000,00 194.391,85 30.608,15
38.25.05.06-09.4.1.00-2-03.2 79.000,00 1.000,00 16.000,00 64.000,00 64.000,00 58.506,20 5.493,80
38.25.05.06-09.4.1.00-2-03.3 1.000,00 1.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 1.134,22 865,78
38.25.05.06-09.4.1.00-2-03.5 4.000,00 0,00 1.000,00 3.000,00 3.000,00 2.112,82 887,18
38.25.05.06-09.4.1.00-2-03.7 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 1.003,00 997,00
38.25.05.06-09.4.1.00-2-03.8 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 1.962,93 37,07
38.25.05.06-09.4.1.07-2-01.1 24.000,00 0,00 11.650,00 12.350,00 12.350,00 12.243,80 106,20

TOPLAM 1.623.000,00 2.000,00 69.350,00 1.555.650,00 1.555.650,00 1.516.642,46 39.007,54



SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.06.04-09.4.1.09-2-01.1 150.000,00 55.080,00 0,00 205.080,00 190.460,00 190.446,64 13,36
38.25.06.04-09.4.1.09-2-03.3 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 941,73 5.058,27
38.25.06.04-09.4.1.09-2-03.7 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 32.000,00 13.667,94 18.332,06
38.25.06.04-09.4.1.09-2-03.8 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00
38.25.06.04-09.4.1.14-2-01.1 5.000,00 63.350,00 0,00 68.350,00 68.350,00 40.799,25 27.550,75
38.25.06.04-09.4.1.14-2-03.2 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 7.000,00 4.135,82 2.864,18
38.25.06.04-09.4.1.14-2-03.5 1.000,00 2.630,00 0,00 3.630,00 3.630,00 700,00 2.930,00
38.25.06.04-09.4.1.14-2-03.7 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 7.000,00 4.956,00 2.044,00
38.25.06.04-09.4.2.00-2-01.1 3.959.000,00 466.200,00 0,00 4.425.200,00 4.425.200,00 4.425.162,28 37,72
38.25.06.04-09.4.2.00-2-02.1 266.000,00 0,00 0,00 266.000,00 266.000,00 246.492,41 19.507,59
38.25.06.04-09.4.2.00-2-03.2 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 1.999,00 1,00
38.25.06.04-09.4.2.00-2-03.3 3.000,00 39.000,00 0,00 42.000,00 42.000,00 37.071,56 4.928,44
38.25.06.04-09.4.2.00-2-03.5 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 1.652,69 347,31
38.25.06.04-09.4.2.00-2-03.7 1.000,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00

TOPLAM 4.433.000,00 640.260,00 500,00 5.072.760,00 5.058.140,00 4.968.025,32 90.114,68
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EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.06.05-09.4.2.00-2-01.1 1.984.000,00 177.000,00 0,00 2.161.000,00 2.161.000,00 2.160.932,98 67,02
38.25.06.05-09.4.2.00-2-02.1 149.000,00 0,00 0,00 149.000,00 149.000,00 142.702,50 6.297,50
38.25.06.05-09.4.2.00-2-03.2 4.000,00 0,00 500,00 3.500,00 3.500,00 3.480,69 19,31
38.25.06.05-09.4.2.00-2-03.3 6.000,00 18.000,00 0,00 24.000,00 24.000,00 22.974,24 1.025,76
38.25.06.05-09.4.2.00-2-03.5 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 722,75 277,25
38.25.06.05-09.4.2.00-2-03.7 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 4.967,80 32,20

TOPLAM 2.149.000,00 195.000,00 500,00 2.343.500,00 2.343.500,00 2.335.780,96 7.719,04

A



İNÖNÜ 
ÜNİVERSİTESİ 2017 Yılı Faaliyet Raporu

EĞİTİM FAKÜLTESİ
BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.06.31-09.4.1.00-2-01.1 8.947.000,00 1.207.000,00 0,00 10.154.000,00 10.154.000,00 10.153.942,98 57,02
38.25.06.31-09.4.1.00-2-02.1 1.550.000,00 0,00 117.900,00 1.432.100,00 1.432.100,00 1.432.017,43 82,57
38.25.06.31-09.4.1.00-2-03.2 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38.25.06.31-09.4.1.00-2-03.3 25.000,00 30.000,00 0,00 55.000,00 55.000,00 46.283,21 8.716,79
38.25.06.31-09.4.1.00-2-03.5 4.000,00 1.600,00 1.000,00 4.600,00 4.600,00 4.323,35 276,65
38.25.06.31-09.4.1.00-2-03.7 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38.25.06.31-09.4.1.00-2-03.8 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38.25.06.31-09.4.1.07-2-01.1 340.000,00 19.010,00 0,00 359.010,00 359.010,00 358.931,39 78,61

TOPLAM 10.888.000,00 1.257.610,00 140.900,00 12.004.710,00 12.004.710,00 11.995.498,36 9.211,64

HUKUK FAKÜLTESİ
BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.06.39-09.4.1.00-2-01.1 2.383.000,00 0,00 40.200,00 2.342.800,00 2.342.800,00 2.342.771,19 28,81
38.25.06.39-09.4.1.00-2-02.1 310.000,00 0,00 0,00 310.000,00 310.000,00 299.039,30 10.960,70
38.25.06.39-09.4.1.00-2-02.4 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00
38.25.06.39-09.4.1.00-2-03.2 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 19.834,32 165,68
38.25.06.39-09.4.1.00-2-03.3 20.000,00 10.100,00 3.000,00 27.100,00 27.100,00 26.703,64 396,36
38.25.06.39-09.4.1.00-2-03.5 8.000,00 0,00 2.000,00 6.000,00 6.000,00 5.523,77 476,23
38.25.06.39-09.4.1.00-2-03.7 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 1.994,20 5,80
38.25.06.39-09.4.1.00-2-03.8 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 3.989,58 10,42

TOPLAM 2.749.000,00 10.100,00 45.200,00 2.713.900,00 2.713.900,00 2.699.856,00 14.044,00
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İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.06.43-09.4.1.00-2-01.1 6.508.000,00 485.700,00 0,00 6.993.700,00 6.993.700,00 6.993.654,33 45,67
38.25.06.43-09.4.1.00-2-02.1 1.140.000,00 0,00 0,00 1.140.000,00 1.140.000,00 1.046.692,93 93.307,07
38.25.06.43-09.4.1.00-2-03.2 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 12.282,20 717,80
38.25.06.43-09.4.1.00-2-03.3 12.000,00 40.000,00 3.000,00 49.000,00 49.000,00 33.949,76 15.050,24
38.25.06.43-09.4.1.00-2-03.5 3.000,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.175,00 325,00
38.25.06.43-09.4.1.00-2-03.7 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 4.977,08 22,92
38.25.06.43-09.4.1.00-2-03.8 5.000,00 10.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 14.950,60 49,40
38.25.06.43-09.4.1.07-2-01.1 1.530.000,00 0,00 93.410,00 1.436.590,00 1.394.320,00 1.358.707,39 35.612,61
38.25.06.43-09.4.1.08-2-01.1 0,00 86.110,00 0,00 86.110,00 86.110,00 85.923,96 186,04
38.25.06.43-09.4.1.08-2-03.7 0,00 27.000,00 0,00 27.000,00 27.000,00 26.973,62 26,38
38.25.06.43-09.4.1.14-2-01.1 30.000,00 271.950,00 0,00 301.950,00 301.950,00 266.034,60 35.915,40
38.25.06.43-09.4.1.14-2-03.2 0,00 9.500,00 0,00 9.500,00 9.500,00 9.437,36 62,64
38.25.06.43-09.4.1.14-2-03.5 10.000,00 1.500,00 1.500,00 10.000,00 10.000,00 9.164,00 836,00
38.25.06.43-09.4.1.14-2-03.7 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00 5.999,12 0,88
38.25.06.43-09.4.1.14-2-03.8 0,00 97.000,00 0,00 97.000,00 97.000,00 95.039,56 1.960,44

TOPLAM 9.256.000,00 1.034.760,00 99.410,00 10.191.350,00 10.149.080,00 9.964.961,51 184.118,49

A



İNÖNÜ 
ÜNİVERSİTESİ 2017 Yılı Faaliyet Raporu

GÜZEL SANATLAR VE TASARIM 
FAKÜLTESİ

BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.06.47-09.4.1.00-2-01.1 2.275.000,00 155.600,00 0,00 2.430.600,00 2.430.600,00 2.430.597,82 2,18
38.25.06.47-09.4.1.00-2-01.2 800.000,00 0,00 310.200,00 489.800,00 489.800,00 489.765,26 34,74
38.25.06.47-09.4.1.00-2-02.1 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 350.000,00 329.200,70 20.799,30
38.25.06.47-09.4.1.00-2-02.2 175.000,00 0,00 65.400,00 109.600,00 109.600,00 109.580,47 19,53
38.25.06.47-09.4.1.00-2-02.4 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00
38.25.06.47-09.4.1.00-2-03.2 8.000,00 24.000,00 5.000,00 27.000,00 27.000,00 26.956,91 43,09
38.25.06.47-09.4.1.00-2-03.3 10.000,00 17.500,00 0,00 27.500,00 27.500,00 25.116,50 2.383,50
38.25.06.47-09.4.1.00-2-03.5 3.000,00 11.500,00 0,00 14.500,00 14.500,00 13.197,35 1.302,65
38.25.06.47-09.4.1.00-2-03.7 9.000,00 10.500,00 12.400,00 7.100,00 7.100,00 6.615,21 484,79
38.25.06.47-09.4.1.00-2-03.8 3.000,00 6.000,00 1.000,00 8.000,00 8.000,00 5.480,51 2.519,49
38.25.06.47-09.4.1.07-2-01.1 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 110.000,00 82.601,11 27.398,89

TOPLAM 3.747.000,00 225.100,00 394.000,00 3.578.100,00 3.578.100,00 3.519.111,84 58.988,16

İLETİŞİM FAKÜLTESİ
BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.06.52-09.4.1.00-2-01.1 1.098.000,00 118.400,00 0,00 1.216.400,00 1.216.400,00 1.216.395,84 4,16
38.25.06.52-09.4.1.00-2-02.1 175.000,00 100,00 0,00 175.100,00 175.100,00 175.051,59 48,41
38.25.06.52-09.4.1.00-2-03.2 20.000,00 4.800,00 2.000,00 22.800,00 22.800,00 22.792,17 7,83
38.25.06.52-09.4.1.00-2-03.3 20.000,00 5.000,00 15.000,00 10.000,00 10.000,00 8.664,05 1.335,95
38.25.06.52-09.4.1.00-2-03.5 5.000,00 2.000,00 2.000,00 5.000,00 5.000,00 3.697,00 1.303,00
38.25.06.52-09.4.1.00-2-03.7 4.000,00 400,00 0,00 4.400,00 4.400,00 4.349,48 50,52
38.25.06.52-09.4.1.00-2-03.8 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38.25.06.52-09.4.1.07-2-01.1 100.000,00 24.620,00 0,00 124.620,00 124.620,00 124.528,61 91,39
38.25.06.52-09.4.1.14-2-01.1 10.000,00 179.860,00 0,00 189.860,00 189.860,00 173.954,62 15.905,38
38.25.06.52-09.4.1.14-2-03.5 3.000,00 5.140,00 0,00 8.140,00 8.140,00 8.137,00 3,00

TOPLAM 1.439.000,00 340.320,00 23.000 1.756.320,00 1.756.320,00 1.737.570,36 18.749,64



İLAHİYAT FAKÜLTESİ
BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.06.54-09.4.1.00-2-01.1 3.784.000,00 720.300,00 0,00 4.504.300,00 4.504.300,00 4.504.201,45 98,55
38.25.06.54-09.4.1.00-2-01.2 800.000,00 0,00 258.800,00 541.200,00 541.200,00 541.168,52 31,48
38.25.06.54-09.4.1.00-2-02.1 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00 680.000,00 675.874,01 4.125,99
38.25.06.54-09.4.1.00-2-02.2 175.000,00 0,00 54.600,00 120.400,00 120.400,00 120.315,16 84,84
38.25.06.54-09.4.1.00-2-03.2 5.000,00 45.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 49.867,30 132,70
38.25.06.54-09.4.1.00-2-03.3 10.000,00 15.000,00 3.000,00 22.000,00 22.000,00 21.428,73 571,27
38.25.06.54-09.4.1.00-2-03.5 3.000,00 0,00 1.000,00 2.000,00 2.000,00 1.577,73 422,27
38.25.06.54-09.4.1.00-2-03.7 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 1.803,19 196,81
38.25.06.54-09.4.1.00-2-03.8 2.000,00 1.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00
38.25.06.54-09.4.1.07-2-01.1 430.000,00 0,00 32.060,00 397.940,00 397.940,00 387.080,85 10.859,15
38.25.06.54-09.4.1.08-2-01.1 0,00 65.560,00 0,00 65.560,00 65.560,00 63.903,70 1.656,30
38.25.06.54-09.4.1.14-2-01.1 54.000,00 1.338.550,00 28.120,00 1.364.430,00 1.364.430,00 588.676,29 775.753,71
38.25.06.54-09.4.1.14-2-03.2 3.000,00 50.000,00 0,00 53.000,00 53.000,00 48.616,59 4.383,41
38.25.06.54-09.4.1.14-2-03.3 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 4.870,36 129,64
38.25.06.54-09.4.1.14-2-03.5 35.000,00 35.930,00 0,00 70.930,00 70.930,00 69.499,74 1.430,26
38.25.06.54-09.4.1.14-2-03.7 0,00 102.000,00 0,00 102.000,00 102.000,00 99.888,44 2.111,56
38.25.06.54-09.4.1.14-2-03.8 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00 80.000,00 77.749,76 2.250,24

TOPLAM 5.983.000,00 2.458.340,00 377.580,00 8.063.760,00 8.063.760,00 7.259.521,82 804.238,18
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SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.06.65-09.4.1.00-2-01.1 0,00 808.607,55 0,00 808.607,55 808.607,55 808.568,48 39,07
38.25.06.65-09.4.1.00-2-02.1 0,00 99.072,50 0,00 99.072,50 99.072,50 99.041,49 31,01
38.25.06.65-09.4.1.00-2-03.2 0,00 59.167,90 3.700,00 55.467,90 55.467,90 55.389,05 78,85
38.25.06.65-09.4.1.00-2-03.3 0,00 8.655,90 0,00 8.655,90 8.655,90 4.444,44 4.211,46
38.25.06.65-09.4.1.00-2-03.5 0,00 10.978,00 1.000,00 9.978,00 9.978,00 9.442,05 535,95
38.25.06.65-09.4.1.00-2-03.7 0,00 9.000,26 0,00 9.000,26 9.000,26 6.790,90 2.209,36
38.25.06.65-09.4.1.00-2-03.8 0,00 6.000,00 2.000,00 4.000,00 4.000,00 3.783,08 216,92
38.25.06.65-09.4.1.07-2-01.1 0,00 63.953,13 0,00 63.953,13 63.953,13 56.848,55 7.104,58

TOPLAM 0,00 1.065.435,24 6.700,00 1.058.735,24 1.058.735,24 1.044.308,04 14.427,20

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 
YÜKSEKOKULU

BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.06.72-09.4.1.00-2-01.1 1.671.000,00 0,00 525.207,55 1.145.792,45 1.145.792,45 1.145.792,45 0,00
38.25.06.72-09.4.1.00-2-02.1 245.000,00 0,00 88.372,50 156.627,50 156.627,50 156.627,50 0,00
38.25.06.72-09.4.1.00-2-03.2 10.000,00 0,00 5.167,90 4.832,10 4.832,10 4.832,10 0,00
38.25.06.72-09.4.1.00-2-03.3 7.000,00 6.000,00 8.655,90 4.344,10 4.344,10 4.344,10 0,00
38.25.06.72-09.4.1.00-2-03.5 3.000,00 8.300,00 10.978,00 322,00 322,00 322,00 0,00
38.25.06.72-09.4.1.00-2-03.7 2.000,00 19.000,00 1.500,26 19.499,74 19.499,74 19.499,74 0,00
38.25.06.72-09.4.1.00-2-03.8 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38.25.06.72-09.4.1.07-2-01.1 90.000,00 0,00 52.883,13 37.116,87 37.116,87 37.116,87 0,00

TOPLAM 2.034.000,00 33.300,00 698.765,24 1.368.534,76 1.368.534,76 1.368.534,76 0,00



DEVLET KONSERVATUVARI
BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.06.77-09.4.1.00-2-01.1 807.000,00 127.300,00 0,00 934.300,00 934.300,00 934.242,39 57,61
38.25.06.77-09.4.1.00-2-01.2 200.000,00 0,00 131.300,00 68.700,00 68.700,00 68.604,84 95,16
38.25.06.77-09.4.1.00-2-01.4 11.000,00 9.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 17.932,34 2.067,66
38.25.06.77-09.4.1.00-2-02.1 130.000,00 900,00 0,00 130.900,00 130.900,00 130.835,45 64,55
38.25.06.77-09.4.1.00-2-02.2 44.000,00 0,00 28.600,00 15.400,00 15.400,00 15.369,03 30,97
38.25.06.77-09.4.1.00-2-02.4 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 4.374,88 625,12
38.25.06.77-09.4.1.00-2-03.2 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 2.894,54 105,46
38.25.06.77-09.4.1.00-2-03.3 5.000,00 3.000,00 3.000,00 5.000,00 5.000,00 2.547,90 2.452,10
38.25.06.77-09.4.1.00-2-03.5 2.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 642,00 358,00
38.25.06.77-09.4.1.00-2-03.7 2.000,00 500,00 0,00 2.500,00 2.500,00 2.350,00 150,00
38.25.06.77-09.4.1.00-2-03.8 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM 1.212.000,00 140.700,00 166.900,00 1.185.800,00 1.185.800,00 1.179.793,37 6.006,63

YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU

BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.06.83-09.4.1.00-2-01.1 1.183.000,00 73.800,00 0,00 1.256.800,00 1.256.800,00 1.256.711,96 88,04
38.25.06.83-09.4.1.00-2-01.2 400.000,00 0,00 164.200,00 235.800,00 235.800,00 235.750,00 50,00
38.25.06.83-09.4.1.00-2-02.1 195.000,00 0,00 0,00 195.000,00 195.000,00 186.553,65 8.446,35
38.25.06.83-09.4.1.00-2-02.2 88.000,00 0,00 38.400,00 49.600,00 49.600,00 49.507,50 92,50
38.25.06.83-09.4.1.00-2-03.2 8.000,00 7.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 14.995,29 4,71
38.25.06.83-09.4.1.00-2-03.3 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 3.456,50 1.543,50
38.25.06.83-09.4.1.00-2-03.5 4.000,00 0,00 3.000,00 1.000,00 1.000,00 730,50 269,50
38.25.06.83-09.4.1.00-2-03.7 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 1.960,00 1.040,00
38.25.06.83-09.4.1.00-2-03.8 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 1.994,20 5,80

TOPLAM 1.888.000,00 80.800,00 205.600,00 1.763.200,00 1.763.200,00 1.751.659,60 11.540,40
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İNÖNÜ 
ÜNİVERSİTESİ 2017 Yılı Faaliyet Raporu

y
KALE TURİZM VE OTEL 
İŞLETMECEİLİĞİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU

BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.07.01-09.4.1.00-2-01.1 805.000,00 49.900,00 0,00 854.900,00 854.900,00 854.849,92 50,08
38.25.07.01-09.4.1.00-2-02.1 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 125.000,00 118.770,59 6.229,41
38.25.07.01-09.4.1.00-2-02.4 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00
38.25.07.01-09.4.1.00-2-03.2 80.000,00 0,00 5.000,00 75.000,00 75.000,00 72.593,00 2.407,00
38.25.07.01-09.4.1.00-2-03.3 2.000,00 1.000,00 500,00 2.500,00 2.500,00 1.908,94 591,06
38.25.07.01-09.4.1.00-2-03.5 2.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 937,75 62,25
38.25.07.01-09.4.1.00-2-03.7 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 2.918,73 81,27
38.25.07.01-09.4.1.00-2-03.8 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 5.969,87 30,13

TOPLAM 1.025.000,00 50.900,00 6.500,00 1.069.400,00 1.069.400,00 1.057.948,80 11.451,20

DARENDE BEKİR ILICAK MESLEK 
YÜKSEKOKULU

BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.07.02-09.4.1.00-2-01.1 1.015.000,00 277.200,00 0,00 1.292.200,00 1.292.200,00 1.292.191,45 8,55
38.25.07.02-09.4.1.00-2-02.1 150.000,00 14.500,00 0,00 164.500,00 164.500,00 164.404,47 95,53
38.25.07.02-09.4.1.00-2-03.2 72.000,00 0,00 0,00 72.000,00 72.000,00 71.239,44 760,56
38.25.07.02-09.4.1.00-2-03.3 5.000,00 1.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00 5.441,86 558,14
38.25.07.02-09.4.1.00-2-03.5 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 1.335,75 664,25
38.25.07.02-09.4.1.00-2-03.7 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 1.860,30 139,70
38.25.07.02-09.4.1.00-2-03.8 4.000,00 0,00 2.200,00 1.800,00 1.800,00 1.774,30 25,70

TOPLAM 1.250.000,00 292.700,00 2.200,00 1.540.500,00 1.540.500,00 1.538.247,57 2.252,43



DOĞANŞEHİR VAHAP KÜÇÜK 
MESLEK YÜKSEKOKULU

BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.07.03-09.4.1.00-2-01.1 54.000,00 217.523,30 0,00 271.523,30 271.523,30 271.495,58 27,72
38.25.07.03-09.4.1.00-2-02.1 12.000,00 35.746,76 0,00 47.746,76 47.746,76 38.551,28 9.195,48
38.25.07.03-09.4.1.00-2-03.2 0,00 43.448,12 28.900,00 14.548,12 14.548,12 14.509,66 38,46
38.25.07.03-09.4.1.00-2-03.3 0,00 2.083,00 0,00 2.083,00 2.083,00 224,90 1.858,10
38.25.07.03-09.4.1.00-2-03.5 0,00 2.919,50 1.600,00 1.319,50 1.319,50 159,25 1.160,25
38.25.07.03-09.4.1.00-2-03.7 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 2.997,20 2,80

TOPLAM 66.000,00 304.720,68 30.500,00 340.220,68 340.220,68 327.937,87 12.282,81

AKÇADAĞ MESLEK 
YÜKSEKOKULU

BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.07.04-09.4.1.00-2-01.1 1.023.000,00 179.000,00 0,00 1.202.000,00 1.202.000,00 1.201.958,51 41,49
38.25.07.04-09.4.1.00-2-02.1 160.000,00 8.300,00 0,00 168.300,00 168.300,00 168.228,38 71,62
38.25.07.04-09.4.1.00-2-03.2 29.000,00 51.000,00 9.300,00 70.700,00 70.700,00 68.618,38 2.081,62
38.25.07.04-09.4.1.00-2-03.3 2.000,00 4.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00 4.076,88 1.923,12
38.25.07.04-09.4.1.00-2-03.5 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 1.587,66 1.412,34
38.25.07.04-09.4.1.00-2-03.7 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00
38.25.07.04-09.4.1.00-2-03.8 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00
38.25.07.04-09.4.1.07-2-01.1 20.000,00 10.340,00 11.150,00 19.190,00 19.190,00 19.188,60 1,40

TOPLAM 1.241.000,00 252.640,00 20.450,00 1.473.190,00 1.473.190,00 1.463.658,41 9.531,59
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BÜTÇE YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK
ADALET MESLEK 
YÜKSEKOKULU

BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

38.25.07.26-09.4.1.00-2-01.1 581.000,00 19.300,00 0,00 600.300,00 600.300,00 600.243,55 56,45
38.25.07.26-09.4.1.00-2-02.1 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00 105.000,00 92.740,60 12.259,40
38.25.07.26-09.4.1.00-2-03.2 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 3.995,96 4,04
38.25.07.26-09.4.1.00-2-03.3 2.000,00 2.000,00 0,00 4.000,00 4.000,00 1.754,10 2.245,90
38.25.07.26-09.4.1.00-2-03.5 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 326,00 1.674,00
38.25.07.26-09.4.1.00-2-03.7 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 997,10 2,90
38.25.07.26-09.4.1.07-2-01.1 50.000,00 14.990,00 0,00 64.990,00 64.990,00 63.829,13 1.160,87

TOPLAM 745.000,00 36.290,00 0,00 781.290,00 781.290,00 763.886,44 17.403,56

DİĞER MERKEZLER
BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.07.59-09.4.1.00-2-03.5 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOPLAM 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.09.01-09.4.1.00-2-01.1 4.824.000,00 979.200,00 0,00 5.803.200,00 5.803.200,00 5.803.193,73 6,27
38.25.09.01-09.4.1.00-2-02.1 1.010.000,00 8.700,00 0,00 1.018.700,00 1.018.700,00 1.018.682,48 17,52
38.25.09.01-09.4.1.00-2-03.3 0,00 33.000,00 0,00 33.000,00 33.000,00 1.182,46 31.817,54
38.25.09.01-09.4.1.00-2-03.5 0,00 15.000,00 8.300,00 6.700,00 6.700,00 0,00 6.700,00
38.25.09.01-09.4.1.00-2-03.7 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00
38.25.09.01-09.4.1.23-2-05.4 0,00 33.750,00 0,00 33.750,00 33.750,00 33.750,00 0,00
38.25.09.01-09.4.2.20-2-03.2 0,00 84.213,59 0,00 84.213,59 84.213,59 11.488,36 72.725,23
38.25.09.01-09.4.2.20-2-03.3 0,00 301.465,63 0,00 301.465,63 301.465,63 99.641,48 201.824,15
38.25.09.01-09.4.2.20-2-03.5 0,00 27.031,19 0,00 27.031,19 27.031,19 2.300,00 24.731,19
38.25.09.01-09.4.2.20-2-03.7 0,00 240.395,99 0,00 240.395,99 240.395,99 106.952,09 133.443,90
38.25.09.01-09.4.2.23-2-05.4 0,00 51.000,00 0,00 51.000,00 51.000,00 34.800,00 16.200,00
38.25.09.01-09.8.8.00-2-03.2 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 0,00
38.25.09.01-09.8.8.00-2-03.3 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 0,00
38.25.09.01-09.8.8.00-2-03.5 86.000,00 0,00 0,00 86.000,00 86.000,00 86.000,00 0,00
38.25.09.01-09.8.8.00-2-03.7 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00
38.25.09.01-09.8.8.01-2-03.2 350.000,00 2.950.000,00 0,00 3.300.000,00 3.300.000,00 3.300.000,00 0,00
38.25.09.01-09.8.8.01-2-03.3 239.000,00 200.000,00 0,00 439.000,00 439.000,00 439.000,00 0,00
38.25.09.01-09.8.8.01-2-03.4 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 0,00
38.25.09.01-09.8.8.01-2-03.5 53.000,00 740.000,00 0,00 793.000,00 793.000,00 793.000,00 0,00
38.25.09.01-09.8.8.01-2-03.7 240.000,00 1.000.000,00 0,00 1.240.000,00 1.240.000,00 1.240.000,00 0,00
38.25.09.01-09.8.8.01-2-03.8 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00 53.000,00 53.000,00 0,00
38.25.09.01-09.8.8.01-2-06.1 5.800.000,00 2.000.000,00 0,00 7.800.000,00 7.800.000,00 7.800.000,00 0,00
38.25.09.01-09.8.8.01-2-06.3 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 0,00
38.25.09.01-09.9.9.00-2-01.1 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00 36.000,00 26.762,53 9.237,47
38.25.09.01-09.9.9.00-2-03.3 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 17.611,06 12.388,94
38.25.09.01-09.9.9.00-2-03.5 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 6.599,74 8.400,26
38.25.09.01-09.9.9.00-2-03.6 34.000,00 0,00 0,00 34.000,00 34.000,00 33.912,00 88,00
38.25.09.01-09.9.9.00-2-05.6 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 11.000,00 10.986,28 13,72
38.25.09.01-09.9.9.03-2-01.1 329.000,00 0,00 0,00 329.000,00 329.000,00 293.487,33 35.512,67



T
Z
O

38.25.09.01-09.9.9.03-2-02.1 40.000,00 10.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 49.246,58 753,42
38.25.09.01-09.9.9.03-2-03.2 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00
38.25.09.01-09.9.9.03-2-03.3 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00

TOPLAM 13.913.000,00 8.673.756,40 8.300,00 22.578.456,40 22.578.456,40 22.017.596,12 560.860,28

N3CD

ÖZEL KALEM (GENEL 
SEKRETERLİK)

BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN
ÖDENEK

38.25.09.02-01.3.9.00-2-01.1 2.500.000,00 0,00 871.300,00 1.628.700,00 1.628.700,00 1.628.669,85 30,15
38.25.09.02-01.3.9.00-2-02.1 360.000,00 0,00 81.500,00 278.500,00 278.500,00 278.448,47 51,53
38.25.09.02-01.3.9.00-2-03.3 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 10.956,77 1.043,23
38.25.09.02-01.3.9.00-2-03.5 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 4.114,31 885,69
38.25.09.02-03.1.4.00-2-01.1 1.627.000,00 0,00 369.000,00 1.258.000,00 1.258.000,00 1.208.363,39 49.636,61
38.25.09.02-03.1.4.00-2-02.1 305.000,00 0,00 0,00 305.000,00 305.000,00 265.335,94 39.664,06
38.25.09.02-03.1.4.00-2-03.3 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 1.739,99 1.260,01
38.25.09.02-03.1.4.00-2-03.5 4.701.000,00 400.000,00 0,00 5.101.000,00 5.101.000,00 5.099.630,46 1.369,54
38.25.09.02-09.4.1.00-2-03.3 69.000,00 0,00 100,00 68.900,00 68.900,00 28.760,53 40.139,47
38.25.09.02-09.4.1.07-2-01.1 280.000,00 312.970,00 3.600,00 589.370,00 462.300,00 381.631,86 80.668,14
38.25.09.02-09.4.1.07-2-03.2 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 750.000,00 694.161,05 55.838,95
38.25.09.02-09.4.1.07-2-03.3 68.000,00 0,00 0,00 68.000,00 68.000,00 16.955,64 51.044,36
38.25.09.02-09.4.1.07-2-03.5 1.401.000,00 0,00 0,00 1.401.000,00 1.401.000,00 1.400.999,40 0,60
38.25.09.02-09.4.1.07-2-03.7 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 32.000,00 16.301,70 15.698,30

TOPLAM 12.113.000,00 712.970,00 1.325.500,00 11.500.470,00 11.373.400,00 11.036.069,36 337.330,64
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İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 
BAŞKANLIĞI

BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.09.04-01.3.9.00-2-01.1 4.148.000,00 0,00 1.245.900,00 2.902.100,00 2.902.100,00 2.902.051,14 48,86
38.25.09.04-01.3.9.00-2-01.4 1.085.000,00 0,00 9.000,00 1.076.000,00 1.076.000,00 907.315,07 168.684,93
38.25.09.04-01.3.9.00-2-02.1 738.000,00 0,00 166.300,00 571.700,00 571.700,00 571.686,40 13,60
38.25.09.04-01.3.9.00-2-02.4 237.000,00 0,00 0,00 237.000,00 237.000,00 160.105,78 76.894,22
38.25.09.04-01.3.9.00-2-03.2 139.000,00 0,00 0,00 139.000,00 139.000,00 138.170,08 829,92
38.25.09.04-01.3.9.00-2-03.3 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 11.000,00 4.549,95 6.450,05
38.25.09.04-01.3.9.00-2-03.4 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 859,00 141,00
38.25.09.04-01.3.9.00-2-03.5 10.569.000,00 2.400.000,00 45.000,00 12.924.000,00 12.924.000,00 12.852.389,00 71.611,00
38.25.09.04-01.3.9.00-2-03.7 100.000,00 30.000,00 0,00 130.000,00 130.000,00 129.881,93 118,07
38.25.09.04-01.3.9.00-2-05.3 1.735.000,00 0,00 0,00 1.735.000,00 1.735.000,00 1.735.000,00 0,00
38.25.09.04-01.3.9.06-2-03.2 58.000,00 0,00 0,00 58.000,00 58.000,00 46.070,00 11.930,00
38.25.09.04-01.3.9.06-2-03.5 758.000,00 0,00 0,00 758.000,00 758.000,00 688.900,54 69.099,46
38.25.09.04-01.3.9.06-2-03.7 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00
38.25.09.04-01.3.9.06-2-06.1 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 488.636,14 11.363,86
38.25.09.04-01.3.9.06-2-06.6 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 299.716,46 283,54
38.25.09.04-01.3.9.06-2-06.7 837.000,00 0,00 0,00 837.000,00 837.000,00 836.981,66 18,34
38.25.09.04-09.4.1.00-2-03.2 14.423.000,00 418.000,00 313.800,00 14.527.200,00 14.527.200,00 14.523.336,19 3.863,81
38.25.09.04-09.4.1.00-2-06.1 1.424.000,00 108.100,00 0,00 1.532.100,00 1.532.100,00 1.531.935,43 164,57

TOPLAM 37.065.000,00 2.956.100,00 1.780.000,00 38.241.100,00 38.241.100,00 37.817.584,77 423.515,23
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PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI
BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.09.05-01.3.1.00-2-01.1 1.099.000,00 19.300,00 0,00 1.118.300,00 1.118.300,00 1.118.273,41 26,59
38.25.09.05-01.3.1.00-2-01.2 1.825.000,00 1.127.000,00 0,00 2.952.000,00 2.952.000,00 2.951.814,70 185,30
38.25.09.05-01.3.1.00-2-01.3 364.000,00 50.000,00 0,00 414.000,00 414.000,00 413.453,29 546,71
38.25.09.05-01.3.1.00-2-02.1 264.000,00 0,00 0,00 264.000,00 264.000,00 200.333,19 63.666,81
38.25.09.05-01.3.1.00-2-02.2 372.000,00 230.400,00 0,00 602.400,00 602.400,00 601.487,48 912,52
38.25.09.05-01.3.1.00-2-02.3 55.000,00 31.000,00 0,00 86.000,00 86.000,00 85.802,27 197,73
38.25.09.05-01.3.1.00-2-03.2 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 3.994,30 5,70
38.25.09.05-01.3.1.00-2-03.3 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 858,96 5.141,04
38.25.09.05-01.3.1.00-2-03.5 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 9.145,85 854,15
38.25.09.05-01.3.1.00-2-05.1 4.624.000,00 0,00 0,00 4.624.000,00 4.624.000,00 4.623.999,96 0,04

TOPLAM 63.172.000,00 4.939.900,00 2.093.800,00 66.018.100,00 66.018.100,00 65.507.354,06 510.745,94

KÜTÜPHANE VE 
DOKÜMANTASYON DAİRE 
BAŞKANLIĞI

BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.09.06-08.2.0.00-2-01.1 1.034.000,00 0,00 2.000,00 1.032.000,00 1.032.000,00 813.546,09 218.453,91
38.25.09.06-08.2.0.00-2-02.1 149.000,00 0,00 0,00 149.000,00 149.000,00 144.378,69 4.621,31
38.25.09.06-08.2.0.00-2-03.2 46.000,00 0,00 0,00 46.000,00 46.000,00 45.963,15 36,85
38.25.09.06-08.2.0.00-2-03.3 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 3.602,01 397,99
38.25.09.06-08.2.0.00-2-03.5 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 4.854,20 145,80
38.25.09.06-08.2.0.00-2-03.7 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 1.994,20 5,80
38.25.09.06-08.2.0.00-2-06.1 1.750.000,00 384.000,00 0,00 2.134.000,00 2.134.000,00 1.992.696,15 141.303,85

TOPLAM 2.990.000,00 384.000,00 2.000,00 3.372.000,00 3.372.000,00 3.007.034,49 364.965,51
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SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.09.07-08.1.0.00-2-06.5 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00
38.25.09.07-09.6.0.00-2-01.1 3.755.000,00 11.900,00 0,00 3.766.900,00 3.766.900,00 3.766.840,66 59,34
38.25.09.07-09.6.0.00-2-02.1 575.000,00 20.900,00 0,00 595.900,00 595.900,00 595.853,96 46,04
38.25.09.07-09.6.0.00-2-03.2 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 3.323,63 676,37
38.25.09.07-09.6.0.00-2-03.3 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 836,58 163,42
38.25.09.07-09.6.0.03-2-03.2 2.157.000,00 1.200.000,00 0,00 3.357.000,00 3.357.000,00 3.352.264,69 4.735,31
38.25.09.07-09.6.0.03-2-03.5 44.000,00 0,00 0,00 44.000,00 44.000,00 28.764,20 15.235,80
38.25.09.07-09.6.0.03-2-03.7 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00 43.000,00 42.824,83 175,17
38.25.09.07-09.6.0.03-2-03.8 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 32.000,00 0,00 32.000,00
38.25.09.07-09.6.0.04-2-03.2 63.000,00 0,00 0,00 63.000,00 63.000,00 62.942,63 57,37
38.25.09.07-09.6.0.05-2-03.2 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 11.000,00 10.867,68 132,32
38.25.09.07-09.6.0.05-2-03.7 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00 23.000,00 22.800,03 199,97
38.25.09.07-09.6.0.06-2-01.2 88.000,00 0,00 0,00 88.000,00 88.000,00 0,00 88.000,00
38.25.09.07-09.6.0.06-2-03.2 113.000,00 0,00 0,00 113.000,00 113.000,00 111.949,06 1.050,94
38.25.09.07-09.6.0.06-2-03.3 134.000,00 0,00 0,00 134.000,00 134.000,00 122.798,25 11.201,75
38.25.09.07-09.6.0.06-2-03.4 0,00 60.000,00 0,00 60.000,00 60.000,00 37.493,48 22.506,52
38.25.09.07-09.6.0.06-2-03.5 101.000,00 0,00 0,00 101.000,00 101.000,00 87.539,08 13.460,92
38.25.09.07-09.6.0.06-2-03.7 64.000,00 0,00 0,00 64.000,00 64.000,00 62.010,60 1.989,40
38.25.09.07-09.6.0.07-2-01.3 2.812.000,00 0,00 0,00 2.812.000,00 2.812.000,00 2.530.767,66 281.232,34
38.25.09.07-09.6.0.07-2-01.4 932.000,00 0,00 60.000,00 872.000,00 872.000,00 443.138,00 428.862,00
38.25.09.07-09.6.0.07-2-02.3 640.000,00 0,00 0,00 640.000,00 640.000,00 510.632,70 129.367,30
38.25.09.07-09.6.0.07-2-02.4 93.000,00 60.000,00 0,00 153.000,00 153.000,00 152.357,29 642,71
38.25.09.07-09.6.0.07-2-03.2 109.000,00 300.000,00 0,00 409.000,00 409.000,00 408.778,00 222,00
38.25.09.07-09.6.0.07-2-03.3 53.000,00 300.000,00 0,00 353.000,00 353.000,00 343.852,41 9.147,59
38.25.09.07-09.6.0.07-2-03.5 271.000,00 350.000,00 0,00 621.000,00 621.000,00 620.555,29 444,71
38.25.09.07-09.6.0.07-2-03.7 80.000,00 300.000,00 0,00 380.000,00 380.000,00 378.634,91 1.365,09
38.25.09.07-09.6.0.07-2-03.8 74.000,00 300.000,00 0,00 374.000,00 374.000,00 277.868,07 96.131,93
38.25.09.07-09.6.0.07-2-06.1 439.000,00 600.000,00 0,00 1.039.000,00 1.039.000,00 200.038,99 838.961,01

TOPLAM 13.711.000,00 3.502.800,00 60.000,00 17.153.800,00 17.153.800,00 14.175.732,68 2.978.067,32
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BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI
BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.09.08-01.3.9.00-2-01.1 3.436.000,00 0,00 1.249.700,00 2.186.300,00 2.186.300,00 2.186.209,31 90,69
38.25.09.08-01.3.9.00-2-02.1 580.000,00 0,00 149.600,00 430.400,00 430.400,00 430.398,35 1,65
38.25.09.08-01.3.9.00-2-03.2 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 888,05 111,95
38.25.09.08-01.3.9.00-2-03.3 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 929,00 1.071,00
38.25.09.08-01.3.9.00-2-03.5 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 639,50 1.360,50
38.25.09.08-09.4.1.00-2-06.1 700.000,00 200.000,00 0,00 900.000,00 900.000,00 898.284,96 1.715,04
38.25.09.08-09.4.1.00-2-06.3 200.000,00 69.000,00 0,00 269.000,00 269.000,00 260.553,59 8.446,41

TOPLAM 4.921.000,00 269.000,00 1.399.300,00 3.790.700,00 3.790.700,00 3.777.902,76 12.797,24

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.09.09-01.3.9.00-2-01.1 6.069.000,00 0,00 1.557.500,00 4.511.500,00 4.511.500,00 4.511.462,80 37,20
38.25.09.09-01.3.9.00-2-02.1 980.000,00 0,00 106.000,00 874.000,00 874.000,00 873.983,57 16,43
38.25.09.09-01.3.9.00-2-03.2 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00
38.25.09.09-01.3.9.00-2-03.3 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 9.000,00 8.636,09 363,91
38.25.09.09-01.3.9.00-2-03.4 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 6.589,42 1.410,58
38.25.09.09-01.3.9.00-2-03.5 42.000,00 45.000,00 0,00 87.000,00 87.000,00 83.424,69 3.575,31
38.25.09.09-01.3.9.00-2-03.7 55.000,00 50.000,00 0,00 105.000,00 105.000,00 92.347,10 12.652,90
38.25.09.09-01.3.9.00-2-03.8 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 9.999,32 0,68
38.25.09.09-09.4.1.00-2-03.2 755.000,00 11.900,00 0,00 766.900,00 766.900,00 765.551,09 1.348,91
38.25.09.09-09.4.1.00-2-06.5 19.750.000,00 1.194.000,00 0,00 20.944.000,00 20.944.000,00 12.081.397,20 8.862.602,80
38.25.09.09-09.4.1.00-2-06.6 200.000,00 300.000,00 0,00 500.000,00 500.000,00 488.759,62 11.240,38
38.25.09.09-09.4.1.00-2-06.7 900.000,00 1.300.000,00 0,00 2.200.000,00 2.200.000,00 2.140.898,05 59.101,95

TOPLAM 28.785.000,00 2.900.900,00 1.663.500,00 30.022.400,00 30.022.400,00 21.070.048,95 8.952.351,05



İNÖNÜ 
ÜNİVERSİTESİ 2017 Yılı Faaliyet Raporu

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI

BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.09.10-09.6.0.00-2-01.1 830.000,00 8.400,00 0,00 838.400,00 838.400,00 838.344,56 55,44
38.25.09.10-09.6.0.00-2-02.1 100.000,00 56.300,00 0,00 156.300,00 156.300,00 156.253,78 46,22
38.25.09.10-09.6.0.00-2-03.2 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00
38.25.09.10-09.6.0.00-2-03.3 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 338,75 661,25
38.25.09.10-09.6.0.00-2-03.5 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 295,75 704,25

TOPLAM 934.000,00 64.700,00 0,00 998.700,00 998.700,00 995.232,84 3.467,16

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE 
BAŞKANLIĞI

BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.09.11-01.3.2.00-2-01.1 1.088.000,00 0,00 0,00 1.088.000,00 1.088.000,00 870.840,85 217.159,15
38.25.09.11-01.3.2.00-2-02.1 150.000,00 3.400,00 0,00 153.400,00 153.400,00 153.340,34 59,66
38.25.09.11-01.3.2.00-2-03.2 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 11.840,02 159,98
38.25.09.11-01.3.2.00-2-03.3 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 9.888,80 111,20
38.25.09.11-01.3.2.00-2-03.5 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 11.000,00 10.243,99 756,01
38.25.09.11-01.3.2.00-2-03.7 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 14.894,48 105,52

TOPLAM 1.286.000,00 3.400,00 0,00 1.289.400,00 1.289.400,00 1.071.048,48 218.351,52

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ
BÜTÇE
BAŞLANGIÇ
ÖDENEĞİ

YIL İÇERİSİNDE
EKLENEN
ÖDENEK

YIL İÇERİSİNDE
DÜŞÜLEN
ÖDENEK

TOPLAM
ÖDENEK

GÖNDERİLEN
ÖDENEK
TOPLAMI

KULLANILAN
ÖDENEK

KALAN ÖDENEK

38.25.09.12-01.3.9.00-2-01.1 621.000,00 0,00 84.200,00 536.800,00 536.800,00 533.560,20 3.239,80
38.25.09.12-01.3.9.00-2-02.1 157.000,00 0,00 59.500,00 97.500,00 97.500,00 97.477,14 22,86
38.25.09.12-01.3.9.00-2-03.2 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 1.950,02 49,98
38.25.09.12-01.3.9.00-2-03.3 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 987,96 1.012,04
38.25.09.12-01.3.9.00-2-03.4 53.000,00 26.400,00 0,00 79.400,00 79.400,00 79.344,39 55,61
38.25.09.12-01.3.9.00-2-03.5 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 645,00 355,00

TOPLAM 836.000,00 26.400,00 143.700,00 718.700,00 718.700,00 713.964,71 4.735,29

i



^  Bütçe Uygulama Sonuçları Tablosuna İlişkin Açıklamalar ( G iderler)

01- Personel Giderleri 2017 yılı için toplam 224.550.320 TL ödenek tahsis edilmiş olup 221.141.438 TL'si yıl 
içinde harcanmış, kalan 3.408.882TL'si yıl sonunda tenkis edilmiştir.

01.1- Personel Giderleri (Memurlar) 2017 yılı için toplam 213.404.320 TL ödenek tahsis edilmiş olup, 
211.019.423TL'si yıl içinde harcanmış, kalan 2.384.897TL'si yıl sonunda tenkis edilmiştir.

01.2 - Personel Giderleri (Sözleşmeli Personel) 2017 yılı için toplam 4.879.000 TL ödenek tahsis edilmiş 
olup, 4.737.181 TL'si yıl içinde harcanmış, kalan 141.819TL'si yıl sonunda tenkis edilmiştir.

01.3 - Personel Giderleri (İşçiler) 2017 yılı için toplam 3.226.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup, 2.944.221 
TL'si yıl içinde harcanmış, kalan 281.779TL'si yıl sonunda tenkis edilmiştir.

01.4 - Personel Giderleri (Geçici Personel) 2017 yılı için toplam 1.968.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup, 
1.368.385 TL'si yıl içinde harcanmış, kalan 599.615TL'si yıl sonunda tenkis edilmiştir.

01.5 - Personel Giderleri (Diğer Personel) 2017 yılı için toplam 1.073.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup, 
1.072.227TL'si yıl içinde harcanmış, kalan 773TL'si yıl sonunda tenkis edilmiştir.

02- Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 2017 yılı için toplam 33.634.000 TL ödenek tahsis edilmiş 
olup, 32.941.737TL'si yıl içinde harcanmış, kalan 692.263TL'si yıl sonunda tenkis edilmiştir.

02.1 - Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri (Memurlar) 2017 yılı için toplam 31.439.000 TL 
ödenek tahsis edilmiş olup, 30.991.785 TL'si yıl içinde harcanmış, kalan 447.216TL'si yıl sonunda tenkis edilmiştir.

02.2 - Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri (Sözleşmeli Personel) 2017 yılı için toplam 
1.019.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup, 995.966 TL'si yıl içinde harcanmış, kalan 23.034TL'si yıl sonunda tenkis 
edilmiştir.

02.3 - Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri (İşçiler) 2017 yılı için toplam 726.000 TL ödenek 
tahsis edilmiş olup, 596.435TL'si yıl içinde harcanmış, 129.565 kalanTL'si yıl sonunda tenkis edilmiştir.

02.4 - Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri (Geçici Personel) 2017 yılı için toplam 409.000 TL 
ödenek tahsis edilmiş olup, 316.838TL'si yıl içinde harcanmış, kalan 92.162TL'si yıl sonunda tenkis edilmiştir.

02.5 - Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri (Diğer Personel) 2017 yılı için toplam 41.000 TL 
ödenek tahsis edilmiş olup, 40.714TL'si yıl içinde harcanmış, kalan 286TL'si yıl sonunda tenkis edilmiştir.

03 -  Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 2017 yılı için toplam 54.301.127TL ödenektahsis edilmiş olup, 52.890.645 TL'si 
yıl içinde harcanmış, kalan 1.410.482TL'si yıl sonunda tenkis edilmiştir.

03.2 -Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 2017 yılı için toplam 25.882.714TL ödenektahsis edilmiş 
olup, 25.695.603TL'si yıl içinde harcanmış, kalan 187.111 TL'si yıl sonunda tenkis edilmiştir.

03.3- Yolluklar 2017 yılı için toplam 2.434.466 TL ödenek tahsis edilmiş olup, 1.857.372TL'si yıl içinde 
harcanmış, kalan 577.094TL'si yıl sonunda tenkis edilmiştir.

03.4 -  Görev Giderleri 2017 yılı için toplam 164.400 TL ödenek tahsis edilmiş olup, 140.286 TL'si yıl içinde 
harcanmış, kalan 24.114TL'si yıl sonunda tenkis edilmiştir.
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03.5 -  Hizmet Alımları 2017 yılı için toplam 22.284.651 TL ödenek tahsis edilmiş olup, 22.029.406 TL'si yıl 
içinde harcanmış, kalan 255.245TL'si yıl sonunda tenkis edilmiştir.

03.6 -  Temsil Tanıtma 2017 yılı için toplam 34.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup, 33.912 TL'si yıl içinde 
harcanmış, kalan 88TL'si yıl sonunda tenkis edilmiştir.

03.7 -  Menkul Mal Alım Bakım ve Onarım Giderleri 2017 yılı için toplam 2.703.896TL ödenek tahsis edilmiş 
olup, 2.482.996TL'si yıl içinde harcanmış, kalan 220.900TL'si yıl sonunda tenkis edilmiştir.

0 3 .8 - Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 2017 yılı için toplam 797.000TL ödenek tahsis edilmiş 
olup, 651.071 TL'si yıl içinde harcanmış, kalan 145.929TL'si yıl sonunda tenkis edilmiştir.

05- Cari Transferler 2017 yılı için toplam 9.335.750 TL ödenek tahsis edilmiş olup, 9.319.536 TL'si yıl içinde 
harcanmış, kalan 16.214TL'si yıl sonunda tenkis edilmiştir.

5.1 -  Görev Zararları 2017 yılı için toplam 4.624.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup, olup, hepsi yıl içinde 
harcanmıştır.

5.2 -  Hazine Yardımları 2017 yılı için toplam 2.881.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup, hepsi yıl içinde 
harcanmıştır.

5.3 -  Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 2017 yılı için toplam 1.735.000TL ödenektahsis 
edilmiş olup, hepsi yıl içinde harcanmıştır.

5.4 -  Hane Halkına Yapılan Transferler 2017 yılı için toplam 84.750 TL ödenek tahsis edilmiş olup, 68.550 
TL'si yıl içinde harcanmış, kalan 16.200 TL'si yıl sonunda tenkis edilmiştir.

5.5 -  Yurt Dışına Yapılan Transferler 2017 yılı için toplam 11.000TL ödenektahsis edilmiş olup, 10.986TL'si 
yıl içinde harcanmış, kalan 14TL'si yıl sonunda tenkis edilmiştir.

06 -Sermaye Giderleri 2017 yılı için toplam 60.455.100 TL ödenek tahsis edilmiş olup, 34.077.612 TL'si yıl içinde 
harcanmış, kalan 26.377.488 TL'si yıl sonunda tenkis edilmiştir.

06.1 -  Mamul Mal Alımları 2017 yılı için toplaml 5.905.100 TL ödenek tahsis edilmiş olup, yıl içinde 
14.911.526TL'si harcanmış, kalan 993.574TL'si yıl sonunda tenkis edilmiştir.

06.3 -  Gayri Maddi Hak Alımları 2017 yılı için toplam 769.000TL ödenektahsis edilmiş olup, 760.554TL'si yıl 
içinde harcanmış, kalan 8.446TL'si yıl sonunda tenkis edilmiştir.

06.4 -  Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 2017 yılı için toplam38.944.000 TL ödenek tahsis edilmiş 
olup, 14.290.959TL'si yıl içinde harcanmış, kalan 24.653.041 TL'si yıl sonunda tenkis edilmiştir.

06.5 - Menkul Malların Büyük Onarım Giderleri 2017 yılı için toplam 800.000TL ödenektahsis edilmiş olup, 
788.476TL'si yıl içinde harcanmış, kalan 11,524TL'si yıl sonunda tenkis edilmiştir.

06.6 - Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 2017 yılı için toplam 4.037.000TL ödenektahsis edilmiş olup, 
3.326.098TL'si yıl içinde harcanmış, kalan 710.902TL'si yıl sonunda tenkis edilmiştir



^  Bütçe Uygulama Sonuçları Tablosuna İlişkin Açıklamalar ( Gelirler)

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri (800-03) I. düzey detay kodunda 12.674.000TL gelir elde edileceği öngörülmüş, 
yıl sonunda 22.583.938TL gelir gerçekleşmiştir.

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri (800-03-01) II. Düzeydetay kodunda 10.219.000TL gelir elde edileceği öngörülmüş, 
yıl sonunda 16.270.113TL gelir gerçekleşmiştir.

Kira Gelirleri (800-03-06) II. Düzey detay kodunda2.455.000,00 TL gelir elde edileceği öngörülmüş, yıl sonunda 
6.307.861 TL gelirgerçekleşmiştir.

Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri (800-03-09) II. Düzey detay kodunda gelir elde edilemeyeceği öngörülmüş, 
yıl sonunda 5.963 TL gelirgerçekleşmiştir.

Alınan Bağış ve Yardımlar (800-04) I. düzey detay kodunda 329.344.000 TL gelir elde edileceği öngörülmüş, yıl 
sonunda 299.988.366TLgelirgerçekleşmiştir.

Merkezi yönetim bütçesinden (800-04-02) II. Düzey detay kodunda 329.344.000 TL gelir elde edileceği 
öngörülmüş,yıl sonunda 299.538.616TLgelirgerçekleşmiştir.

Kişi ve Kurumlardan Alınan Bağış ve Yardımlar (800-4-5) II. Düzey detay kodunda gelir elde edilemeyeceği 
öngörülmüş, yıl sonunda 449.750TL gelir gerçekleşmiştir.

Diğer Gelirler (800-05) I. düzey detay kodunda 13.330.000 TL gelir elde edileceği öngörülmüş, yıl sonunda 
32.966.137TL gelir gerçekleşmiştir.

Faiz gelirleri (800-5-1) II. Düzey detay kodunda785.000 TL gelir elde edileceği öngörülmüş, yıl sonunda 
1.651.475TL gelirgerçekleşmiştir.

Kişi ve Kurumlardan Alacaklar (800-5-2) II. Düzey detay kodunda 7.165.000 TL gelir elde edileceği öngörülmüş, 
yıl sonunda 24.001.028TL gelir gerçekleşmiştir.

Para cezaları (800-05-03) II. Düzey detay kodunda gelir elde edilemeyeceği öngörülmüş, yıl sonunda 7.191 TL 
gelirgerçekleşmiştir.

Diğer Çeşitli Gelirler (800-5-9) II. Düzey detay kodunda 5.380.000TL gelir elde edileceği öngörülmüş, yıl sonunda 
7.306.441 TL gelirgerçekleşmiştir.

Sermaye Gelirleri (800-6) II. Düzeydetay kodunda gelir elde edilemeyeceği öngörülmüş, yıl sonunda 14.895 TL 
gelirgerçekleşmiştir.

TaşınırSatış Gelirleri (800-6-2) II. Düzey detay kodunda gelirelde edilemeyeceği öngörülmüş, yıl sonunda 14.895 
TLgelirgerçekleşmiştir
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»B-Performans Bilgileri
1-Faaliyet ve Proje Bilgileri

> 1.1 Faaliyet Bilgileri 

İşbirliği Anlaşmaları

Anlaşma Türü Kapsam Ülke Üniversite Bitiş tarihi

İşbirliği
Akademik
İşbirliği

Bangladeş
Royal University of Dhaka

2020

İşbirliği
Akademik
İşbirliği

Fas Hassan II University of Casablanca 2020

İşbirliği
Akademik
İşbirliği

İran Bu-Ali Sina University
2021

İşbirliği
Akademik
İşbirliği

İran
Hamedan University of Medical 
Sciences

2021

İşbirliği
Akademik
İşbirliği

Kazakistan
Khoja Akhmet Yassawi International 
Kazakh-Turkish University

2022

İşbirliği
Akademik
İşbirliği

KKTC Yakın Doğu Üniversitesi 2019

İşbirliği
Akademik
İşbirliği

Pakistan
Balochistan University of Engineering & 
Technology

2018

İşbirliği
Akademik
İşbirliği

Pakistan
COMSATS Institute of Information 
Technology

2018

İşbirliği
Akademik
İşbirliği

Pakistan Hazara University 2018

İşbirliği
Akademik
İşbirliği

Pakistan Institute of Southern Punjab 2018

İşbirliği
Akademik
İşbirliği

Pakistan
Quaid-e-Awam University of 
Engineering Science & Technology

2018

İşbirliği
Akademik
İşbirliği

Pakistan
The Mirpur University of Science and 
Technology

2018

İşbirliği
Akademik
İşbirliği

Pakistan The University of Faisalabad 2018
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İşbirliği
Akademik
İşbirliği

Pakistan University of Azad Jammu & Kashmir 2020

İşbirliği
Akademik
İşbirliği

Pakistan University of Malakand 2018

İşbirliği
Akademik
İşbirliği

Pakistan University of Swat 2020

İşbirliği
Akademik
İşbirliği

Ürdün Yarmouk University 2022

'y Öğrenci Hareketliliği 
2016-2017 akademik yılı ERASMUS programı giden öğrenci sayısı

Bölümü Ülke Üniversite Toplam 
Süre / Ay

Eğitim
Kademesi

Sosyoloji Polonya Nicolaus Copernicus University 4 Lisans
Tıp İtalya University of Cagliari 6 Lisans

Hukuk Polonya Cardinal Stefan Wyszynski 
University in Warsaw 5 Lisans

Tıp Romanya Universitatea de Medicina si 
Farmacie din Tirgu-Mureş 8 Lisans

İngilizce Öğretmenliği Letonya University of Latvia 4 Lisans
Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Polonya Vincent Pol University in Lublin 4 Lisans

Elektrik - Elektronik 
Mühendisliği Polonya Kielce University of Technology 4 Lisans

Sınıf Öğretmenliği İspanya University of Girona 4 Lisans

Sosyoloji Polonya Nicolaus Copernicus University 
in Torun 5 Lisans

Elektrik - Elektronik 
Mühendisliği Polonya Kielce University of Technology 4 Lisans

Hukuk İngiltere University of Central Lancashire 4 Yüksek Lisans
Elektrik - Elektronik 
Mühendisliği Polonya Military University of 

Technology 4 Lisans

Kimya Mühendisliği İtalya Universita degli Studi Del 
Sannio 5 Yüksek Lisans

Spor Yöneticiliği Romanya Alexandru loan Cuza University 
of Iasi 5 Lisans

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 2017 Yılı Faaliyet Raporu



İktisat Polonya University of Szczecin 5 Lisans

Bilgisayar Mühendisliği Çek
Cumhuriyeti Tomas Bata University in Zlin 9 Lisans

Elektrik - Elektronik 
Mühendisliği Polonya Kielce University of Technology 4 Lisans

Elektrik - Elektronik 
Mühendisliği Litvanya Panevezio Kolegija 5 Lisans

Hemşirelik Çek
Cumhuriyeti Technical University of Liberec 4 Lisans

Elektrik - Elektronik 
Mühendisliği Litvanya Panevezio Kolegija 5 Lisans

Batı Dilleri ve Edebiyatı 
(İngiliz Dili ve Edebiyatı) Romanya Universitatea de Vest din 

Timisoara 5 Lisans

Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojisi Polonya Kielce University of Technology 4 Lisans

Gıda Mühendisliği İtalya Universita Degli Studi Di Bari 
Aldo Moro 4 Lisans

İnşaat Mühendisliği Polonya AGH University of Science and 
Technology 5 Lisans

Kimya Mühendisliği Slovenya University of Maribor 9 Lisans
Okul Öncesi Öğretmenliği İtalya Universita Degli Studi di Trento 5 Lisans
İngilizce Öğretmenliği Letonya University of Latvia 4 Lisans
Elektrik - Elektronik 
Mühendisliği Polonya Kielce University of Technology 4 Lisans

Tıp İtalya University of Cagliari 10 Lisans

Hukuk İngiltere Universita degli Studi Del 
Sannio 4 Yüksek Lisans

İlköğretim Matematik 
Öğretmenliği

Çek
Cumhuriyeti Technical University of Liberec 4 Lisans

Sosyoloji Polonya Nicolaus Copernicus University 
in Torun 9 Lisans

Elektrik - Elektronik 
Mühendisliği Polonya Military University of 

Technology 4 Lisans

Elektrik - Elektronik 
Mühendisliği Litvanya Panevezio Kolegija 5 Lisans

Tıp Romanya Universitatea de Medicina si 
Farmacie din Tirgu-Mures 10 Lisans

Elektrik - Elektronik 
Mühendisliği Polonya Military University of 

Technology 4 Lisans

Kimya Mühendisliği Çek
Cumhuriyeti Tomas Bata University in Zlin 2 Lisans

Moleküler Biyoloji ve 
Genetik

Çek
Cumhuriyeti

University of Chemical and 
Technology 2 Lisans

Moleküler Biyoloji ve 
Genetik

Çek
Cumhuriyeti

University of Chemical and 
Technology 2 Lisans

Felsefe İspanya Universidad de Oviedo 3 Yüksek Lisans
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Elektrik - Elektronik 
Mühendisliği Litvanya Panevezio Kolegija 3 Lisans

Makina Mühendisliği Almanya UIZ Umwelt und 
informationstechnologie 5 Lisans

Kimya Mühendisliği Çek
Cumhuriyeti Tomas Bata University in Zlin 7 Lisans

Tıp İngiltere Swansea University Institute of 
Life Science 5 Doktora

Moleküler Biyoloji ve 
Genetik

Çek
Cumhuriyeti Mendel University 3 Lisans

Moleküler Biyoloji ve 
Genetik İtalya University of Padova 3 Lisans

Moleküler Biyoloji ve 
Genetik İtalya University of Padova 3 Lisans

Elektrik - Elektronik 
Mühendisliği Almanya SockachAlu 2 Lisans

Moleküler Biyoloji ve 
Genetik Almanya Freie Universität Berlin 6 Lisans

İlahiyat Fransa Centre Culturelle Franco- 
Turque de Cergy-Pontoise 3 Lisans

Rehberlik Psikolojik 
Danışmanlık Portekiz Universidade de Lisboa 2 Lisans

Moleküler Biyoloji ve 
Genetik Avusturya University of Innsbruck 6 Lisans

Elektrik - Elektronik 
Mühendisliği Polonya Kielce University of Technology 2 Lisans

Tıp İtalya Universita Degli Studi di Foggia 8 Lisans
Uluslararası İlişkiler Almanya Reisebüro Çalışır 8 Lisans
Elektrik - Elektronik 
Mühendisliği Polonya University of Bielsko 2 Lisans

Elektrik - Elektronik 
Mühendisliği Polonya University of Bielsko 2 Lisans

Elektrik - Elektronik 
Mühendisliği Anabilim Dalı Norveç University Hospital of North 

Norway 8 Yüksek Lisans

İşletme İsveç University of Gothenburg 5 Yüksek Lisans
Sosyoloji Makedonya Association of Genç Kalemler 2 Doktora
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2016-2017 akademik yılı ERASMUS programı gelen öğrenci sayısı

Bölümü Ülke Üniversite

Toplam
Süre/

Ay
Eğitim

Kademesi

Tıp Romanya Universitatea Ovidius Din Constanta 9 Lisans
Tıp Romanya Universitatea Ovidius Din Constanta 9 Lisans

2016-2017 akademik yılı M EVLANA programı gelen öğrenci sayısı

Bölüm Ülke Üniversite

Toplam
Süre/

Ay
Eğitim

Kademesi
İngilizce
Öğretmenliği Azerbaycan Azerbaycan Üniversitesi 5 Lisans

2016-2017 akademik yılı M EVLANA programı giden öğrenci sayısı

Bölüm Ülke Üniversite

Toplam
Süre/

Ay
Eğitim

Kademsi
İngilizce
Öğretmenliği Azerbaycan Hazar Üniversitesi 5 Lisans

2016-2017 akademik yılı FARABİ programı gelen öğrenci sayısı

Üniversite Ön lisans Lisans Yüksek
lisans

Toplam

Adıyaman Üniversitesi 3 3
Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi 3 3
Ahi Evran Üniversitesi 3 3
Akdeniz Üniversitesi 1 1
Aksaray Üniversitesi 2 2
Ardahan Üniversitesi 2 2
Artvin Çoruh Üniversitesi 1 1
Atatürk Üniversitesi 6 6
Bartın Üniversitesi 1 1
Batman Üniversitesi 1 1
Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi 1 1
Bingöl Üniversitesi 2 2
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Bozok Üniversitesi 2 2
Bülent Ecevit Üniversitesi 1 1
Cumhuriyet Üniversitesi 2 2
Dokuz Eylül Üniversitesi 1 1
Erciyes Üniversitesi 1 1
Erzincan Üniversitesi 1 5 6
Erzurum Teknik Üniversitesi 1 1
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 1 2 3
Fırat Üniversitesi 8 8
Gaziantep Üniversitesi 3 3
Gaziosmanpaşa Üniversitesi 2 2
Giresun Üniversitesi 5 5
Hacettepe Üniversitesi 1 1
Harran Üniversitesi 2 2
Hitit Üniversitesi 1 1
Kafkas Üniversitesi 5 5
Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 1 1
Karabük Üniversitesi 1 1
Karadeniz Teknik Üniversitesi 1 1
Kastamonu Üniversitesi 1 1
Kırıkkale Üniversitesi 2 1 3
Kilis 7 Aralık Üniversitesi 2 2
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 2 2
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 1 1
Mustafa Kemal Üniversitesi 1 1
Muş Alparslan Üniversitesi 2
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 1 1
Ondokuz Mayıs Üniversitesi 1 1
Ordu Üniversitesi 1 1
Pamukkale Üniversitesi 1 1
Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 3
Sinop Üniversitesi 1 1
Trakya Üniversitesi 1 1
Tunceli Üniversitesi 1 1
Yüzüncü Yıl Üniversitesi 3 3

TOPLAM 3 94 1 98
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2016-2017 akademik yılı FARABİ programı giden öğrenci sayısı

Üniversite Önlisans Lisans Yüksek
lisans

Toplam

Adıyaman Üniversitesi 1 1
Adnan Menderes Üniversitesi 1 1
Akdeniz Üniversitesi 1 1
Ankara Üniversitesi 1 1
Atatürk Üniversitesi 1 1
Bingöl Üniversitesi 1 1
Cumhuriyet Üniversitesi 1 1
Dokuz Eylül Üniversitesi 1 1
Dicle Üniversitesi 2 2
Erciyes Üniversitesi 2 2
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 1 1
Fırat Üniversitesi 3 3
Gaziantep Üniversitesi 1 3 4
Gaziosmanpaşa Üniversitesi 1 1
Hacettepe Üniversitesi 1 1
Harran Üniversitesi 3 3
İstanbul Üniversitesi 3 3
İzmir Katip Çelebi Üniversitesi 1 1
Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 1 1
Marmara Üniversitesi 1 1
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi
Mersin Üniversitesi 2 2
Mustafa Kemal Üniversitesi 2 2
Ondokuz Mayıs Üniversitesi 3 3
Süleyman Demirel Üniversitesi 1 1
Uludağ Üniversitesi 4 4
Yüzüncü Yıl Üniversitesi 1 1

TOPLAM 2 40 44

Faaliyet Türü

Kongre -  Konferans ve Sempozyum 27
Seminer 23
Bilgilendirme Toplantısı 5
Özel Gün ve Etkinlikler 38
Eğitim 51
Tiyatro 8
Müzik 12
Toplam 164
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> 1.2 Proje Bilgileri 

Bilimsel Araştırma Projeleri

Projeler Önceki
Yıldan

Devreden
Proje
Sayisi

Önceki Yıldan 
Devreden Proje 

Bütçesi

Önceki Yıldan 
Devreden 
Projelerin 

Harcanan Tutarları

Önceki Yıldan 
Devreden 

Projelerin Kalan 
Tutarları

2017 Yılı 
İçerisinde 

Eklenen Proje 
Sayısı

Yıl İçerisinde 
TamamlananP 

roje Sayısı

2017 Yılında 
Eklenen Proje 

Destek Tutarları

Yıl İçerisinde 
Harcanan Proje 

Ödenek 
Tutarları

Yıl içerisinde 
Kalan Ödenek 

Tutarları

Toplam Ödenek 
Tutarları

TÜBİTAK 27 4.179.012.38 TL 2.940.153.86 TL 1.238.858.52 TL 8 20 1.670.047.00 TL 405.012.70 TL 1.265.034.30 TL 2.503.892.82 TL

A.B.
- - - - - - - - -

TAGEM 2 536.913.76 TL 417.077.12 TL 119.836.64 TL 1 - 349.006.00 TL - 349.006.00 TL 468.842.64 TL

TOPLAM 29 4.715.926 .14 TL 3.357.230.98 TL 1.358.695.16 TL 9 20 2.019.053.00 TL 405.012.70 TL 1.614.040.30 TL 2972735.46 TL



Önceki Yıllar ve 2017 Yılında Desteklenen Muhtelif Bap Proje İstatistikleri
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Proje Türü

Önceki
Yıldan

Devreden
Proje
Sayısı

Önceki Yıldan 
Devreden 

Proje Bütçesi

Önceki Yıldan 
Devreden 

Harcanan Tutar

Önceki Yıldan 
Devreden Kalan 

Tutar

2017 Yılı 
İçerisinde Kabul 

Edilen Proje 
Sayısı

Tamamlanan 
Proje Sayısı

Devam Eden 
Proje Sayısı

2017 Yılında 
Kabul Edilen 
Proje Destek 

Tutarı

2017 yılında 
Harcanan Tutar

Kalan Tutar

Normal Arş.P. 37 960.041.9 TL 605.566.61 TL 354.475.31 TL 25 32 62 526.642 TL 133.374.43 TL 39.3267.57 TL
Çok Disiplinli 
Arş.P. - - - - 9 - 9 774.819 TL 102.344,69 TL 672.474,31 TL

Öncelikli Alan 
Arş.P. - - - - - - - - - -

Uluslararası 
Araştırma İşbirliği 
Projesi

- - - - - - - - - -

Katılımlı Arş.P. - - - - - - -
Yüksek Lisans Tez 
Projesi

103 1271267 TL 829.227.5 TL 442.039.5 TL 42 46 144 402.617 TL 246.971,09 TL 155.645,91 TL

Doktora Tez 
Projesi

21 394.689.4 TL 170.284.2 TL 224.405.2 TL 25 18 46 460.423 TL 100.841.85 TL 359.581,15 TL

Tıpta Uzmanlık Tez 
Projesi - - - - 5 - 5 59.300 TL - 59.300 TL

Diş Hekimliğinde 
Uzmanlık Tez 
Projesi

1 25.000 TL - 25.000 TL 2 2 3 35.607 TL 5.181.84 TL 30.425.16 TL

A



T
z

SanattaYeterlikTez
Projesi - - - - - - - - - -

Hızlı Destek 
Projesi - - - - 4 2 2 17.045 TL 2.935 TL 14.110 TL

Lisans Öğrencisi 
Katılımlı Arş.P. - - - - 5 1 4 9.901 TL 3.761,44 TL 6139.56 TL

Güdümlü Proje 81 18113468 TL 14515659 TL 3597809 TL 8 62 89 1806594 TL 1.278.394.44 TL 528199.56 TL
Diğer Kurumlarca
Fonlanmış
Araştırmaları
Destekleme
Projesi

- - - - 1 - 1 30.459 TL - 30459 TL

Patent ve Fikri 
Mülkiyet Destek 
Projesi

- - - - - - - - - -

Bilimsel Etkinlik
Destekleme
Projesi

- - - - 3 2 1 29658.82 TL 29.391,44 TL 267.38 TL

Toplam
243

20.764.466.3
TL

1612073731 TL 4643729.01 TL 129 165 366 4.153.065.82 TL 21.501.67.31 2.002.898.51 TL



İnönü Üniversitesi Yayın Sayısı Dağılımı

YIL
ISI

Dergilerinde
Makale

Diğer
Dergilerde

Makale
Kitap

Kitapta
Bölüm

Bildiri
Ansiklopedi

Konusu
Diğer Toplam

GEÇMİŞ 1.467 630 125 126 635 1 24 3.009
2014 159 160 20 17 118 0 5 477
2015 177 199 17 24 235 0 9 659
2016 184 304 37 47 361 6 3 940
2017 164 249 37 51 470 1 1 973
TOPLAM 2.151 1.542 236 265 1.819 8 42 6.058

İnönü Üniversitesi Atıf Sayısı Dağılımı

Yıl
ISI Dergilerindeki 

Atıflar
Diğer Uluslararası 

Atıflar
Ulusal Atıflar Toplam

GEÇMİŞ 6.038 1.670 151 7.859
2014 971 367 59 1.397
2015 4959 1.891 2.324 9.174
2016 8116 2.378 540 11.034
2017 16.892 2.812 472 20.176
TOPLAM 36.976 9.118 3.546 49.640

2-Performans İzleme ve Değerlendirme
Performans programları; çıktı ve sonuç odaklı bir anlayışla, doğru ve güvenilir bilgiye dayalı, mali 

saydamlığı ve hesap verilebilirliği sağlayacakşekilde heryıl hazırlanır.

Kamu mali yönetimi alanında gerçekleştirilen reformların yasal çerçevesini oluşturan 5018 sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanımının yanı sıra mali saydamlık ve 
hesap verilebilirlik ilkeleri ön plana çıkmıştır. Bu ilkelerin uygulamaya konulmasını sağlamak üzere kamu mali 
yönetim sistemimize dahil edilen temel yöntem ve araçlardan biri de performans esaslı bütçeleme sistemidir. 
Performans esaslı bütçeleme sisteminin temel unsurlarını stratejik plan, performans programı ve faaliyet 
raporları oluşturmaktadır. Stratejik plan ve performans programları vasıtasıyla kamu idarelerinin temel politika 
hedefleri ile bunların kaynak ihtiyaçları arasında bağlantı kurulmakta; söz konusu belgelerde öngörülen 
hedeflere ilişkin gerçekleşmeler ise faaliyet raporları aracılığıyla kamuoyuna açıklanmaktadır. Performans 
programları, stratejik planlarda bütçeler arasında daha güçlü bir bağ kurulmasını sağlayan araçlardır. Bu 
kapsamda, performans programlarında stratejik planlarda yer alan orta ve uzun vadeli amaç ve hedeflere ilişkin 
yıllık hedefler, söz konusu hedefleri gerçekleştirmek üzere belirlenen faaliyetler İle bunların kaynak ihtiyacı yer 
almaktadır.
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Saydamlık ve hesap verilebilirlik açısından somut bir adım olan kurumsal kabiliyet ve kapasitenin 
değerlendirilmesi, üniversitemizin orta ve uzun vadeli hedeflere ulaşabilmesi sürecinde teşkilat yapısını, 
organizasyon yeteneğini, teknolojik kapasitesi gibi unsurlar açısında bir durum değerlendirmesi yapılmasına 
imkan sağlayacakgüçlü ve zayıfyanlarımızın belirlenmesine yardımcı olmaktadır.

»A-Üstünlükler
1 Üniversitemizin yüksek bir kurumsal imaja sahip olması,
2 Üniversitemizyönetiminin yeniliklere açıkve katılımcı bir anlayışa sahip olması,
3 Üniversitemiz bünyesinde yeterli sayıda ve nitelikte güçlü insan kaynağının olması,
4 Üniversitemiz bünyesinde sunulan hizmetlerin çeşitliliği ve kalitesinin uluslararası standartlarda olması,
5 Fiziki yeterliliği yüksek ve çeşitli tesislerle donatılmış bir kampüse sahip olması,
6 Sağlıkalanında yürütülen hizmetlerin çeşitliliği ve kalitesinin uluslararası standartlarda olması,
7 Karaciğer nakli başta olmak üzere birçokorgan nakli uygulamasında önemli referans merkezi olması,
8 Farklı sportif faaliyetlerin yapılabileceği geniş bir spor kompleksine sahip olması.
9 Üniversitemiz kültür-sanat faaliyetlerinin yürütülebileceği fiziki, teknik ve beşeri altyapıya sahip olması,
10 Üniversitemizin yüksek düzeyde teknolojik alt yapıya sahip ileri araştırma ve uygulama laboratuvarlarının 
olması,
11 Üniversitemizin kaynak ve bilgiye erişim imkânları sunan zengin veri tabanları ve kütüphaneye sahip 
olması,
12 Üniversitemiz çalışma ortamlarının fiziki ve teknikaçıdan yeterli olması,
13 Üniversitemiz bünyesinde sunulan barınma, beslenme, kültürel ve sportif hizmetlerin yüksek kalitede 
olması,
14 Çeşitli alanlarda faaliyet gösteren etkili öğrenci topluluklarının varlığı,
15 Üniversitemizin tüm birimlerinde huzurlu bir çalışma ikliminin olması.

»  B-Zayıtlıklar
1 Ulusal ve uluslararası üniversitelerle eğitim programlarının, akademik ve öğrenci hareketliliğin yeterli 
olmaması,
2 Üniversitenin tanıtım faaliyetlerin yeterli düzeyde olmaması,
3 Güvenlikve ulaşım sorunlarının bulunması,
4 Üniversitemizin marka değeri açısından tutundurma ve tanıtım faaliyetlerinin yetersizliği,
5 Kurumsal bağlılıkduygusunun azalması,
6 İnsan kaynakları planlamasının istenilen düzeyde olmaması,
7 Mezunlarla ilgili veri tabanının yeterli olmaması,
8 Üniversite-sanayi işbirliği ve AR-GEfaaliyetlerininyeterli olmaması,
9 Üniversitemizin dış paydaşlarla meslekî-teknikeğitim, danışmanlık, projeler vb. ilişkilerin yeterli olmaması,
10 Üniversitemiz çalışanlarının sahip olduğu bilgi, beceri ve tutumlarına yönelik eğitim geliştirme 
faaliyetlerinin yeterli olmaması,
11 Üniversiteye ait bir performans değerleme sisteminin olmaması,
12 Başarılı çalışanlara yönelik maddi ve manevi ödül sisteminin yeterli olmaması,
13 Birimlerarasında koordinasyon eksikliği,
14 Disiplinler arası bilimsel çalışmaların yeterli düzeyde olmaması.
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■ ■

İÇ KONTROLGÜVENCE BEYANI

Üst yönetici olarakyetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 
doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin 
yasallıkvedüzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları 
ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını 
beyan ederim.

Prof. Dr. Ahmet Kızılay 
Rektör
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■

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI

Mali hizmetler birim yöneticisi olarakyetkim dahilinde;

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarakyürütüldüğünü, 
kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol 
süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst 
yöneticiye raporlandığını beyan ederim.

İdaremizin 2017 yılı Faaliyet Raporunun "lll/A- Mali Bilgiler" bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve 
doğru olduğunu teyit ederim.

Birol Kılıçaslan 
Strateji Geliştirme Daire Başkanı
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